



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลปลวกแดง กลุ่มงานบริหารทั่วไป โทร ๐ ๓๓๖๕ ๐๔๑๓

ที่ รย ๐๐๓๓.๓๔๕/๑๖๐๙

วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุมัติประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดระยอง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ ให้องค์กรของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

โรงพยาบาลปลวกแดง ได้จัดทำประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง แล้วเสร็จ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติประกาศเพื่อเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าว

(นางปัญจพร ฤทธิรินทร์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

เห็นชอบ/อนุมัติ

(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปลวกแดง ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดระยอง



ประกาศ จังหวัดระยอง
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

จังหวัดระยอง ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปลวกแดง ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดระยอง

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖
จังหวัดระยอง (M๖๕๐๘๐๐๐๘๒๐๔) ลงวันที่ ๑๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศ จัดซื้อจัด จ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๕๐๘๐๐๑๑๗๖๕	ขยายเขตระบบจำหน่ายและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า โรง พยาบาลปลวกแดง ตำบลปลวกแดง อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง จำนวน ๑ รายการ	๕,๐๕๖,๗๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๕



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลปลวกแดง โทร ๐ ๓๓๖๕ ๐๔๓๓ ต่อ ๑๐๑

ที่ รย ๐๐๓๓.๓(๕).๐๘/๑๓๗๗

วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุญาตประกาศเผยแพร่ผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน และปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศ

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปลวกแดง

ตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของทางราชการ เรื่อง กำหนดให้ข้อมูลข่าวสารตามเกณฑ์มาตรฐานความโปร่งใสและตัวชี้วัด ความโปร่งใสของหน่วยงานภาครัฐ เป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจดูได้ตามมาตรา ๙ วรรคหนึ่ง (๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ ข้อ ๑ ให้หน่วยงานของรัฐที่มีหน้าที่ในการจัดหาพัสดุ ต้องเปิดเผยข้อมูลข่าวสารที่เกี่ยวข้องกับการจัดหาพัสดุ และพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๖ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด โดยกำหนดให้หน่วยงานของรัฐและเจ้าหน้าที่ของรัฐจัดให้มีข้อมูลข่าวสารอย่างน้อยตามที่กฎหมายกำหนด เพื่อให้ประชาชนได้รับรู้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับการดำเนินงานต่างๆของรัฐ ประกาศเผยแพร่โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานนั้น

ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐของโรงพยาบาลปลวกแดงเป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ และประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของทางราชการที่กำหนด กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลปลวกแดง มีความประสงค์ขออนุญาตนำข้อมูล/เอกสารดังต่อไปนี้

- ประกาศการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง (แบบ บก.๐๑)
- ประกาศเผยแพร่แผนการก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่ายและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า โรงพยาบาลปลวกแดง ตำบลปลวกแดง อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง 1 รายการ
- ประกาศประกวดราคาและเอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
- ประกาศผลผู้ชนะการจ้างด้วยวิธีการประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
- เผยแพร่สาระสำคัญของสัญญาที่ได้ลงนามแล้ว
- แก้ไขเปลี่ยนแปลงสัญญาหรือข้อตกลง

เผยแพร่...

เผยแพร่ ๓ ช่องทาง โดยมีผู้รับผิดชอบ ดังนี้

ช่องทางที่	รายการ	ผู้รับผิดชอบ/ดำเนินการ
๑	ประกาศเผยแพร่ผ่านเว็บไซต์กรมบัญชีกลาง http://gprocurement.go.th	นายรุ่งโรจน์ บุญรัตน์ประพันธ์
๒	ประกาศเผยแพร่ผ่านเว็บไซต์หน่วยงาน http://www.pluakdaeng-hospital.com/ (ตามแบบฟอร์มขอเผยแพร่) (แต่งตั้งตาม คำสั่งโรงพยาบาลปลวกแดง ที่ ๑๔๒/๒๕๖๒ ลว. ๒๖ ธ.ค. ๖๒)	นายชนะชัย พ่วงพัก
๓	ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงาน เพื่อใช้สำหรับการประชาสัมพันธ์ วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๕ ถึงวันที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๕ (แต่งตั้งตาม คำสั่งโรงพยาบาลปลวกแดง ที่ ๑๔๓/๒๕๖๒ ลว. ๒๖ ธ.ค. ๖๒)	นางประทีป ขุนราช ผู้ปิดประกาศ นางอัญชลี ศรีนาค ผู้ปลดประกาศ

ตามแบบฟอร์มแนบท้าย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา และเห็นควรแจ้งเจ้าหน้าที่ผู้รับผิดชอบแต่ละช่องทางทราบและดำเนินการต่อไป

(นายรุ่งโรจน์ บุญรัตน์ประพันธ์)
เจ้าหน้าที่

(นางปิยจนร ฤทธินนท์)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายชินวัฒน์ ชัยนवल)
นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปลวกแดง

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการ

โรงพยาบาลปลวกแดง จ.ระยอง

ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๑

สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ชื่อกลุ่มงาน : กลุ่มงานบริหารทั่วไป

วัน/เดือน/ปี ที่ต้องการข้อมูลขึ้นบนเว็บไซต์ : ช่วงวันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๕

ถึงวันที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๕

- หัวข้อ: ประกาศเผยแพร่แผนการก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่ายและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า
โรงพยาบาลปลวกแดง ตำบลปลวกแดง อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง 1 รายการ
- ร่างประกาศประกวดราคาและร่างเอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
- ประกาศประกวดราคาและเอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
- ประกาศผลผู้ชนะการจ้างด้วยวิธีการประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
- เผยแพร่สาระสำคัญของสัญญาที่ได้ลงนามแล้ว
- แก้ไขเปลี่ยนแปลงสัญญาหรือข้อตกลง

Link ภายนอก: <http://www.pluakdaeng-hospital.com/>

หมายเหตุ:

.....

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

ผู้อนุมัติรับรอง

รุ่งโรจน์ บุญรัตน์ประพันธ์

ปัญญาพร ฤทธินนท์

(นายรุ่งโรจน์ บุญรัตน์ประพันธ์)

(นางปัญญาพร ฤทธินนท์)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป

ตำแหน่ง เกสเซอร์ชำนาญการ

วันที่.....๑๐.....เดือน.....สิงหาคม.....พ.ศ. ๒๕๖๕...

วันที่.....๑๐.....เดือน.....สิงหาคม.....พ.ศ. ๒๕๖๕....

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่

ชนะชัย พ่วงพัก

(นายชนะชัย พ่วงพัก)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานเครื่องคอมพิวเตอร์

วันที่.....๑๐.....เดือน.....สิงหาคม.....พ.ศ. ๒๕๖๕....



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลปลวกแดง กลุ่มงานบริหาร โทร ๐ ๓๓๖๕ ๐๔๑๓

ที่ รย ๐๐๓๓.๓(๕)/ ๖๖๐๕

วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุมัติประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดระยอง

ต้นเรื่อง

ตามหนังสือสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ด่วนที่สุด ที่ สธ ๐๒๐๗.๐๓/๑๗๕๘๖ ลงวันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๖๕ ได้แจ้งรายละเอียดรายการและแนวทางการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้าง ร่างพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ รายการงบลงทุน ค่าครุภัณฑ์ ที่ดิน และสิ่งก่อสร้าง (๒) จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง และของหน่วยงานของรัฐ (เอกสารหมายเลข ๑)

ข้อเท็จจริง

โรงพยาบาลปลวกแดง ได้จัดทำประกาศจังหวัดระยอง เรื่อง เผยแพร่แผนจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ดังนี้

ขยายเขตประปา โรงพยาบาลปลวกแดง ตำบลปลวกแดง อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง จำนวน ๑ รายการ เป็นเงิน ๙๐๐,๐๐๐ บาท (เก้าแสนบาทถ้วน)

ข้อกฎหมาย/ระเบียบ

๑. พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ ให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐ ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐนั้น (เอกสารหมายเลข ๒)

๒. ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑๑ เมื่อหน่วยงานของรัฐได้รับความเห็นชอบวงเงินงบประมาณที่จะใช้ในการจัดซื้อจัดจ้างจากหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง หรือผู้มีอำนาจ ในการพิจารณางบประมาณแล้วให้เจ้าหน้าที่ หรือผู้ที่ได้รับมอบหมายในการปฏิบัติงานนั้น จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี เสนอหัวหน้าหน่วยงานของรัฐเพื่อขอความเห็นชอบ เมื่อหัวหน้าหน่วยงานของรัฐ ให้ความเห็นชอบแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีตามวรรคหนึ่งแล้ว ให้หัวหน้าเจ้าหน้าที่ประกาศเผยแพร่แผนดังกล่าวในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐ ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐนั้น (เอกสารหมายเลข ๓)

๓. ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๙ วรรคสอง ให้หน่วยงานของรัฐใช้เอกสารที่จัดพิมพ์ จากระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ เป็นเอกสารประกอบการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามวิธีการที่กำหนดในระเบียบนี้ (เอกสารหมายเลข ๔)

/๔. คำสั่ง...

๔. คำสั่งจังหวัดระยอง ที่ ๑๖๗๖๓/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เรื่อง การมอบอำนาจของผู้ว่าราชการจังหวัดระยองเกี่ยวกับพัสดุ ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ผู้ว่าราชการจังหวัดระยองมอบอำนาจให้แก่ผู้อำนวยการโรงพยาบาลชุมชน ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดระยองเกี่ยวกับการให้ความเห็นชอบแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑๑ (เอกสารหมายเลข ๕)

ข้อพิจารณา

เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปตาม พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และดำเนินการได้ทันตามกำหนด เห็นควรอนุมัติให้ประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง

ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรด ลงนามอนุมัติประกาศจังหวัดระยอง เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ รายการก่อสร้างขยายเขตประปา โรงพยาบาลปลวกแดง ตำบลปลวกแดง อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง จำนวน ๑ รายการ เป็นเงิน ๙๐๐,๐๐๐ บาท (เก้าแสนบาทถ้วน) ที่เสนอมาร่วมนี้



(นางปัญจพร ฤทธิพันธ์)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

เห็นชอบ



(นายชินวัฒน์ ชัยนवल)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปลวกแดง ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดระยอง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลปลวกแดง กลุ่มงานบริหารทั่วไป โทร ๐ ๓๓๖๕ ๐๔๑๓

ที่ รย.๐๐๓๓.๓(๕) / ๑๖๐๖

วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุมัติประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดระยอง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ ให้นำหน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

โรงพยาบาลปลวกแดง ได้จัดทำประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง แล้วเสร็จ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติประกาศเพื่อเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง

ดังกล่าว

(นางปิยจุพร ฤทธิพันธ์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

เห็นชอบ / อนุมัติ

(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปลวกแดง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดระยอง



ประกาศ จังหวัดระยอง
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

จังหวัดระยอง ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปลวกแดง ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดระยอง

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖
จังหวัดระยอง (Mb๕๐๘๐๐๐๗๙๙๔) ลงวันที่ ๑๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศ จัดซื้อจัด จ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๕๐๘๐๐๑๑๔๖๒	ขยายเขตประปา โรงพยาบาลปลวกแดง ตำบลปลวกแดง อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง จำนวน ๑ รายการ	๙๐๐,๐๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๕



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลปลวกแดง โทร ๐ ๓๓๖๕ ๐๔๑๓ ต่อ ๑๐๑

ที่ รย ๐๐๓๓.๓(๕).๐๘/๑๒๗๖

วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุญาตประกาศเผยแพร่ผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน และปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศ
เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปลวกแดง

ตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของทางราชการ เรื่อง กำหนดให้ข้อมูลข่าวสารตามเกณฑ์มาตรฐานความโปร่งใสและตัวชี้วัด ความโปร่งใสของหน่วยงานภาครัฐ เป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจสอบได้ตามมาตรา ๙ วรรคหนึ่ง (๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ ข้อ ๑ ให้หน่วยงานของรัฐที่มีหน้าที่ในการจัดหาพัสดุ ต้องเปิดเผยข้อมูลข่าวสารที่เกี่ยวข้องกับการจัดหาพัสดุ และพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๖ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด โดยกำหนดให้หน่วยงานของรัฐและเจ้าหน้าที่ของรัฐจัดให้มีข้อมูลข่าวสารอย่างน้อยตามที่กฎหมายกำหนด เพื่อให้ประชาชนได้รับรู้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับการดำเนินงานต่างๆของรัฐ ประกาศเผยแพร่โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานนั้น

ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐของโรงพยาบาลปลวกแดงเป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ และประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของทางราชการที่กำหนด กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลปลวกแดง มีความประสงค์ขออนุญาตนำข้อมูล/เอกสารดังต่อไปนี้

- ประกาศการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณและราคาากลางในงานจ้างก่อสร้าง (แบบ บก.๐๑)
- ประกาศเผยแพร่แผนการก่อสร้างขยายเขตประปา โรงพยาบาลปลวกแดง ตำบลปลวกแดง อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง 1 รายการ
- ประกาศประกวดราคาและเอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
- ประกาศผลผู้ชนะการจ้างด้วยวิธีการประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
- เผยแพร่สาระสำคัญของสัญญาที่ได้ลงนามแล้ว
- แก้ไขเปลี่ยนแปลงสัญญาหรือข้อตกลง

เผยแพร่...

เผยแพร่ ๓ ช่องทาง โดยมีผู้รับผิดชอบ ดังนี้

ช่องทางที่	รายการ	ผู้รับผิดชอบ/ดำเนินการ
๑	ประกาศเผยแพร่ผ่านเว็บไซต์กรมบัญชีกลาง http://gprocurement.go.th	นายรุ่งโรจน์ บุญรัตน์ประพันธ์
๒	ประกาศเผยแพร่ผ่านเว็บไซต์หน่วยงาน http://www.pluakdaeng-hospital.com/ (ตามแบบฟอร์มขอเผยแพร่) (แต่งตั้งตาม คำสั่งโรงพยาบาลปลวกแดง ที่ ๑๔๒/๒๕๖๒ ลว. ๒๖ ธ.ค. ๖๒)	นายชนะชัย พ่วงพัก
๓	ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงาน เพื่อใช้สำหรับการประชาสัมพันธ์ วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๕ ถึงวันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๕ (แต่งตั้งตาม คำสั่งโรงพยาบาลปลวกแดง ที่ ๑๔๓/๒๕๖๒ ลว. ๒๖ ธ.ค. ๖๒)	นางประทีป ขุนราช ผู้ปิดประกาศ นางอัญชลี ศรีนาค ผู้ปลดประกาศ

ตามแบบฟอร์มแนบท้าย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา และเห็นควรแจ้งเจ้าหน้าที่ผู้รับผิดชอบแต่ละช่องทางทราบและดำเนินการต่อไป

(นายรุ่งโรจน์ บุญรัตน์ประพันธ์)

เจ้าหน้าที่

(นางปัญจพร ฤทธินนท์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปลวกแดง

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการ

โรงพยาบาลปลวกแดง จ.ระยอง

ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๑

สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ชื่อกลุ่มงาน : กลุ่มงานบริหารทั่วไป

วัน/เดือน/ปี ที่ต้องการข้อมูลขึ้นบนเว็บไซต์ : ช่วงวันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๕

ถึงวันที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๕

- หัวข้อ: ประกาศเผยแพร่เปลี่ยนแปลงแผนการก่อสร้างขยายเขตประปา โรงพยาบาลปลวกแดง
ตำบลปลวกแดง อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง 1 รายการ
- ร่างประกาศประกวดราคาและร่างเอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
- ประกาศประกวดราคาและเอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
- ประกาศผลผู้ชนะการจ้างด้วยวิธีการประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
- เผยแพร่สาระสำคัญของสัญญาที่ได้ลงนามแล้ว
- แก้ไขเปลี่ยนแปลงสัญญาหรือข้อตกลง

Link ภายนอก: <http://www.pluakdaeng-hospital.com/>

หมายเหตุ:

.....

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

ผู้อนุมัติรับรอง

รุ่งโรจน์ บุญรัตน์ประพันธ์

ปิยจุพร ฤทธินนท์

(นายรุ่งโรจน์ บุญรัตน์ประพันธ์)

(นางปิยจุพร ฤทธินนท์)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป

ตำแหน่ง เกสัชกรชำนาญการ

วันที่.....๑๐.....เดือน.....สิงหาคม.....พ.ศ. ๒๕๖๕...

วันที่.....๑๐.....เดือน.....สิงหาคม.....พ.ศ. ๒๕๖๕.....

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่

ชนะชัย พ่วงพัก

(นายชนะชัย พ่วงพัก)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานเครื่องคอมพิวเตอร์

วันที่.....๑๐.....เดือน.....สิงหาคม.....พ.ศ. ๒๕๖๕.....

บร. 1 สรุปสถานะการเงินการคลัง ปีงบประมาณ พ.ศ.2566

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	เงินบำรุงคงเหลือ ยกมา ณ 30 กันยายน 2565	(ล้านบาท)	153,615,210.91	
2	ประมาณการรายรับ ปีงบประมาณ 2566	(ล้านบาท)	237,997,498.78	
3	รวมมีเงิน (ข้อ1+ข้อ2)	(ล้านบาท)	391,612,709.69	
4	ประมาณการรายจ่าย ปีงบประมาณ 2566	(ล้านบาท)	216,577,470.06	
5	หักรายจ่ายคงเหลือ (ข้อ3-ข้อ4)	(ล้านบาท)	175,035,239.63	
6	รายจ่ายเฉลี่ย/เดือน (ข้อ4/12 เดือน)	(ล้านบาท)	18,048,122.51	
7	มีเงินใช้ได้กี่เดือน (ข้อ5/ข้อ6)	(เดือน)	9.70	
8	หนี้สิน ณ 30 กันยายน 2565	(ล้านบาท)	44,783,379.35	
9	หักหนี้สินคงเหลือ (ข้อ5-ข้อ8)	(ล้านบาท)	130,251,860.28	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

บร.2. ข้อมูลด้านการเงินการคลัง ปีงบประมาณ 2563-2565

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ลำดับ	รายการรับ-จ่าย	2563	2564	2565
	ข้อมูลทางการเงิน			
1	เงินบำรุงคงเหลือ ยกมา	34,080,416.76	55,789,791.85	63,413,918.45
2	รวมรับทั้งปี	148,538,097.34	143,511,007.92	293,908,877.07
3	รวมจ่ายทั้งปี	126,828,722.25	135,886,881.32	203,707,584.61
4	หนี้ค้างชำระ (ณ 30 กันยายน)	62,420,447.54	79,382,019.11	44,783,379.35
5	เงินบำรุงคงเหลือ	55,789,791.85	63,413,918.45	153,615,210.91
	ดัชนีชี้วัดทางการเงิน			
6	Risk Score	2	1	0
7	อัตราส่วนเงินทุนหมุนเวียน (Quick Ratio)	1.18	2.68	6.86
8	อัตราส่วนสินทรัพย์คล่องตัว (Current Ratio)	1.26	2.78	6.70
9	อัตราส่วนเงินสดต่อหนี้สินหมุนเวียน (Cash Ratio)	0.61	0.59	2.26
10	I/E Ratio (รายรับ/ รายจ่าย)	1.18	1.87	1.42

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางปิญจพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

บร. 3 แบบสรุป รับ-จ่ายแผนการใช้เงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ลำดับ	รายรับ	รวม	ลำดับ	รายจ่าย	รวม
1	เงินบำรุงคงเหลือ ณ 30 กันยายน 2564	153,615,210.91	1	หนี้สินผูกพันปี 2566 ที่จะต้องจ่ายในปี 2566	44,783,379.35
2	ประมาณการรายรับปี 2566	237,997,498.78	1.1	ค่าตอบแทนใช้สอยและวัสดุ	
2.1	รายได้ UC	80,215,318.65	1.2	ค่าสาธารณูปโภค	
2.2	รายได้จาก EMS	250,000.00	1.3	ค่าครุภัณฑ์	
2.3	รายได้ค่ารักษาเบิกต้นสังกัด	750,000.00	1.4	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	
2.4	รายได้ค่ารักษา อปท.	1,200,000.00	1.5	เงินอุดหนุน	
2.5	รายได้ค่ารักษาเบิกจ่ายตรงกรมบัญชีกลาง	10,600,000.00	1.6	รายจ่ายอื่น	
2.6	รายได้ประกันสังคม	35,170,000.00	2	ประมาณการรายจ่ายปี 2566	189,076,801.04
2.7	รายได้แรงงานต่างด้าว	5,515,699.00	2.1	งบบุคลากร (บร.5)	13,340,320.00
2.8	รายได้ค่ารักษาและบริการอื่น ๆ	22,534,590.60	2.2	งบดำเนินงาน	
2.9	รายได้งบประมาณส่วนบุคลากร	50,770,006.59	-	ค่าตอบแทน ใช้สอย วัสดุ (บร.6)	144,062,621.04
2.10	รายได้อื่น	27,338,288.09	-	ค่าสาธารณูปโภค (บร.7)	4,972,000.00
2.11	รายได้อื่น บริจาค	0.00	2.3	งบลงทุน	
2.12	รายได้งบลงทุน	3,653,595.85	-	ค่าครุภัณฑ์ (บร.8)	18,485,860.00
			-	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (บร.9)	8,216,000.00
			2.4	งบเงินอุดหนุน	
			2.5	งบรายจ่ายอื่น	
			2.6	สำรองรายการฉุกเฉิน	
	ประมาณการรายรับทั้งสิ้น (1+2)	391,612,710		ประมาณการรายจ่ายทั้งสิ้น (1+2)	233,860,180.39

157,752,529.30

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางปิณิจพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เหมัญญิกการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

ลำดับ	รายการ	แผนเงินบำรุงปี 2565	หมายเหตุ
	ค่าตอบแทน		
1	ค่าตอบแทนฯ ไม่ทำเวชปฏิบัติฯ (ฉบับที่ 2)	600,000	
2	ค่าตอบแทนฯ ด้านรักษาพยาบาล (ฉบับที่5)	29,820,000.00	
3	ค่าตอบแทน เหม่าจ่าย (ฉบับที่ 11,12)	8,526,000.00	
4	ค่าตอบแทนกรรมการตรวจงานจ้าง/e-Bidding		
5	ค่าตอบแทนการขึ้นสูตรพลิกศพ		
	ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ		
	รวมค่าตอบแทน	38,946,000	
	ค่าใช้สอย		
1	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	1,505,410	บร.6.1
2	ค่าใช้จ่ายตามโครงการ	13,512,015	บร.6.2
3	ค่าใช้สอยอื่นๆ		บร.6.2
	รวมค่าใช้สอย	15,017,425	
	ค่าจ้างเหมา		
1	ค่าจ้างเหมาบริการ	20,957,866	บร.6.3
2	ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมทั่วไป	13,512,015	บร.6.4
	รวมค่าใช้สอย	34,469,881	
	ค่าวัสดุ		
1	ค่ายาและเวชภัณฑ์	25,000,000	บร.6.5
2	ค่าวัสดุสำนักงาน	847,322	บร.6.6
3	ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์	812,310	บร.6.7
4	ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	280,740	บร.6.8
5	ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว	2,472,541	บร.6.9
6	ค่าวัสดุก่อสร้าง	302,380	บร.6.10
7	ค่าก๊าซทางการแพทย์	1,225,000	บร.6.11
8	ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	779,680	บร.6.12
9	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์	7,819,130	บร.6.13
10	ค่าวัสดุเครื่องแต่งกาย	714,495	บร.6.14
11	ค่าวัสดุทันตกรรม	1,345,058	บร.6.15
12	ค่าวัสดุการแพทย์	11,621,952	บร.6.16
13	ค่าวัสดุประปา	103,600	บร.6.17
14	วัสดุทั่วไป อื่นๆ	100,000	บร.6.18
15	ค่าอาหารคนไข้และอาหารทางการแพทย์	2,205,107	บร.6.19
	รวมค่าวัสดุ	55,629,315	
	รวมค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ	144,062,621	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิธนนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการ ประชุม/ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ ประจำปีงบประมาณ 2566 (บร 6.1)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัด ระยอง

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หน่วยงาน	ผู้รับผิดชอบ	หมายเหตุ
1	อบรมหลักสูตรสุขภาพอาหารสำหรับผู้ปฏิบัติงาน 1 คน	5,000	เชิงรุก		
2	อบรมการตรวจหู ตา ปอด สำหรับนักวิชาการ 1 คน	15,000	เชิงรุก		
3	ประชุมคณะกรรมการฝ่ายการพยาบาล	20,520	ฝ่ายการ		
4	ประชุมคณะกรรมการเยี่ยมบ้าน ดูแลผู้ป่วยระยะท้าย 12 ครั้ง	57,000	ผู้ป่วยใน		
5	ประชุมคณะกรรมการเยี่ยมบ้าน ดูแลผู้ป่วยระยะกลาง 12 ครั้ง	57,000	ผู้ป่วยใน		
6	ประชุมคณะกรรมการเยี่ยมบ้าน ดูแลผู้ป่วยหลอดเลือดสมอง	57,000	ผู้ป่วยใน		
7	อบรมผู้ป่วยระยะสุดท้าย 2 คน 3 วัน	10,000	ผู้ป่วยใน		
8	อบรมด้านการพยาบาล	150,000	ผู้ป่วยใน		
9	อบรมการดูแลผู้ป่วยระยะกลาง 5 วัน 2 คน	10,000	ผู้ป่วยใน		
10	อบรมการพยาบาลผู้สูงอายุ 1 คน	70,000	ผู้ป่วยใน		
11	อบรมวิสัญญีพยาบาล 1 คน	150,000	ผู้ป่วยใน		
12	อบรมการใช้เครื่องช่วยหายใจ5วัน	20,000	icu		
13	อบรมด้านการพยาบาล	70,000	icu		
14	อบรมการดูแลผู้ป่วย Basic stroke 2 คน	20,000	icu		
15	อบรมการดูแลผู้ป่วย Advance stroke 2 คน	20,000	icu		
16	อบรมการฟื้นฟูผู้ป่วยหลอดเลือดสมองสำหรับพยาบาล 1 คน	20,000	icu		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบีญจพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รก.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการ ประชุม/ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ ประจำปีงบประมาณ 2566 (บร 6.1)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัด ระยอง

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หน่วยงาน	ผู้รับผิดชอบ	หมายเหตุ
17	อบรมการดูแลผู้ป่วย storke Manager 1 คน	10,000	icu		
18	ประชุมวิชาการนักกำหนดอาหารประจำปี 1 คน	5,000	โรงครัว		
19	อบรมหลักสูตรโภชนบำบัดและการบริหาร 1 คน	50,000	โรงครัว		
20	อบรมเฉพาะทางเวชปฏิบัติฉุกเฉิน	60,000	ER		
21	อบรมเฉพาะทางเวชปฏิบัติทั่วไป	50,000	ER		
22	อบรมพยาบาลกู้ชีพ	30,000	ER		
23	ประชุมวิชาการการดูแลผู้ป่วยฉุกเฉิน	24,000	ER		
24	การประชุมอบรมทางการพยาบาล	48,000	ER		
25	ประชุมวิชาการรังสีการแพทย์ 2 คน/ปี	20,000	งานรังสีวิทยา		
26	ประชุมวิชาการ ทพ. 6 คน	30,000	ทันตกรรม		
27	ประชุมวิชาการ จพง. 5 คน	25,000	ทันตกรรม		
28	อบรม/ประชุม/สัมมนาเกี่ยวกับสูติศาสตร์ 2 คน	5,000	ห้องคลอด		
29	อบรมการพยาบาลเฉพาะทางทารก 1 คน	50,000	ห้องคลอด		
30	ประชุมคณะกรรมการ PTC 2 ครั้ง	2,000	เภสัช		
31	ประชุมคณะกรรมการ MST	4,000	เภสัช		
32	ประชุมเจ้าหน้าที่กลุ่มงานเภสัชฯ 12 ครั้ง	6,000	เภสัช		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางปัญจพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการ ประชุม/ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ ประจำปีงบประมาณ 2566 (บร 6.1)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัด ระยอง

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หน่วยงาน	ผู้รับผิดชอบ	หมายเหตุ
33	อบรม/ประชุม/สัมมนาเภสัชกร 7 คน	35,000	เภสัช		
34	จพ.เภสัชกรรม 6 คน	30,000	เภสัช		
35	อบรมเทคนิคการแพทย์ 5 คน	25,000	แลบ		
36	อบรมแนวทางการบันทึกบัญชีประจำปีของเจ้าหน้าที่ รพ.สต. 20 คน	7,600	การเงิน		
37	นิเทศติดตามตรวจสอบภายในและควบคุมภายใน รพ.สต. 10 แห่ง	7,200	การเงิน		
38	รับตรวจสอบภายในจาก สสจ.ระยอง 40 คน	15,200	การเงิน		
39	รับตรวจสอบคุณภาพบัญชีจาก สสจ.ระยอง 40 คน	15,200	การเงิน		
40	รับตรวจเยี่ยมจากคณะกรรมการ CFO ระดับจังหวัดระยอง 40 คน	15,200	การเงิน		
41	ประชุมการจัดทำแผนแพลนพินประจำปีงบประมาณ 20 คน	7,600	การเงิน		
42	ประชุมวิเคราะห์สถานะการเงินการคลังของคณะกรรมการ CFO	11,400	การเงิน		
43	ประชุมเจ้าหน้าที่เรียกเก็บตามจ่ายของโรงพยาบาล 10 คน	4,200	การเงิน		
44	อบรมแนวทางการบันทึกบัญชีประจำปี 1 คน	5,000	การเงิน		
45	ประชุม คบ.	38,760	บริหาร		
46	ประชุม พัสดุ. 3 คน	15,000	บริหาร		
47	ประชุม พชร.15 คน	2,100	บริหาร		
48	ประชุม จนท.รพ.250 คน	8,750	บริหาร		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางมีัญพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ขยันวด)
รก.ผอ.รพ.ปลวกแดง


ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการ ประชุม/ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ ประจำปีงบประมาณ 2566 (บร 6.1)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัด ระยอง

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หน่วยงาน	ผู้รับผิดชอบ	หมายเหตุ
49	รับนิเทศจากหน่วยงานภายนอก 40 คน	15,200	บริหาร		
50	อบรมหัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป	20,000	บริหาร		
51	อบรมระเบียบการเงิน 2 คน	10,000	การเงิน		
52	อบรมเพิ่มพูนความรู้ทางกายภาพบำบัด 2 คน	10,000	กายภาพ		
53	ประชุมวิชาการองค์กรแพทย์	36,480	องค์กรแพทย์		
		1,505,410			


 ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
 (นางมีญจพร ตฤณินท์)
 หน.บริหารทั่วไป


 ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
 (นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
 รก.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
 (นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
 นพ.สสจ.ระยอง

แผนการจัดซื้อ/จัดจ้าง หมวดค่าใช้สอย ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖
โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัด ระยอง

ลำดับ	รายการค่าใช้สอย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง ๓ ปี			ประมาณการ ใช้ในปี ๒๕๖๖ (จำนวน)	ยอดคงคลัง	ประมาณการ จัดซื้อปี ๒๕๖๖ (จำนวน)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ในปี ๒๕๖๖ ยอด รวม (บาท)
			๒๕๖๓	๒๕๖๔	๒๕๖๕					
๑	ค่าใช้จ่ายโครงการ/กิจกรรมที่สอดคล้องกับยุทธศาสตร์									
๑.๑	โครงการ									
	โครงการอบรมฟื้นฟูวิชาการเชิงปฏิบัติการเรื่องการ	โครงการ						1	90,400.00	90,400.00
	โครงการส่งเสริมการปลูกสมุนไพรและรับซื้อเพื่อใช้ในการผลิตสมุนไพร		๐	๐	๐	๓๐,๐๐๐				๓๐๐๐๐.๐๐
	โครงการประชาสัมพันธ์การบริการแพทย์แผนไทยโรงพยาบาลปลวกแดง							1	๕๐๐๐	๕๐๐๐.๐๐
	โครงการผลิตลูกประคบขนาดเพื่อลดการใช้ยาแผนปัจจุบัน							1	๒๐๐๐๐	๒๐๐๐๐.๐๐
	โครงการอบรม ACLS					๑				๑๙๐๐๐.๐๐
	โครงการอบรม PALS					๑				๑๙๐๐๐.๐๐
	โครงการอบรม NCPR					๑				๑๙๐๐๐.๐๐
	โครงการอบรม BLS					๑				๓๘๐๐๐.๐๐
	โครงการซ่อมแผนอุบัติเหตุ อุบัติภัยหมู่					๑				๙๙๐๐.๐๐
	โครงการพัฒนาระบบบริการการแพทย์ฉุกเฉิน					๑				๓๐๒๐๐.๐๐
	โครงการอบรม ESB					๑				๘๐๐๐๐.๐๐
	โครงการสุขาภิบาลอาหาร	1 โครงการ				1 โครงการ		1 โครงการ	50000.00	50000.00
	โครงการป้องกันควบคุมโรคไข้เลือดออก	1 โครงการ				1 โครงการ		1 โครงการ	36700.00	36700.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบีญจพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เหมบุญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

ลำดับ	ชื่อโครงการ	ขนาด	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง ๓ ปี			ประมาณการ ปี ๖๖	ประมาณการ ปี ๖๗	ประมาณการ ปี ๖๘	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการจัดซื้อ	
			๖๖	๖๗	๖๘						
	โครงการพัฒนาคุณภาพการบริการด้าน	1 โครงการ				1 โครงการ			85760.00	85760.00	
	โครงการสถานประกอบปลอดภัยโรคปอดอักเสบ	1 โครงการ				1 โครงการ			33600.00	33600.00	
	โครงการบริหารจัดการขยะและสิ่งแวดล้อม	1 โครงการ				1 โครงการ			50400.00	50400.00	
	โครงการตอบโต้โรคอุบัติใหม่อุบัติซ้ำ	1 โครงการ				1 โครงการ			25000.00	25000.00	
	โครงการอบรมทีมเฝ้าระวังสอบสวนควบคุมโรค	1 โครงการ				1 โครงการ			16500.00	16500.00	
	โครงการระงับอัคคีภัย	1 โครงการ				1 โครงการ			45000.00	45000.00	
	โครงการตรวจสอบสุขภาพเจ้าหน้าที่ประจำปี	1 โครงการ				1 โครงการ			10000.00	10000.00	
	โครงการผู้ป่วยโรคเรื้อรัง การตรวจความดันโลหิตตาม	ครั้ง	๐	๐	๑	๕๒๐๐๐			๕๒๐๐๐	๒๖๐๐x๒๐	๕๒๐๐๐.๐๐
	๑.โครงการพัฒนาระบบฐานข้อมูลและการจัดเก็บข้อมูลของผู้ป่วย (ระบบ HIM Pro) เจ้าหน้าที่	โครงการ	๐	๐	๐	๑			๑	๒๒๘,๕๘๐.๐๐	๒๒๘,๕๘๐.๐๐
	๒.โครงการพัฒนาระบบข้อมูลข่าวสารเทคโนโลยีสุขภาพ	โครงการ	๐	๐	๐	๑			๑	๖๒,๘๐๕.๐๐	๖๒,๘๐๕.๐๐
	๓.โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการ การบันทึกเวชระเบียนและการตรวจสอบเวชระเบียน (Audit) ให้กับพยาบาล เวชสถิติ และเจ้าหน้าที่ผู้เกี่ยวข้อง	โครงการ	๐	๐	๐	๑			๑	๖๐,๐๐๐.๐๐	๖๐,๐๐๐.๐๐
	๔.โครงการพัฒนาศักยภาพเจ้าหน้าที่โรงพยาบาลในงานบันทึกข้อมูล HDC และ QOF อบรมเจ้าหน้าที่ในการบันทึกข้อมูลสุขภาพ	โครงการ	๐	๐	๐	๑			๑	๑๒,๒๐๐.๐๐	๑๒,๒๐๐.๐๐

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบีญจพร ฤทธิพันธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

ลำดับ	ชื่อโครงการ	ขนาด	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง ๓ ปี			ประมาณการปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ประมาณการปีงบประมาณ	ราคาต่อปี	ประมาณการจัดซื้อปีงบประมาณ
			๒๕๖๓	๒๕๖๔	๒๕๖๕					
๕.	โครงการอบรมแนวทางการให้รหัสโรคและรหัสหัตถการ สำหรับแพทย์และพยาบาล และเจ้าหน้าที่ที่เกี่ยวข้อง	โครงการ	๐	๐	๐	๑		๑	๒๒,๑๘๐.๐๐	๒๒,๑๘๐.๐๐
๖.	โครงการพัฒนาระบบหลักประกันสุขภาพและสิทธิการรักษา	โครงการ	๐	๐	๐	๑		๑	๓๓,๐๒๐.๐๐	๓๓,๐๒๐.๐๐
๗.	โครงการพัฒนาแผนยุทธศาสตร์ โรงพยาบาลปลวกแดง	โครงการ	๐	๐	๐	๑		๑	๒๕,๐๐๐.๐๐	๒๕,๐๐๐.๐๐
๘.	โครงการพัฒนายุทธศาสตร์ และแผนพัฒนาแก้ไขปัญหาด้านสาธารณสุข	โครงการ	๐	๐	๐	๑		๑	๑๐๐,๓๒๐.๐๐	๑๐๐,๓๒๐.๐๐
	โครงการส่งเสริมป้องกันสุขภาพช่องปากตามกลุ่มวัย		๗๕,๐๐๐	๗๕,๐๐๐	๗๕,๐๐๐	๘๐,๐๐๐		๘๐,๐๐๐		๘๐,๐๐๐
	ประชุมเครือข่ายในการดำเนินงานป้องกันและบำบัด	ครั้ง	๐	๐	๑	๑		๑	๒๘๐๐๐.๐๐	๒๘๐๐๐.๐๐
	ประชุมเจ้าหน้าที่ แกนนำและเครือข่ายเกี่ยวกับพระร	ครั้ง	๐	๐	๑	๑		๑	๓๐๐๐๐.๐๐	๓๐๐๐๐.๐๐
	พัฒนาระบบการจัดการปัญหาการฆ่าตัวตาย	ครั้ง	๐	๑	๓	๓		๓	๒๐๐๐๐.๐๐	๖๐๐๐๐.๐๐
	พัฒนาการเข้าถึงบริการด้านสุขภาพจิตและจิต	ครั้ง	๐	๑	๒	๒		๒	๒๐๐๐๐.๐๐	๔๐๐๐๐.๐๐
	พัฒนาระบบบริการสุขภาพจิตและจิตเวช	ครั้ง	๐	๐	๓	๓		๓	๓๐๐๐๐.๐๐	๙๐๐๐๐.๐๐
	สำหรับเจ้าหน้าที่สาธารณสุข แกนนำ และ	ครั้ง	๐	๒	๔	๔		๔	๒๐๐๐๐.๐๐	๘๐๐๐๐.๐๐
	ประเมินมาตรฐานห้องปฏิบัติการ LA	ครั้ง	๐	๐	๐	๑		๑	๒๖๘๐๐.๐๐	๒๖๘๐๐.๐๐
	ประเมินมาตรฐานห้องปฏิบัติการ MOPH	ครั้ง	๑	๐	๐	๑		๑	๑๘๓๐๐.๐๐	๑๘๓๐๐.๐๐
	1.1.1โครงการพัฒนาระบบข้อมูล/พัฒนาศักยภาพ							2 ครั้ง/ปี		5000.00
	1.1.2.โครงการเฝ้าระวังด้านผลิตภัณฑ์และบริการ							2 ครั้ง/ปี		5000.00
	1.1.3. โครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรงาน							1 ครั้ง/ปี		5000.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพันธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
บพ.สสจ.ระยอง

ลำดับ	ชื่อโครงการ	ขนาด	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง ๓ ปี			ประมาณการปี ๖๖	ประมาณการปี ๖๗	ประมาณการปี ๖๘	ราคาต่อปี	ประมาณการจัดซื้อปี ๖๖
			๖๖	๖๗	๖๘					
	1.1.4. โครงการอบรมผู้ประกอบการผลิตน้ำดื่ม								1 ครั้ง/ปี	5000.00
	1.1.5.โครงการพัฒนาร้านขายยาตามมาตรฐาน								1 ครั้ง/ปี	5000.00
	1.1.6.โครงการพัฒนาสถานพยาบาลคลินิกเอกชน								1 ครั้ง/ปี	5000.00
	1.1.7.จัดตั้งศูนย์รับเรื่องร้องเรียนด้านผลิตภัณฑ์								1 ครั้ง/ปี	3000.00
	1.1.8 RDU community อำเภอปลวกแดง ชุมชน								1 ครั้ง/ปี	20000.00
	1.1.9 วัดปลอดภัยอันตราย พระสงฆ์สุขภาพดี วิถี								1 ครั้ง /ปี	10000.00
	R2R นวัตกรรม งานเภสัชกรรม								1 ครั้ง/ปี	5,000 .00
	๑.๑.๑โครงการพัฒนาองค์กรคุณภาพ	โครงการ								
	๑.ประชุมเชิงปฏิบัติการ ทบทวนวิสัยทัศน์	ครั้ง	๐	๐	๐	๑๒ ครั้ง			๑๒ ครั้ง	๙๑๒๐๐.๐๐
	พันธกิจ ปรัชญาค่านิยม เข้มมุ่งและเป้า									
	หมายในการพัฒนา จัดการแผนยุทธศาสตร์									
	ของ รพ. และจัดทำแผนปฏิบัติการ									
	๒.ประชุม สื่อสารวิสัยทัศน์ พันธกิจ	ครั้ง	๐	๐	๐	๒ ครั้ง			๒ ครั้ง	๗๐๐๐.๐๐
	เป้าหมาย ค่านิยม จุดเน้นองค์กร นโยบาย									
	ยุทธศาสตร์ ตัวชี้วัด และแผนปฏิบัติการ									
	ลงสู่ผู้ปฏิบัติ									
	๓.ประชุมคณะกรรมการพัฒนาคุณภาพ	ครั้ง	๐	๐	๐	๑๕ ครั้ง			๑๕ ครั้ง	๓๕๖๔๐๐.๐๐
	๑๕ คณะ									
	๔.ประชุมคณะกรรมการความปลอดภัย	ครั้ง	๐	๐	๐	๔ ครั้ง			๔ ครั้ง	๑๑๔๐๐.๐๐
	ด้านยา (MST)									

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

ลำดับ	ชื่อโครงการ	ขนาด	อัตราการใช้อัตราหลัง ๓ ปี			ประมาณการ ปี	ประมาณการ ปี	ราคาต่อ	ประมาณการจัดซื้อ
๕.	เวทีประชุมวิชาการปรีการรายกรณี	ครั้ง	๐	๐	๐	๑๒ ครั้ง		๗๔๔๐๐.๐๐	๗๔๔๐๐.๐๐
๖.	ประชุมเยี่ยมสำรวจภายใน ทีมคุณภาพ	ครั้ง	๐	๐	๐	๑๒ ครั้ง		๑๓๖๘๐.๐๐	๑๓๖๘๐.๐๐
๗.	อบรมทบทวน ๑๒ กิจกรรม	ครั้ง	๐	๐	๐	๑ ครั้ง		๑๖๕๐๐.๐๐	๑๖๕๐๐.๐๐
๘.	อบรมมาตรฐาน HA ๓C-PDSA	ครั้ง	๐	๐	๐	๑ ครั้ง		๑๖๕๐๐.๐๐	๑๖๕๐๐.๐๐
๙.	อบรมมาตรฐาน HA สำหรับเจ้าหน้าที่ใหม่	ครั้ง	๐	๐	๐	๑ ครั้ง		๑๖๕๐๐.๐๐	๑๖๕๐๐.๐๐
๑๐.	อบรมการประเมินตนเองและเขียน	ครั้ง	๐	๐	๑	๑ ครั้ง		๓๗๒๐๐.๐๐	๓๗๐๐๐.๐๐
	รายงานการประเมินตนเองตามมาตรฐาน								
	คุณภาพ								
๑๑.	ประชุมรับฟังเสียงผู้ป่วย ผู้รับผลงาน	ครั้ง	๐	๐	๑	๑ ครั้ง		๙๐๘๐.๐๐	๙๐๘๐.๐๐
	อื่น กลุ่มที่น่าจะป่วย และผู้รับผลงานอื่น								
	ในอนาคต								
๑๒.	จัดงานมหกรรมคุณภาพ การนำเสนอ	ครั้ง	๐	๐	๐	๑ ครั้ง		๗๒๐๐๐.๐๐	๗๒๐๐๐.๐๐
	และการประกวดงานด้านการพัฒนา								
	คุณภาพ ได้แก่ CQI , นวัตกรรม ,เรื่องเล่า								
๑๓.	เยี่ยมสำรวจเพื่อต่ออายุการรับรอง	ครั้ง	๐	๐	๐	๑ ครั้ง		๑๗๐๐๐๐.๐๐	๑๗๐๐๐๐.๐๐
	กระบวนการคุณภาพจาก สรพ.								
๑๔.	ต่ออายุระบบสารสนเทศเปรียบเทียบ	ครั้ง	๐	๐	๐	๑ ครั้ง		๕๐๐๐.๐๐	๕๐๐๐.๐๐
	วัดระดับคุณภาพโรงพยาบาล (THIP)								
๑.๑.๒	โครงการการอบรมเชิงปฏิบัติการ	โครงการ	๐	๐	๐	๑		๗๑๔๖๐.๐๐	๗๑๔๖๐.๐๐
	การบริหารจัดการความเสี่ยงใน รพ.								

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

ลำดับ	ชื่อโครงการ	ขนาดโครงการ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง ๓ ปี			ประมาณการปี ๒๕๖๖	ปีงบประมาณ	ประมาณการปี ๒๕๖๗	ราคาต่อปี	ประมาณการจัดซื้อปี ๒๕๖๖
			๒๕๖๕	๒๕๖๔	๒๕๖๓					
	๑.๑.๓.โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการ	โครงการ	๐	๐	๐	๑		๑	๖๗๐๐๐.๐๐	๖๗๐๐๐.๐๐
	๒P Safety Hospital									
	๑.๑.๔.โครงการป้องกันและควบคุมการติดเชื้อในโรงพยาบาล	โครงการ	๑	๐	๐	๑		๑	๙๔๐๐๐.๐๐	๙๔๐๐๐.๐๐
	๑.๑.๕.โครงการพัฒนาสิ่งแวดล้อมในการดูแลผู้ป่วย	โครงการ	๐	๐	๐	๑		๑	๖๑๘๑๐.๐๐	๖๑๕๑๐.๐๐
	๑.๑.๖.โครงการซ่อมแซมเผชิญเหตุการรั่วไหลของสารเคมีใน รพ.	โครงการ	๐	๐	๐	๑		๑	๑๔๕๐๐.๐๐	๑๔๕๐๐.๐๐
	๑.๑.๗.โครงการประเมินมาตรฐานห้องปฏิบัติการ LA	โครงการ	๐	๐	๐	๑		๑	๒๖๘๐๐.๐๐	๒๖๘๐๐.๐๐
	๑.๑.๘.โครงการประเมินมาตรฐานห้องปฏิบัติการ MOPH	โครงการ	๐	๐	๐	๑		๑	๑๘๓๐๐๐.๐๐	๑๘๓๐๐๐.๐๐
	โครงการสุขาภิบาลอาหาร	1 โครงการ				1 โครงการ		1 โครงการ	50000.00	50000.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางปัญจพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

ลำดับ	โครงการ	ขนาด	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง ๓ ปี			ประมาณการ 1 โครงการ	"	ประมาณการ 1 โครงการ	ราคาต่อ โครงการ	ประมาณการจัดซื้อ 1 โครงการ
	โครงการป้องกันควบคุมโรคไข้เลือดออก	1 โครงการ				1 โครงการ	"	1 โครงการ	36700.00	36700.00
	โครงการพัฒนาคุณภาพการจัดบริการด้าน	1 โครงการ				1 โครงการ	"	1 โครงการ	85760.00	85760.00
	อาชีพอนามัยและอนามัยสิ่งแวดล้อม									
	โครงการสถานประกอบปลอดโรคปลอดภัย	1 โครงการ				1 โครงการ	"	1 โครงการ	33600.00	33600.00
	กายใจเป็นสุข									
	โครงการบริหารจัดการขยะและสิ่งแวดล้อม	1 โครงการ				1 โครงการ	"	1 โครงการ	50400.00	50400.00
	โครงการตอบโต้โรคอุบัติใหม่อุบัติซ้ำ	1 โครงการ				1 โครงการ	"	1 โครงการ	25000.00	25000.00
	โครงการอบรมทีมเฝ้าระวังสอบสวนควบคุม	1 โครงการ				1 โครงการ	"	1 โครงการ	16500.00	16500.00
	โรคในพื้นที่ ระดับอำเภอ									
	โครงการระงับอัคคีภัย	1 โครงการ				1 โครงการ	"	1 โครงการ	45000.00	45000.00
	โครงการตรวจสุขภาพเจ้าหน้าที่ประจำปี	1 โครงการ				1 โครงการ	"	1 โครงการ	10000.00	10000.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการ
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

	ขนาด	อัตราการใช้อ่อนหลัง ๓ ปี			ประมาณการ	ประมาณการ	ประมาณการจัดซื้อ
๑.๒	รณรงค์						
	รณรงค์การล้างมือ (15/10/2565)	โครงการ					
	ชุมชนปลอดภัยอันตราย					1 ครั้ง /ปี	20000.00
๑.๓	ประชุมคณะกรรมการต่างๆ						
	ประชุมคณะกรรมการเงินบริจาคฯ.	ครั้ง			๔	๔	๑๐๘๕.๐๐ 4,340.00
	ประชุมคณะกรรมการCFO/Planfin	ครั้ง			๔	๔	๒๒๘๐.๐๐ 9,120.00
	ประชุมคณะกรรมการ IC	ครั้ง			4	4	490.00 1,960.00
	ประชุมคณะกรรมการ RM	ครั้ง			4	4	490.00 1,960.00
	รับนิเทศงานควบคุมป้องกันโรค	1 ครั้ง			1 ครั้ง	1 ครั้ง	1900.00 1900.00
	รับนิเทศงานอาชีวอนามัย	1 ครั้ง			1 ครั้ง	1 ครั้ง	1900.00 1900.00
	รับนิเทศงานอนามัยสิ่งแวดล้อม	1 ครั้ง			1 ครั้ง	1 ครั้ง	1900.00 1900.00
	ประชุมคณะกรรมการต่างๆ NCD	ครั้ง	๐	๐	๐	๒	๒๐x๑๙๐ ๗๖๐๐.๐๐
	ประชุมคณะกรรมการต่างๆ (๑๖x๓๕x๑๒)	๑๖ คน				๖,๗๒๐	๖,๗๒๐
	แห่งชาติ	ครั้ง	๑	๑	๒	๒	๑๐๐๐๐.๐๐ ๒๐๐๐๐.๐๐
	ประชุมคณะกรรมการPTC					2ครั้ง/ปี	975.00 1950.00
	ประชุมคณะกรรมการMST					4ครั้ง/ปี	975.00 3900.00
	ประชุมเจ้าหน้าที่กลุ่มงานเภสัชฯ(16คน)					12ครั้ง/ปี	1040.00 12480.00
	ประชุมอนุกรรมการฝ่ายการ	ครั้ง				๑๒	๓๑๕.๐๐ ๓๗๘๐.๐๐
	ประชุมฝ่ายการพยาบาล	ครั้ง				๔	๓๕๐๐.๐๐ ๑๔๐๐๐.๐๐
	รับนิเทศงานควบคุมป้องกันโรค	1 ครั้ง				1 ครั้ง	1900.00 1900.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบีญจพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

ลำดับ	รายละเอียด	ขนาด	อัตราการใช้อัตราหลัง ๓ ปี			ประมาณการ ครั้ง	ประมาณการ ครั้ง	ราคาต่อ ครั้ง	ประมาณการจัดซื้อ ครั้ง
	รับนิเทศงานอาชีพอนามัย	1 ครั้ง				1 ครั้ง		1900.00	1900.00
	รับนิเทศงานอนามัยสิ่งแวดล้อม	1 ครั้ง				1 ครั้ง		1900.00	1900.00
๑.๔	การซ่อมแผน								
	แผนอค์ศิกภัย	๑						๔๔๘๐๐.๐๐	๔๔๘๐๐.๐๐
	ซ่อมแผนรับโรคอุบัติใหม่อุบัติซ้ำ (30*35)	๑						1,050.00	1,050.00
๒	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ								
๒.๑	อบรม/ประชุม/สัมมนา								
	อบรมการพยาบาล IC	ครั้ง				2		5,000.00	10,000.00
	อบรมงานจ่ายกลาง	ครั้ง				2		5,000.00	10,000.00
	อบรมงานเครื่องมือแพทย์	ครั้ง				2		5,000.00	10,000.00
	อบรมนักกำหนดอาหาร	ครั้ง				1.00		5,000.00	5,000.00
	ประชุมวิชาการการดูแลผู้ป่วยฉุกเฉิน					๒๐		๓๐๐๐.๐๐	60,000.00
	การประชุมอบรมทางการพยาบาล					๑๘		๓๐๐๐.๐๐	54,000.00
	ประชุมวิชาการสาธารณสุข	2 คน				2 คน		5000.00	10,000.00
	อบรมผู้บริหาร							๑๐๐๐๐.๐๐	30,000.00
	ประชุมวิชาการทพ.	๖ คน						๕๐,๐๐๐	300,000.00
	ประชุมวิชาการจพง.ทันตสาธารณสุข	๕ คน						๒๕,๐๐๐	125,000.00
	ประชุมวิชาการนวก.ทันตสาธารณสุข	๑ คน						๕,๐๐๐	5,000.00
	อบรมด้านการพยาบาล	0 คน/40 ครั้ง						5,000	200,000

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

ลำดับ	อบรม/ประชุม/สัมมนาเกี่ยวกับสูติศาสตร์	ขนาด ครั้ง	อัตราการใช้อัตราหลัง ๓ ปี			ประมาณการ ปี ๒๕๖๒	ปี ๒๕๖๓	ประมาณการ ปี ๒๕๖๔	ราคาต่อ ๕๐๐๐.๐๐	ประมาณการจัดซื้อ ๑๐๐๐๐.๐๐
			๐	๐	๐					
	อบรมการใช้เครื่องมือประเมินความสามารถทางเขาว	คน	๐	๐	๐	๑		๑	๑๐,๐๐๐	๑๐๐๐๐.๐๐
	จิตวิทยาในกลุ่มผู้ป่วยที่มีภาวะสมองเสื่อม	คน	๐	๐	๐	๑		๑	๒,๐๐๐	๒๐๐๐.๐๐
	อบรมเชิงปฏิบัติการทักษะจิตบำบัด EMDR	คน	๐	๐	๐	๑		๑	๕๐,๐๐๐	๕๐๐๐๐.๐๐
	อบรมหลักสูตรการบำบัดฟื้นฟูสมรรถภาพผู้ป่วยเส	คน	๐	๐	๑	๕		๕	๑๐,๐๐๐	๕๐๐๐๐.๐๐
	หลักสูตรการบำบัดฟื้นฟูผู้ป่วยเสพติดสุรา บุหรี่	คน	๐	๐	๓	๓		๓	๑๐,๐๐๐	๓๐๐๐๐.๐๐
	อบรม OSCC	คน				๓		๓	๓๐,๐๐๐	๙๐๐๐๐.๐๐
	ประชุม อบรม ด้านเทคนิคการแพทย์	คน	๐	๐	๐	๔		๔	๑๐๐๐๐.๐๐	๔๐๐๐๐.๐๐
	หลักสูตรมาตรฐานสภาเทคนิคการแพทย์	คน	๐	๐	๐	๓		๓	๑๕๐๐๐.๐๐	๑๕๐๐๐.๐๐
	ประชุมอบรมประจำปีสภาเทคนิคการแพทย์	คน	๐	๐	๐	๔		๔	๕๐๐๐.๐๐	๒๐๐๐๐.๐๐
	เภสัชกร 2 คน	คน						1 ครั้ง/ปี	50000.00	100000.00
	เภสัชกร 4 คน	คน						2 ครั้ง/ปี	10000.00	40000.00
	จพ.เภสัชกร 7 คน	คน						2 ครั้ง/ปี	10000.00	70000.00
	อบรม/ประชุม/สัมมนา	ครั้ง	๐	๐	๐	๒๐		๒๐	๑๐๐๐.๐๐	๒๐๐๐๐.๐๐
	การประชุมอบรมทางการพยาบาล					๒			๑๐๐๐๐.๐๐	๒๐๐๐๐.๐๐
	ศึกษาต่อหลักสูตรผู้ช่วยพยาบาล ๑ ปี					๒			๗๕๐๐๐.๐๐	๑๔๕๐๐๐.๐๐
	ประชุมวิชาการสาธารณสุข	2 คน				2 คน		2 คน	5000.00	10000.00
๒.๒	ศึกษา									
	๙.โครงการพัฒนาศักยภาพบริการสูโรงพยาบาล ระดับ M๒ ๑๕๐ เตียง	โครงการ	๐	๐	๐	๑๗๘๒๐	๐	๑	๑๗,๘๒๐.๐๐	๑๗,๘๒๐.๐๐

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รศ.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

ที่	ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง ๓ ปี			ประมาณการ	ประมาณการ	ราคาต่อ	ประมาณการจัดซื้อ
๓.๑	อบรมฟื้นฟู/ลาศึกษาต่อ								
	การพยาบาล IC 2 สัปดาห์	คน					2	7,000.00	14,000.00
	อบรมพยาบาลเฉพาะทางอาชีวอนามัย 4 เดือน	1 คน				1 คน	1	50000.00	50,000.00
	อบรมอาชีวอนามัย 60 ชั่วโมง	1 คน				1 คน	1	7000.00	7,000.00
	อบรมหลักสูตรสุขาภิบาลอาหาร	1 คน				1 คน	1	5000.00	5,000.00
	อบรมฟื้นฟูพยาบาลเวชปฏิบัติ 1 สัปดาห์	1 คน				1 คน	1	7000.00	7,000.00
	อบรมพัฒนานักบัญชีประจำปี					๑ ครั้ง	๑	๘๐๐๐.๐๐	8,000.00
	อบรมการตรวจประเมินพัฒนาการเด็กระยะ๔ เดือน	คน	๐	๐	๐	๑	๑	๖๐๐๐๐	60,000.00
	อบรมการพยาบาลผู้ป่วยไตระยะ๔เดือน	คน	๐	๐	๐	๑	๑	๖๐๐๐๐	60,000.00
	อบรมพยาบาลด้าน ICN ระยะ 4เดือน	คน	๐	๐	๐	๑	๑	๖๐๐๐๐	60,000.00
	อบรมการดูแลผู้ป่วยวิมโรค/เอตส์	คน	๐	๐	๐	๑	๑	๑๐๐๐๐	10,000.00
	อบรมทะเบียนมะเร็ง 1 สัปดาห์	คน	๐	๐	๐	๑	๑	๑๐๐๐๐	10,000.00
	อบรมการดูแลเฉพาะทางมะเร็งระยะ๔เดือน	คน	๐	๐	๐	๑	๑	๖๐๐๐๐	60,000.00
	อบรม case manager	คน	๐	๐	๐	๑	๑	๓๐๐๐๐	30,000.00
	อบรมด้านการพยาบาลคนละ2ครั้ง/ปี	คน	๐	๐	๐	๑๐	๑๐	๕๐๐๐	50,000.00
	อบรมผู้บริหารเบื้องต้น ระยะ1 เดือน	คน	๐	๐	๐	๑	๑	๕๐๐๐๐	50,000.00
	อบรมเฉพาะทางเวชปฏิบัติฉุกเฉิน					๑	๑	๖๐๐๐๐.๐๐	๖๐๐๐๐.๐๐
	อบรมพยาบาลกู้ชีพ					๒	๒	๑๕๐๐๐.๐๐	๓๐๐๐๐.๐๐

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางปริญพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการ
(นายสุนทร เหมบุญนิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

	ขนาด	อัตราการใช้อ่อนหลัง ๓ ปี			ประมาณการ	ประมาณการ	ประมาณการ	ราคาต่อ	ประมาณการจัดซื้อ
อบรมแนวทางการสรีรโรค การให้รหัสโรคและรหัสเหตุการณ์ สำหรับแพทย์และพยาบาล และเจ้าหน้าที่ที่เกี่ยวข้อง		๐	๐	๐	๕๐๐๐๐.๐๐	๐	๑	๕๐,๐๐๐.๐๐	๕๐,๐๐๐.๐๐
อบรมผู้ป่วยระยะสุดท้าย 3 วัน	2 ครั้ง						2	50,000	10,000
อบรมผู้ป่วยระยะกลาง 5 วัน	2 ครั้ง						2	5,000	10,000
อบรมการพยาบาลผู้สูงอายุ 4 เดือน	1 ครั้ง						1	70,000	70,000
อบรมวิสัญญีพยาบาล 1 ปี	1 ครั้ง						1	150,000	150,000
อบรมการดูแลผู้ป่วย Basic stroke 5 วัน	2 ครั้ง						2	10,000	30,000
อบรมการดูแลผู้ป่วย Advance stroke 5 วัน	2 ครั้ง						2	10,000	30,000
อบรมลงบันทึกข้อมูลผู้ป่วยหลอดเลือดสมอง	1 ครั้ง						1	5,000	5,000
อบรมการแปลผลคลื่นไฟฟ้าหัวใจ 3 วัน	2 ครั้ง						2	6,200	12,400
อบรมบันทึกทางการพยาบาล 2 วัน	2 ครั้ง						2	5,000	10,000
อบรมการดูแลผู้ป่วยหลอดเลือดสมอง 4 เดือน	1 ครั้ง						1	50,000	50,000
อบรมพยาบาลส่งเครื่องมือผ่าตัด 1 เดือน	1 ครั้ง						1		
(SCRUP NURSE)									
อบรมด้านการพยาบาล	0 คน/20 ครั้ง						10 คน/20 ครั้ง	5,000	100,000
อบรมการดูแลผู้ป่วย Basic stroke 5 วัน	2 ครั้ง						2	10,000	20,000

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบีญจพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

ชื่อ	ขนาด	อัตราการใช้อ่อนหลัง ๓ ปี			ประมาณการ	ราคาต่อ	ประมาณการ	ประมาณการจัดซื้อ
อบรมการดูแลผู้ป่วย Advance stroke 5 วัน	2 ครั้ง					2	10,000	20,000
อบรมการดูแลผู้ป่วย Stroke manager	1 ครั้ง					1	10,000	10,000
อบรมลงบันทึกข้อมูลผู้ป่วยหลอดเลือดสมอง	2 ครั้ง					2	5,000	10,000
อบรมการแปลผลคลื่นไฟฟ้าหัวใจ 3 วัน	2 ครั้ง					2	6,200	12,400
อบรมบันทึกทางการแพทย์พยาบาล 2 วัน	2 ครั้ง					2	5,000	10,000
อบรมผู้ป่วยวิกฤต 4 เดือน	1 ครั้ง					1	50,000	50,000
อบรมการดูแลผู้ป่วยหลอดเลือดสมอง 4 เดือน	1 ครั้ง					1	50,000	50,000
อบรมการใช้เครื่องช่วยหายใจ 5 วัน	2 ครั้ง					2	10,000	20,000
อบรมสัมมนาวิชาการหลักสูตรการใช้	2 ครั้ง					2	22,000	44,000
และการดูแลเครื่องมือแพทย์ ในหอผู้ป่วย								
ภาวะวิกฤตสำหรับพยาบาล 10 วัน								
อบรมผู้บริหารระดับต้นระยะเวลา 1 เดือน	1 ครั้ง					1	50,000	50,000
อบรมเฉพาะทางการแพทย์นิติศาสตร์	๑				๑	๕๐๐๐๐	๕๐๐๐๐	๕๐๐๐๐
อบรมการพยาบาลเฉพาะทางทารก	๑				๑	๕๐๐๐๐	๕๐๐๐๐	๕๐๐๐๐
อบรมผู้บริหารระดับต้น	๑				๑	๕๐๐๐๐	๕๐๐๐๐	๕๐๐๐๐
อบรมหลักสูตร ผู้บริหารระดับต้น	คน	๐	๐	๐	๑	๑	๕๐๐๐๐.๐๐	๕๐๐๐๑.๐๐
๓.๑.๑ หลักสูตร HA๒๐๑ : HA พื้นฐาน	คน	๐	๐	๐	๑๐	๑๐	๓๐๐๐.๐๐	๓๐๐๐๐.๐๐

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนการจัดซื้อ/จัดจ้าง หมวดค่าใช้สอย ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัด ระยอง

ลำดับ	รายการค่าใช้สอย	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2566 (จำนวน)	ยอดคงคลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (จำนวน)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2566 ยอดรวม (บาท)
			2563	2564	2565					
	จ้างเหมาเรือปลาสกัดฟุตบอลทางเดินและทำ ร่องระบายน้ำใหม่หน้าอาคารผู้ป่วยนอก							1	100000.00	100,000.00
	จ้างเหมาทำชั้นเก็บกล่องเอกสารในคลัง							1	150000.00	150,000.00
	จ้างเหมาปรับปรุงห้องเก็บเงินเบอร์ 7							1	150000.00	150,000.00
	จ้างเหมาเทพื้น epoxy							1	500000.00	500,000.00
	จ้างเหมาติดตั้งผ้าฆ่ากันห้องหัตถการ	ชุด		0	0	1		1	20000	20,000.00
	จ้างเหมาติดตั้งระบบคิว พร้อมตู้กดบัตรคิว 2 ตู้	ระบบ	0	0	2	1	2	1	550,000.00	550,000.00
	ระบบการขอบริการยืนยันและพิสูจน์ตัวตน (Authentication)	ระบบ	0	0	0	1	0	1	50,000.00	50,000.00
	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง แบบที่ 2	ตัว	0	2	5	6	1	6	21,000.00	126,000.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการ
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนการจัดซื้อ/จัดจ้าง หมวดค่าใช้สอย ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัด ระยอง

อุปกรณ์ป้องกันเครือข่าย (Next Generation Firewall) แบบที่ 1	ชุด	0	1	1	1	0	1	240,000.00	240,000.00
จ้างเหมาติดตั้งระบบ Fiber Optic พร้อมอุปกรณ์	จุด	0	2	5	5	1	5	60,000.00	300,000.00
จ้างเหมาติดตั้งระบบ Network ภายใน (สาย LAN)	งาน	0	2	5	5	0	5	30,000.00	150,000.00
จ้างเหมาติดตั้งระบบ Network ภายใน (Wifi)	งาน	0	0	0	5	0	5	50,000.00	250,000.00
จ้างเหมาอุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า surge protection ระบบ Network	ชุด	0	0	1	1	0	1	300,000.00	300,000.00
ค่าปรับปรุงระบบ Network โรงพยาบาล	งาน	0	0	0	1	0	1	300,000.00	300,000.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพันธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
บท.สสจ.ระยอง

แผนการจัดซื้อ/จัดจ้าง หมวดค่าใช้สอย ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัด ระยอง

ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย (Server) สำหรับรองรับหน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 16 แกนหลัก (16 core) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	ระบบ	0	0	0	1		1	50,000.00	50,000.00
จ้างเหมาอุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า surge protection ป้องกันฟ้าผ่า	ชุด	0	0	1	3	0	3	100,000.00	300,000.00
ค่าสอบเทียบเครื่องมือแพทย์เหมาจ่าย (ไม่จำกัดจำนวน)	1 ครั้ง/ปี						1	129,000.00	129,000.00
ค่าจ้างเหมาทำฟันท่อมชนิดถอดได้		72,017	101,624	31,404	280,000		1	280,000	280000.00
ค่าจ้างเหมาทำฟันท่อมชนิดติดตั้ง		28,867	NA	14,778	50,000		1	50,000	50000.00
เหมาบำรุงรักษาและซ่อมแซมยูนิตทำฟันท่อม	6 ครั้ง/ปี	27,000	27,000	30,000	39,000		1	39,000	39000.00
เหมาบำรุงรักษาและซ่อมแซมครุภัณฑ์ทันตฯ อื่นๆ	ปี	NA	NA	106,000	112,000		1	112,000	112000.00
เหมาบำรุงรักษาและซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	ปี	NA	NA	NA	20,000		1	26,000	26000.00
เหมาบำรุงรักษาและซ่อมแซมเครื่องใช้ไฟฟ้า	ปี	NA	NA	NA	20,000		1	26,000	26000.00
เหมาบำรุงรักษาและซ่อมแซมด้ามกรอพื้น	ปี	13,500	0	0	45,000		1	45,000	45000.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางมีญจพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รก.ศอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนการจัดซื้อ/จัดจ้าง หมวดค่าใช้สอยประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัด ระยอง

จ้างเหมาดูแลระบบห้องความดันลบ	งาน			1	1		1	100,000	100,000
จ้างเหมาระบบไปป์ไลน์	งาน			1	1		1	100,000	100,000
ค่าจ้างเหมาดูแล monitor	งาน			2	1.00		2	100,000	100,000
ค่าจ้างเหมากำจัดปลวก	งาน			1	1.00		1	10,000	10,000
จ้างเหมาระบบไปป์ไลน์	งาน			1	1		1	100,000	100,000
ค่าจ้างเหมาดูแล monitor	งาน			2	2		2	100,000	200,000
จ้างเหมาระบบเครื่องฟองอากาศ	งาน			1	1		1	100,000	100,000
ค่าจ้างเหมาดูแลเครื่องช่วยหายใจ	งาน			2	2		2	100,000	200,000
ค่าจ้างเหมาตรวจ OUT LAB	รายการ			233	137		137	1117160.00	1117160.00
ค่าจ้างตรวจการ Calibrate เครื่องมือLAB	รายการ	0	0	21	21		21	23754.00	23754.00
ค่าจ้างเหมาอื่นๆ									
ค่าจ้างที่ปรึกษา	ปี						12	23,400.00	280,800.00
ค่าจ้างเหมารักษาความปลอดภัย	ปี				1		12	41,516.00	498,192.00
จ้างเหมาเจ้าหน้าที่								12,900,000.00	12,900,000.00
จ้างเหมาผู้ช่วยแพทย์แผนไทย		3	4	4	3	4	3	120000.00	360000.00
เภสัชกรเพิ่ม2คน	คน						12ครั้ง/ปี	25000.00	300000.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบีญจพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รก. ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนการจัดซื้อ/จัดจ้าง หมวดค่าใช้สอย ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัด ระยอง

	เจ้าพนักงานเภสัชกรรมฯเพิ่ม1คน	คน						12ครั้ง/ปี	13540.00	162480.00
	นักวิชาการสาธารณสุขเพิ่ม1คน	คน						12ครั้ง/ปี	13540.00	162480.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รก.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนจัดจ้างเหมา ซ่อมแซมทั่วไป (บร.6.4)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปี 2566

ลำดับ	รายการค่าใช้จ่าย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง ๓ ปี			ประมาณ การใช้ใน ปี ๒๕๖๖ (จำนวน)	ยอดคงคลัง	ประมาณการ จัดซื้อปี ๒๕๖๖ (จำนวน)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อในปี ๒๕๖๖ ยอดรวม (บาท)
			๒๕๖๓	๒๕๖๔	๒๕๖๕					
6	ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สิน									
6.1	ค่าซ่อมคอมพิวเตอร์									
6.2	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์การแพทย์	1 ปี	-	-			1	1,000,000.00	1,000,000.00	
6.3	ซ่อมบำรุงระบบตู้คควิน	งาน	-	-	-	1	-	12,000	12,000	
6.4	ซ่อมบำรุงเครื่องล้างจาน	งาน	-	-	-	1	-	10,000	10,000	
6.5	ซ่อมแซมเครื่องฟ้นหมอกควิน	เครื่อง				1		5000.00	5000.00	
6.6	ตรวจเช็คระบบบำบัดน้ำเสีย	ครั้ง				4		10000.00	40000.00	
6.7	เคลื่อนย้ายตู้ตรวจการไต่ยีน	ครั้ง				1		10000.00	10000.00	
6.8	สอบเทียบเครื่องตรวจสอบสมรรถภาพการไต่ยีน	ครั้ง				1		10000.00	10000.00	
6.9	สอบเทียบเครื่องตรวจสอบสมรรถภาพปอด	ครั้ง				1		10000.00	10000.00	
6.10	สอบเทียบเครื่องตรวจตา	ครั้ง				1		10000.00	10000.00	
6.11	ค่าเหมาบริการบำรุงรักษาระบบเรียกคิว	งาน				1ครั้ง/ปี		80000	80000	
6.12	ค่าเหมาบริการบำรุงรักษาระบบfire alarm	งาน				1ครั้ง/ปี		20000	20000	
6.13	ซ่อมแซมเครื่องฟ้นหมอกควิน	เครื่อง				1		5000.00	5000.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางมีญจพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

ลำดับ	รายการค่าใช้จ่าย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง ๓ ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี ๒๕๖๖ (จำนวน)	ยอดคงคลัง	ปริมาณการ จัดซื้อปี ๒๕๖๖ (จำนวน)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อในปี ๒๕๖๖ ยอดรวม (บาท)
			๒๕๖๓	๒๕๖๔	๒๕๖๕					
6.14	ตรวจเช็คระบบบำบัดน้ำเสีย	ครั้ง				4		4	10000.00	40000.00
6.15	เคลื่อนย้ายตู้ตรวจการไต่ยีน	ครั้ง				1		1	10000.00	10000.00
6.16	สอบเทียบเครื่องตรวจสอบสมรรถภาพการไต่ยีน	ครั้ง				1		1	10000.00	10000.00
6.17	สอบเทียบเครื่องตรวจสอบสมรรถภาพปอด	ครั้ง				1		1	10000.00	10000.00
6.18	สอบเทียบเครื่องตรวจตา	ครั้ง				1		1	10000.00	10000.00
7	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ									
7.1	ค่าเช่ารถยนต์						24,001.00			
7.2	- ค่าต่อประกันภัยรถยนต์						250,000.00	250,000.00		250,000.00
7.3	เก็บน้ำส่งตรวจ (ประปา น้ำเสีย)	ครั้ง				4		4	90000.00	90000.00
7.4	กำจัดขยะอันตราย	ครั้ง				2		2	50000.00	100000.00
7.5	ชุดตรวจโคลิฟอร์มแบคทีเรีย	ขวด				600		600	15.00	9000.00
7.6	คลอรีนน้ำ	ถัง				200		200	220.00	44000.00
7.7	สารทดสอบคลอรีนอิสระ	กล่อง				50		50	500.00	15000.00
7.8	ระบบเรียกเก็บค่ารักษาพยาบาล	ระบบ	0	0	0.00	1		1	300,000.00	300,000.00
7.9	ระบบ Himpro Online + Himpro API	ระบบ	0	0	0.00	1		1	350,000.00	350,000.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร กุทชินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

ลำดับ	รายการค่าใช้จ่าย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง ๓ ปี			ประมาณ การใช้ใน ปี ๒๕๖๖ (จำนวน)	ยอดคงคลัง	ประมาณการ จัดซื้อปี ๒๕๖๖ (จำนวน)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อในปี ๒๕๖๖ ยอดรวม (บาท)
			๒๕๖๓	๒๕๖๔	๒๕๖๕					
7.10	ค่าเช่าบริการ Himpro On Cloud	ระบบ	0	0	0.00	1		1	60,000.00	60,000.00
7.11	ค่าบริการ Support รายปี ระบบ Him Pro	โครงการ	0	0	0.00	1		1	60,000.00	60,000.00
7.12	ค่าบริการ Maintenance โปรแกรมจัดเก็บเอกสารสืบค้นเอกสารและระบบคิว รายปี	ระบบ	0	0	0.00	1		1	50,000.00	50,000.00
7.13	ค่าบริการซ่อม ปรับปรุง เครื่องแม่ข่าย	เครื่อง	0	0	0.00	1		1	130,000.00	130,000.00
7.14	ค่าติดตั้งระบบปฏิบัติการเครื่องแม่ข่าย	งาน	0	0	0.00	1		1	80,000.00	80,000.00
7.15	เก็บน้ำส่งตรวจ (ประปา น้ำเสีย)	ครั้ง				4		4	90000.00	90000.00
7.16	กำจัดขยะอันตราย	ครั้ง				2		2	50000.00	100000.00
7.17	ชุดตรวจโคลิฟอร์มแบคทีเรีย	ขวด				600		600	15.00	9000.00
7.18	คลอรีนน้ำ	ถัง				200		200	220.00	44000.00
7.19	สารทดสอบคลอรีนอิสระ	กล่อง				50		50	500.00	15000.00
8	ค่าจ้างเหมาบริการ									
8.1	จ้างบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	4 ครั้ง / ปี	-	220,000	252,800			4 ครั้ง / ปี	70,000	270,000
8.2	จ้างบำรุงรักษาระบบไปป์ไลน์	2 ครั้ง / ปี	-	24,000	24,000			2 ครั้ง / ปี	12,000	24,000
8.3	จ้างเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร 1 เครื่อง	12 ครั้ง / ปี		190,000	72,000			12 ครั้ง / ปี	72,000	72,000

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางมีญจพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

ลำดับ	รายการค่าใช้สอย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง ๓ ปี			ประมาณ การใช้ใน ปี ๒๕๖๖ (จำนวน)	ยอดคงคลัง	ประมาณการ จัดซื้อปี ๒๕๖๖ (จำนวน)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อในปี ๒๕๖๖ ยอดรวม (บาท)
			๒๕๖๓	๒๕๖๔	๒๕๖๕					
8.4	จ้างเช่าเครื่องพิมพ์เอกสาร 4 เครื่อง	12 ครั้ง / ปี		72,000	72,000			12 ครั้ง / ปี	144,000	144,000
8.5	จ้างบำรุงรักษาลิฟท์	12 ครั้ง / ปี	25,680	25,680	25,680			12 ครั้ง / ปี	2,140	25,680
8.6	จ้างกำจัดปลวก มด แมลงสาบ หุญ	12 ครั้ง / ปี	-	-	-			12 ครั้ง / ปี	50,000	50,000
8.7	จ้างบำรุงรักษาเครื่องกรองน้ำ	1 ครั้ง / ปี	7,000	7,000	75,000			1 ครั้ง / ปี	70,000	70,000
8.8	จ้างบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้า	3 ครั้ง / ปี	-	19,260	19,260			3 ครั้ง / ปี	6,420	19,260
8.9	จ้างบำรุงรักษาระบบห้องแยกโรค	3 ครั้ง / ปี	-	-	-			3 ครั้ง / ปี	-	25,000
8.10	จ้างบำรุงรักษาเครื่องซักผ้า ออบผ้า	3 ครั้ง / ปี	-	-	-			3 ครั้ง / ปี	-	24,075
8.11	จ้างบำรุงรักษาระบบสายล่อฟ้า	1 ครั้ง / ปี						1 ครั้ง / ปี	30,000	30,000
8.12	จ้างบำรุงรักษาเครื่องนึ่งเครื่องมือแพทย์	3 ครั้ง / ปี	-	30,000	30,000			3 ครั้ง / ปี	10,000	30,000
8.13	จ้างบำรุงรักษาหม้อแปลงไฟฟ้า	ปี	-	-	-			ปี	-	40,000
8.14	จ้างบำรุงรักษาเครื่องล้างเครื่องมือแพทย์	3 ครั้ง / ปี	-	15,000	15,000			3 ครั้ง / ปี	5,000	15,000
8.15	จ้างทำใบรับรองการใช้งานลิฟท์จากวิศวกร	1 ครั้ง / ปี	-	25,000	25,000			1 ครั้ง / ปี	25,000	25,000
8.16	จ้างบำรุงรักษาบ่อบำบัด 3 จุด	2 ครั้ง / ปี	24000	24,000	24,000			2 ครั้ง / ปี	60,000	60,000
9	ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สิน									
9.1	จ้างซ่อมระบบเสียงตามสาย	1 ปี	-	5,000	24,000			1 ปี	50,000	50,000
9.2	จ้างซ่อมบำรุงเครื่องปรับอากาศ	1 ปี	-	42,000	67,000			1 ปี	85,000	85,000
9.3	จ้างซ่อมเครื่องกำเนิดไฟฟ้า	1 ปี	95,000	38,000	67,000			1 ปี	85,000	85,000

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางมีญจพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

ลำดับ	รายการค่าใช้จ่าย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่อนหลัง ๓ ปี			ประมาณ การใช้ใน ปี ๒๕๖๖ (จำนวน)	ยอดคงคลัง	ประมาณการ จัดซื้อปี ๒๕๖๖ (จำนวน)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อในปี ๒๕๖๖ ยอดรวม (บาท)
			๒๕๖๓	๒๕๖๔	๒๕๖๕					
9.4	จ้างซ่อมระบบไปป์ไลน์	1 ปี	-	18,000	28,000			1 ปี	80,000	80,000
9.5	จ้างซ่อมลิฟท์	1 ปี	18,000	26,000	60,000			1 ปี	150,000	150,000
9.6	จ้างซ่อมระบบห้องแยกโรค	1 ปี	-	-	-			1 ปี	50,000	50,000
9.7	จ้างซ่อมเครื่องนึ่งเครื่องมือแพทย์	1 ปี	-	72,000	48,000			1 ปี	85,000	85,000
9.8	จ้างซ่อมเครื่องล้างเครื่องมือแพทย์	1 ปี	-	45,000	25,000			1 ปี	60,000	60,000
9.9	จ้างซ่อมยานพาหนะและขนส่ง	1 ปี	#####	178,000	230,000			1 ปี	350,000	350,000
9.10	จ้างซ่อมระบบโทรศัพท์ภายใน	1 ปี	22,000	18,000	12,000			1 ปี	30,000	30,000
9.11	จ้างซ่อมมัลล่องวงจรปิด	1 ปี	16,000	28,000	75,000			1 ปี	80,000	80,000
9.12	จ้างซ่อมรักษาเครื่องซักผ้า	3 ครั้ง / ปี	65,000	25,000	25,000			1 ปี	40,000	40,000
9.13	จ้างซ่อมรักษาเครื่องอบผ้า	3 ครั้ง / ปี	45,000	40,000	38,000			1 ปี	50,000	50,000
9.14	จ้างซ่อมครุภัณฑ์การแพทย์ต่างๆ	1 ปี	-	240,000	550,000			1 ปี	600,000	600,000
9.15	จ้างบำรุงรักษาบ่อบำบัด 3 จุด	1 ปี			100,000			1 ปี	200,000	200,000
9.16	ซ่อมแซมระบบน้ำประปา	1 ปี			200,000			1 ปี	250,000	250,000
9.17	ซ่อมบำรุงระบบฟอกอากาศ	1 ปี						1 ปี	80,000	80,000
9.18	จ้างซ่อมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	1 ปี						1 ปี	150,000	150,000
9.19	จ้างซ่อมบำรุงทั่วไป	1 ปี						1 ปี	500,000	500,000
10	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ									

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

ลำดับ	รายการค่าใช้จ่าย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง ๓ ปี			ประมาณ การใช้ใน ปี ๒๕๖๖ (จำนวน)	ยอดคงคลัง	ประมาณการ จัดซื้อปี ๒๕๖๖ (จำนวน)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อในปี ๒๕๖๖ ยอดรวม (บาท)
			๒๕๖๓	๒๕๖๔	๒๕๖๕					
10.1	จ้างซ่อมพื้นหลังคาตึก 4 ชั้น	1 งาน					1 งาน	800,000	800,000	
10.2	จ้างซ่อมหลังคา OPD	1 งาน					1 งาน	500,000	500,000	
10.3	จ้างทำฝารางน้ำใหม่ (แบบฝาเหล็กตาย)	1 งาน					1 งาน	40,000	40,000	
10.4	จ้างเหมาลอกรางน้ำฝนทั้งหมดใน รพ.	1 งาน			40,000		1 งาน	60,000	60,000	
10.5	จ้างเหมาปรับปรุงระบบไฟฟ้าบ้านพัก	1 งาน					1 งาน	200,000	200,000	
10.6	จ้างเหมาติดตั้งคอมไฟถนน	1 งาน			100,000		1 งาน	30,000	30,000	
10.7	จ้างเหมาปรับปรุงระบบท่อน้ำเสียห้อง พชร	1 งาน					1 งาน	100,000	100,000	
10.8	จ้างเหมาติดตั้งระบบไฟฟ้าหน้าโรงพยาบาล	1 งาน					1 งาน	250,000	250,000	
10.9	จ้างเหมาติดตั้งระบบกล้องวงจรปิด (หลังฐานพระ)	1 งาน					1 งาน	80,000	80,000	
10.10	จ้างเหมาติดตั้งระบบกล้องวงจรปิด (ER OPD ใหม่)	1 งาน					1 งาน	120,000	120,000	
10.11	จ้างเหมาทาสีกำแพง	1 งาน					1 งาน	500,000	500,000	
10.12	จ้างซ่อมบำรุงระบบกรองน้ำประปา	1 งาน					1 งาน	200,000	200,000	
10.13	จ้างเหมาติดตั้งระบบ GPS ให้กับรถพยาบาล	1 งาน			15,000		1 งาน	30,000	30,000	
10.14	จ้างเหมาปรับที่จอดรถยนต์และติดตั้งระบบไฟ แสงสว่างฝั่งหน้าบ่อบำบัด	1 งาน					1 งาน	480,000	480,000	
10.15	จ้างเหมาปรับที่จอดรถยนต์และติดตั้งระบบไฟ แสงสว่างฝั่งหลังบ่อบำบัด	1 งาน					1 งาน	480,000	480,000	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

ลำดับ	รายการค่าใช้จ่าย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง ๓ ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี ๒๕๖๖ (จำนวน)	ยอดคงคลัง	ปริมาณการ จัดซื้อปี ๒๕๖๖ (จำนวน)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อในปี ๒๕๖๖ ยอดรวม (บาท)
			๒๕๖๓	๒๕๖๔	๒๕๖๕					
10.16	จ้างเหมาปรับที่จอดรถยนต์และติดตั้งระบบไฟ แสงสว่างบริเวณข้างตึกจันทร์ประสิทธิ์	1 งาน						1 งาน	200,000	200,000
10.17	จ้างเหมาติดตั้งระบบไปป์ไลน์อาคารตลอด ชั้น 3	1 งาน						1 งาน	1,950,000	1,950,000
10.18	จ้างเหมาดูแลระบบไปป์ไลน์อาคารตลอด ชั้น 1	1 งาน						1 งาน	500,000	500,000
										๑๓,๕๐๗,๐๑๕

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ. สสจ. ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภทวัสดุสำนักงาน (บร.6.6)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					
1	กบเหลาดินสอ	อัน			2	0.67		5	250	1,250
2	กระดาษถ่ายเอกสารA4	รีม	950	1118	1079	1,049.00		1,200	120	144,000
3	กระดาษการ์ดสี	รีม		116	51	55.67		100	80	8,000
4	กระดาษ A5	รีม	400	800	354	518.00		1,200	80	96,000
5	กาวตราช่าง	หลอด	24	25	21	23.33		80	25	2,000
6	กระดาษกาวขายน1นิ้ว	ม้วน	216	372	149	245.67		216	25	5,400
7	กระดาษกาวย่นสี1นิ้ว	ม้วน			10	3.33		72	20	1,440
8	กาวยู่อู	หลอด	72		52	41.33		108	65	7,020
9	กรรไกร	อัน	96	118	108	107.33		200	50	10,000
10	คลิบดำ No.110	ตัว	1125	1136	624	961.67		1,200	3	3,000
11	คลิบดำ No.108	ตัว	528		2160	896.00		700	5	3,500
12	คลิบดำ No.109	ตัว	648	810	324	594.00		900	4	3,753
13	คลิบดำ No.112	ตัว	1200	1312	1984	1,498.67		5,000	1	6,250
14	คัตเตอร์เล็ก	อัน	12	24	14	16.67		30	50	1,500
15	คัตเตอร์ใหญ่	อัน	6	28	19	17.67		25	50	1,250
16	ซองน้ำตาลใหญ่	ซอง		100	50	50.00		500	8	4,000

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภทวัสดุสำนักงาน (บร.6.6)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					
17	ชองน้ำตาลใหญ่ขยายข้าง	ชอง	50	150	50	83.33		500	8	4,000
18	ชองน้ำตาลขยายข้างA4	ชอง		150	350	166.67		1,200	3	3,000
19	ชองน้ำตาลA4	ชอง	2000	3000	1300	2,100.00		5,000	3	12,500
20	ชองจดหมายพับ2	ชอง	0	0		-		500	3	1,500
21	ชองจดหมายพับ4	ชอง	15000	22650	9800	15,816.67		35,000	1	24,500
22	ดินสอ	แท่ง	446	380	189	338.33		150	3	435
23	ที่ตั้งขวดเย็บกระดาษ	อัน			3	1.00		10	60	600
24	เทปกาว2หน้า 3/4นิ้ว	อัน	72	112	67	83.67		150	18	2,700
25	เทปกาว2หน้า3นิ้ว	ม้วน	36	52	37	41.67		150	95	14,250
26	เทปใส	ม้วน	216	245	271	244.00		288	23	6,624
27	ที่เย็บกระดาษNO.50	ตัว	12	10	3	8.33		50	50	2,500
28	ที่เย็บกระดาษNO.10	ตัว	24	48	28	33.33		150	60	9,000
29	เทปผ้า 2 นิ้ว	ม้วน	75	29	47	50.33		100	50	5,000
30	แท่นประทับตรายางสีดำ	อัน				-		12	30	360
31	แท่นประทับตรายางสีแดง	อัน			2	0.67		12	30	360
32	แท่นประทับตรายางสีน้ำเงิน	อัน			5	1.67		36	30	1,080

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางมีญจพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
บท.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภทวัสดุสำนักงาน (บร.6.6)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					
33	ที่เจาะกระดาษ	ตัว	6	8	6	6.67		12	270	3,240
34	ทะเบียนรับ-ส่ง	เล่ม			8	2.67		200	50	10,000
35	น้ำยาลบคำผิด	อัน	132	223	74	143.00		200	65	13,000
36	ปากกาเคมี2หัวสีดำ	ด้าม	50	32	22	34.67		60	14	840
37	ปากกาเคมี2หัวสีแดง	ด้าม	25	15	13	17.67		60	14	840
38	ปากกาเคมี2หัวสีน้ำเงิน	ด้าม	75	108	103	95.33		240	14	3,360
39	ปากกาไวท์บอร์ดสีดำ	ด้าม	45	86	11	47.33		150	22	3,300
40	ปากกาไวท์บอร์ดสีแดง	ด้าม	32	72	5	36.33		90	22	1,980
41	ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน	ด้าม	72	141	24	79.00		300	25	7,500
42	แฟ้มอ่อนสี	แฟ้ม				-		250	50	12,500
43	แฟ้มสันหนา120F	แฟ้ม	60	71	78	69.67		120	75	9,000
44	แฟ้มสันหนา125F	แฟ้ม	48	40	24	37.33		120	75	9,000
45	แฟ้มเสนอเซนต์	แฟ้ม	24	15	26	21.67		50	150	7,500
46	ลวดเย็บกระดาษNO.10	กล่อง	624	976	610	736.67		1,000	8	8,000
47	ลวดเย็บกระดาษNO.3	กล่อง	48		67	38.33		300	15	4,500
48	ไม้บรรทัด	อัน	24		34	19.33		80	5	400

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร กุทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภทวัสดุสำนักงาน (บร.6.6)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					
49	ยางลบดินสอ	ก้อน	50	40	60	50.00		80	5	400
50	ลวดเสียบกระดาษ	กล่อง	540		584	374.67		2,000	7	14,000
51	สติ๊กเกอร์A9	ห่อ	60		97	52.33		100	30	3,000
52	สมุดปกแข็งNO.1	เล่ม	36		25	20.33		250	55	13,750
53	สมุดปกแข็งNO.2	เล่ม	96		65	53.67		350	35	12,250
54	สมุดลงเวลาปฏิบัติงาน	เล่ม	36		35	23.67		350	65	22,750
55	หมึกเติมแท่นประทับตราลายสีดำ	ขวด			1	0.33		70	15	1,050
56	หมึกเติมแท่นประทับตราลายสีแดง	ขวด			7	2.33		50	15	750
57	หมึกเติมแท่นประทับตราลายสีน้ำเงิน	ขวด			17	5.67		150	15	2,250
58	ลิ้นแฟ้ม	กล่อง	24		8	10.67		50	85	4,250
59	คลิปบอร์ด	อัน	24	25	75	41.33		80	40	3,200
60	สติ๊กเกอร์ขาวด้าน	แพ็ค	620	30	7	55.00		800	90	72,000
61	แฟ้มแขวน	แฟ้ม	300			100.00		500	75	37,500
62	เครื่องคิดเลข	เครื่อง						7	490	3,430
63	แท่นตัดเทปใส	อัน						1	270	270
64	ตู้พลาสติก 3 ชั้นชนิดมีล้อ	ตู้						4	1,200	4,800

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร กุศลนนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภทวัสดุสำนักงาน (บร.6.6)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					
65	ชั้นเก็บเอกสารพลาสติก 10 ช่อง	ชั้น						2	1,000	2,000
66	แฟ้มเอกสารแบบมีไส้	แฟ้ม						2	120	240
67	โพสอิส	อัน						24	30	720
68	สติ๊กเกอร์prepack	ม้วน						100	250	25,000
69	ป้ายชื่อเภสัชกรผู้มีหน้าที่ปฏิบัติการ	อัน						4	2,000	8,000
70	กระดาษแข็ง สีเขียว	แผ่น						30	25	750
71	ฟิวเจอร์บอร์ดสีเขียว	แผ่น						30	25	750
72	สติ๊กเกอร์เขียว	แผ่น						30	25	750
73	สติ๊กเกอร์สีชมพู	แผ่น						30	25	750
74	สติ๊กเกอร์สีเหลือง	แผ่น						30	25	750
75	สติ๊กเกอร์สีแดง	แผ่น						30	25	750
76	ใบเสร็จรับเงินต่อเนื่อง	กล่อง						100	102	10,200
77	ใบเสร็จรับเงินเล่มเขียว	เล่ม						300	50	15,000
78	กระดาษต่อเนื่อง 9*5.5	กล่อง						1	1,200	1,200
79	กระดาษคำนวณเลข	ม้วน						30	350	10,500

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท. ผอ. รพ. ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
บท. สสจ. ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภทวัสดุสำนักงาน (บร.6.6)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					
80	กล่องเก็บเอกสาร 39*55*28 ซม.	กล่อง						180	500	90,000
81	ตะกร้าเก็บเอกสาร	อัน						20	20	400
82	เครื่องคิดเลข	เครื่อง						2	490	980
83	เครื่องเย็บกระดาษ	เครื่อง						1	1,200	1,200
										847,322

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางปิณิจพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เหมบุญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์ (บร.6.7)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
1	หมึกคอมพิวเตอร์บราเธอร์ สีดำ		-	-	24	24		36	1,600	57,600	
2	หมึกคอมพิวเตอร์บราเธอร์สีฟ้า (C)		-	-	24	24		24	1,600	38,400	
3	หมึกคอมพิวเตอร์บราเธอร์สีเหลือง		-	-	6	6		24	1,600	38,400	
4	หมึกคอมพิวเตอร์บราเธอร์สีชมพู (M)		-	-	12	12		24	1,600	38,400	
5	หมึกคอมพิวเตอร์บราเธอร์ TN 1000		-	-	6	6		15	870	13,050	
6	หมึกคอมพิวเตอร์ 17 A		-	-	6	6		12	1,600	19,200	
7	หมึกคอมพิวเตอร์ 285 A		-	-	12	12		60	1,380	82,800	
8	หมึกคอมพิวเตอร์ 36 A		-	-	12	12		12	1,500	18,000	
9	หมึกคอมพิวเตอร์ 79 A		-	-	36	36		36	1,450	52,200	
10	หมึกคอมพิวเตอร์ 35 A		-	-	6	9		18	1,350	24,300	
11	หมึกคอมพิวเตอร์ 2380		-	-	20	20		20	1,500	30,000	
12	หมึกคอมพิวเตอร์ 810 ดำ		-	-	20	20		20	870	17,400	
13	หมึกคอมพิวเตอร์ 811 สี		-	-	36	36		36	980	35,280	
14	หมึกคอมพิวเตอร์บราเธอร์3455		-	-	12	12		12	3,200	38,400	
15	คีย์บอร์ด	กล่อง	-	-	12	12		36	350	12,600	
16	เมาส์	กล่อง	-	-	12	12		36	250	9,000	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางปัญจพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์ (บร.6.7)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
17	ตัวรองหมึกบราเทอร์ WT-220CL							6	1,800	10,800	
18	หมึกรีฟิวส์ LQ300							120	60	7,200	
19	หมึกเติม EPSON สีดำ							24	190	4,560	
20	หมึกเติม EPSON สีฟ้า							12	190	2,280	
21	หมึกเติม EPSON สีชมพู							12	190	2,280	
22	หมึกเติม EPSON สีเหลือง							12	190	2,280	
23	หมึกเติม EPSON 003 สีดำ							36	255	9,180	
24	หมึกเติม EPSON 003 สีฟ้า							12	255	3,060	
25	หมึกเติม EPSON 003 สีชมพู							12	255	3,060	
26	หมึกเติม EPSON 003 สีเหลือง							12	255	3,060	
27	หมึกคอมพิวเตอร์บราเทอร์2270							15	2,100	31,500	
28	หมึกคอมพิวเตอร์Xerox 2887							24	1,600	38,400	
29	หมึกคอมพิวเตอร์บราเทอร์T300 สีดำ							12	300	3,600	
30	หมึกคอมพิวเตอร์บราเทอร์ บราเทอร์T300สีฟ้า (C)							6	280	1,680	
31	หมึกคอมพิวเตอร์บราเทอร์บราเทอร์T300สีเหลือง							6	280	1,680	
32	หมึกคอมพิวเตอร์บราเทอร์บราเทอร์T300สีชมพู (M)							6	280	1,680	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิกรกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์ (บร.6.7)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
33	หมึกคอมพิวเตอร์บราเทอร์Lc3617 สีดำ							12	480	5,760	
34	หมึกคอมพิวเตอร์บราเทอร์ บราเทอร์Lc3617สีฟ้า (C)							6	480	2,880	
35	หมึกคอมพิวเตอร์บราเทอร์บราเทอร์Lc3617สีเหลือง							6	480	2,880	
36	หมึกคอมพิวเตอร์บราเทอร์บราเทอร์Lc3617สีชมพู (M)							6	480	2,880	
37	หมึกปริ้นเลเซอร์ML2165							10	1,200	12,000	
38	ดรัมคอมพิวเตอร์ RCF219							3	2,000	6,000	
39	ดรัมคอมพิวเตอร์ RCT351134							3	1,600	4,800	
40	ดรัมคอมพิวเตอร์ RDR2355							3	1,500	4,500	
41	หมึกคอมพิวเตอร์ 3488							24	3,200	76,800	
42	หมึกคอมพิวเตอร์ 230A							12	2,100	25,200	
43	หมึกคอมพิวเตอร์บราเทอร์T510 สีดำ							24	300	7,200	
44	หมึกคอมพิวเตอร์บราเทอร์ บราเทอร์T510สีฟ้า (C)							12	280	3,360	
45	หมึกคอมพิวเตอร์บราเทอร์บราเทอร์T510สีเหลือง							12	280	3,360	
46	หมึกคอมพิวเตอร์บราเทอร์บราเทอร์T510สีชมพู (M)							12	280	3,360	
										812,310	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางปัญจพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (บร.6.8)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
1	ถ่านไฟฉายจิ๋วธรรมดา	ก้อน		40	40	26.67		100	15	1,500	
2	ถ่านไฟฉายจิ๋วอัลคาไลน์	ก้อน		402	2500	967.33		4,000	25	100,000	
3	ถ่านไฟฉายเล็กธรรมดา	ก้อน		46	50	32.00		150	7	1,050	
4	ถ่านไฟฉายเล็กอัลคาไลน์	ก้อน		1072	2000	1024.00		4,200	25	105,000	
5	ถ่านไฟฉายกลาง	ก้อน		210	210	140.00		350	20	7,000	
6	ถ่านไฟฉายใหญ่	ก้อน		46	100	48.67		500	15	7,500	
7	ถ่านไฟฉายA9	ก้อน			30	10.00		100	130	13,000	
8	ปลั๊กไป 3 ม.	อัน		6	12	6.00		36	350	12,600	
9	ปลั๊กไป 5 ม.	อัน		11	15	8.67		36	590	21,240	
10	ปลั๊กไฟ 10 ม.	อัน		19	3	7.33		15	790	11,850	
	รวม									280,740	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางปัทมาพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท. ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ. สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (บร.6.9)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
1	กระดาษทิชชูสี่เหลี่ยม	ห่อ	432	920	1026	1,200		1,200	75	90,000	
2	กระดาษทิชชูกลมใหญ่	ม้วน	583	767	888	960		960	95	91,200	
3	กระบอกไฟฉาย	กระบอก	9	7	9	36		36	175	6,300	
4	กระบอกฉีดน้ำ	กระบอก	25	12	22	36		36	65	2,340	
5	แก้วกรวยกระดาษ	ลัง	7	12	8	26		26	1,000	26,000	
6	ชั้นน้ำพลาสติก	ใบ	-	-		0		0	25	-	
7	ถุงขยะดำ30x40	ห่อ	750	800	125	1,000		1,000	50	50,000	
8	ถุงขยะดำ26x28	ห่อ	980	1000	1100	1,500		1,500	50	75,000	
9	ถุงขยะดำ9x14	ห่อ	185	225	250	800		800	50	40,000	
10	ถุงขยะแดง30x40	ห่อ	595	600	225	800		800	75	60,000	
11	ถุงขยะแดง26x28	ห่อ	995	800	700	1,500		1,500	75	112,500	
12	ถุงขยะแดง9x14	ห่อ	230	200	250	1,000		1,000	75	75,000	
13	ถุงขยะเขียว30x40	ห่อ	125	225	200	800		800	60	48,000	
14	ถุงขยะม่วง30x40	ห่อ	75	35	-	500		500	62	31,000	
15	ถุงหิ้ว 9*18	ห่อ	340	225	56	1,500		1,500	98	147,000	
16	ถุงร้อน	ห่อ	98	65	35	300		300	60	18,000	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางมีญพร ฤทธิพันธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (บร.6.9)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
17	น้ำมันจักร	กระป๋อง	-	-	6	12		12	30	360	
18	น้ำยาถูพื้น	แกลลอน	252	525	90	400		400	176	70,400	
19	น้ำยาล้างห้องน้ำ	แกลลอน	425	385	87	400		400	176	70,400	
20	น้ำยาดันฝุ่น	แกลลอน	23	12	4	48		48	560	26,880	
21	น้ำยาปั่นเงาและลบรอย	แกลลอน	156	124	21	100		100	310	31,000	
22	น้ำยาขจัดคราบตะกรัน	แกลลอน	-	-		48		48	2,100	100,800	
23	น้ำยาช่วยเร่งการขนแห้งเร็ว	แกลลอน	-	-		36		36	2,900	104,400	
24	น้ำยาล้างจานกบเครื่องล้างจาน	แกลลอน	-	-	7	36		36	1,700	61,200	
25	เปิดม้วน	ขวด	-	-	59	144		144	60	8,640	
26	สบู่อเลวล้างมือ	ขวด	-	808	546	1,200		1,200	90	108,000	
27	น้ำยาเช็ดกระจก	แกลลอน	-	-	2	36		36	250	9,000	
28	น้ำเคลือบเงาพื้น	แกลลอน	-	24	10	36		36	320	11,520	
29	น้ำยาลอกแว็กซ์	แกลลอน	-	-	14	36		36	188	6,768	
30	น้ำยาล้างจาน	แกลลอน	-	95	88	144		144	230	33,120	
31	แปรงขัดสุขภัณฑ์	อัน	-	24	25	36		36	70	2,520	
32	ผงซักฟอก	ถัง	-	-	9	25		25	1,190	29,750	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (บร.6.9)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
33	ผ้าดินฝุ่น	ผืน	-	-	11	36		36	180	6,480	
34	ผ้าถูพื้นเส้นด้าย	ผืน	-	48	37	120		120	60	7,200	
35	ฝอยสแตนเลส	อัน	-	24	5	36		36	20	720	
36	ไม้ปัดขนไก่	อัน	-	-	3	24		24	150	3,600	
37	ยาฉีดมด	ขวด	-	24	18	150		150	125	18,750	
38	รองเท้าบูท	คู่	-	12	6	50		50	100	5,000	
39	สก็อตไบรท์ฟองน้ำ	อัน	-	192	155	500		500	15	7,500	
40	สก็อตไบรท์	อัน	-	720	763	1,500		1,500	15	22,500	
41	สเปร์ดับกลิ่น	ขวด	-	72	98	860		860	105	90,300	
42	ไม้กวาดทางมะพร้าว	ด้าม	-	12	2	24		24	55	1,320	
43	ไม้กวาดดอกหญ้า	อัน	-	60	59	36		36	65	2,340	
44	ไม้ถูพื้น	อัน	-	12	7	24		24	150	3,600	
45	ไม้ดินฝุ่น	อัน	-	-	3	24		24	320	7,680	
46	ที่โกยขยะ	อัน	-	-	5	24		24	65	1,560	
47	แปรงขัดพื้นด้ามยาว	อัน	-	-	5	24		24	90	2,160	
48	เชือกฟาง	ม้วน	-	-	61	60		60	40	2,400	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (บร.6.9)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
49	น้ำยาซักผ้าชนิดเหลว	ถัง	-	-	15	15		15	1,926	28,890	
50	ต่างเสริมซักผ้าชนิดเข้มข้น	ถัง	-	-	15	15		15	1,284	19,260	
51	ผลิตภัณฑ์ฟอกผ้าสี	ถัง	-	-	15	15		15	1,819	27,285	
52	ผลิตภัณฑ์ฟอกผ้าขาว	ถัง	-	-	20	15		15	1,177	17,655	
53	ปรับผ้านุ่ม	ถัง	-	-	15	15		15	1,819	27,285	
54	กระดาษชำระม้วนเล็ก	ม้วน				1,460		1,460	4	6,497	
55	ก้อนดับกลิ่น	ก้อน				60		60	23	1,375	
56	เครื่องไต้ยุงไฟฟ้า อาทแมท	กล่อง				48		48	117	5,616	
57	คัตเตลบิลซ์	ห่อ				48		48	17	792	
58	ถังขยะพลาสติกแบบเหยียบ ขนาด 18 ลิตร	ใบ				12		12	320	3,840	
59	ถังขยะพลาสติกแบบเหยียบ ขนาด 35 ลิตร	ใบ				6		6	590	3,540	
60	น้ำยาล้างเล็บ	ขวด				12		12	10	120	
61	รองเท้าฟองน้ำ no.10.5	คู่				12		12	35	420	
62	รองเท้าฟองน้ำ no.11	คู่				12		12	35	420	
63	รองเท้าฟองน้ำ no.11.5	คู่				12		12	35	420	
64	รองเท้าบูต no.10.5	คู่				1		1	90	90	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพันธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (บร.6.9)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
65	รองเท้าบูต no10.5	คู่				1		1	90	90	
66	ชุดกล่องข้าวสแตนเลส+ฝา บรรจุ 5 ช่อง	ชุด				200		200	800	160,000	
67	ช้อนสแตนเลสตราจรวด	กล่อง				100		100	20	2,000	
68	ช้อนสแตนเลสพลาสติก 100 คัน	ห่อ				130		130	15	1,950	
69	กล่องอาหาร 600 มล. เกรซ ซิมเปิล	ชั้น				7,300		7,300	2	15,330	
70	ชาม 875 มล. เกรซ คลาสสิก	ชั้น				6,500		6,500	2	16,055	
71	HTP กล่องใส HTP 104 จำนวน 100 ใบ	แพ็ค				60		60	134	8,040	
72	ชามพลาสติก บรรจุ 50 ใบ/แพ็ค	แพ็ค				60		60	70	4,200	
73	ฟิล์มถนอมอาหารขนาด 12 นิ้ว	ม้วน				29		29	185	5,365	
74	กล่องใส่อาหารฝาล็อค	กล่อง				10		10	300	3,000	
75	มีดหั่นอาหาร	ด้าม				5		5	200	1,000	
76	เชียง	อัน				5		5	250	1,250	
77	หม้อ เบอร์ 32	ใบ				2		2	2,000	4,000	
78	กะละมังสแตนเลส 30 ซม.	ใบ				5		5	250	1,250	
79	กระชอนกรองสแตนเลสแบบตาข่ายมีด้าม	อัน				2		2	300	600	
80	ตะกร้าสแตนเลสทรงกลมแบบมีรู ขนาด 40 ซม.	ใบ				3		3	500	1,500	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพันธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (บร.6.9)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
81	ตะหลิวสแตนเลสด้ามดำ	ด้าม				2		2	250	500	
82	เตาแก๊สKB5	เตา				2		2	500	1,000	
83	หัวเร่งแรงดันสูง	หัว				2		2	360	720	
84	สายแก๊ส	เมตร				10		10	50	500	
85	แหวนรัดสาย	ห่วง				10		10	15	150	
86	ปืนจุดแก๊ส	อัน				2		2	30	60	
87	ช้อนยาว สแตนเลส	โหล				50		50	250	12,500	
88	ส้อมยาว สแตนเลส	โหล				50		50	250	12,500	
89	ฟู้นจำลองอาหาร 75 ชิ้น	ชิ้น				380		380	75	28,500	
90	กล่องใส่เอกสารพับได้ 3 ช่อง	กล่อง				2		2	300	600	
91	กล่องยาขนาดเล็ก	กล่อง				100		100	85	8,500	
92	กล่องยาขนาดกลาง	กล่อง				100		100	145	14,500	
93	กล่องยาขนาดใหญ่	กล่อง				100		100	225	22,500	
94	ตะกร้าจัดยา	ใบ				400		400	80	32,000	
95	ราวตากผ้า	อัน				2		2	1,000	2,000	
96	ผ้าขนหนู	ผืน				36		36	300	10,800	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพันธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (บร.6.9)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
97	เสื่อ-กางเกงคนไข้	ชุด				5		5	1,000	5,000	
98	ค่าสมุนไพรรักษาโรค	6ครั้ง/ปี				6		6	4,500	27,000	
99	ค่าน้ำมันขวดตัวขวดเท้า	แกลลอน				12		12	450	5,400	
100	ค่าสมุนไพรรักษาโรคคนไข้	ห่อ				12		12	300	3,600	
101	ค่าผ้าขนหนูผืนใหญ่	ผืน				30		30	400	12,000	
102	ผ้าขนหนูห่อลูกประคบ	ผืน				60		60	100	6,000	
103	กระดาษชำระม้วนเล็ก	ม้วน				2,920		2,920	4	12,994	
104	กระดาษเช็ดมือ	ห่อ				60		60	32	1,926	
105	กระบอกไฟฉายขนาดเล็ก	อัน				1		1	85	85	
106	กระบอกไฟฉายใหญ่	อัน				2		2	110	220	
107	แก้วพลาสติกใส	ใบ				60		60	20	1,200	
108	ก้อนดับกลิ่น	ก้อน				100		100	23	2,291	
109	ถังขยะพลาสติกแบบเหยียบ ขนาด 10 ลิตร	ใบ				12		12	211	2,532	
110	ถังขยะพลาสติกแบบเหยียบ ขนาด 18 ลิตร	ใบ				24		24	320	7,680	
111	ถังขยะพลาสติกแบบเหยียบ ขนาด 35 ลิตร	ใบ				6		6	590	3,540	
112	รองเท้าฟองน้ำ no.10.5	คู่				20		20	35	700	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางปิณฑพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เหมบุญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (บร.6.9)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
113	กระบอกปัสสาวะ	อัน				30		30	90	2,700	
114	หมอนผู้ป่วย	ใบ				100		100	140	14,000	
115	ที่นอนผู้ป่วย	อัน				70		70	1,500	105,000	
116	ถังอุจจาระ	อัน				8		8	1,500	12,000	
										2,472,541	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง (บร.6.10)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปี 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้อย่างหลัง3ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
1	ค่าอุปกรณ์ทำไม้ตามแขนขา (ไม้อัด)	อัน				30		30	1,000	30,000	วัสดุก่อสร้าง
2	ไขควง	อัน				3		3	120	360	วัสดุก่อสร้าง
3	ไขควงวัดไฟ	อัน				5		5	400	2,000	วัสดุก่อสร้าง
4	ชุดประแจ เบอร์ 6-40	ชุด				1		1	3,000	3,000	วัสดุก่อสร้าง
5	พุกเหล็ก	ตัว				200		200	5	1,000	วัสดุก่อสร้าง
6	พุกผีเสื้อ	ตัว				800		800	5	4,000	วัสดุก่อสร้าง
7	ใบตัด	แผ่น				30		30	350	10,500	วัสดุก่อสร้าง
8	ใบเจีย	ใบ				40		40	20	800	วัสดุก่อสร้าง
9	สกรู	กล่อง				30		30	70	2,100	วัสดุก่อสร้าง
10	ดอกไขควง	แพค				3		3	90	270	วัสดุก่อสร้าง
11	ชุดดอกสว่าน	ชุด				1		1	1,500	1,500	วัสดุก่อสร้าง
12	พุกพลาสติก	ตัว				600		600	3	1,800	วัสดุก่อสร้าง
13	ลีสเปรย์	กระป๋อง				30		30	50	1,500	วัสดุก่อสร้าง
14	เหล็กเส้น	เส้น				130		130	480	62,400	วัสดุก่อสร้าง
15	เหล็กกล่อง	เส้น				130		130	450	58,500	วัสดุก่อสร้าง
16	เหล็กแผ่น	กิโลกรัม				300		300	38	11,400	วัสดุก่อสร้าง
17	ลวดเชื่อม	กล่อง				40		40	135	5,400	วัสดุก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางมีญจพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง (บร.6.10)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปี 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง3ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
18	ชุดประแจหกเหลี่ยม	ชุด				1		1	700	700	วัสดุก่อสร้าง
19	ชุดปลีอกประแจ	ชุด				1		1	1,500	1,500	วัสดุก่อสร้าง
20	ชุดไขควงงอได้	ชุด				1		1	800	800	วัสดุก่อสร้าง
21	ลูกบิดประตู	อัน				40		40	290	11,600	วัสดุก่อสร้าง
22	สายรัด	ซอง				30		30	70	2,100	วัสดุก่อสร้าง
23	เทปพันสายไฟ	ม้วน				80		80	30	2,400	วัสดุก่อสร้าง
24	น็อต	กล่อง				3		3	650	1,950	วัสดุก่อสร้าง
25	เคเบิลไทร์	ถุง				15		15	170	2,550	วัสดุก่อสร้าง
26	ตะปู	กล่อง				10		10	180	1,800	วัสดุก่อสร้าง
27	ปูน	กระสอบ				30		30	140	4,200	วัสดุก่อสร้าง
28	ทราย	คิว				30		30	230	6,900	วัสดุก่อสร้าง
29	หิน	คิว				30		30	800	24,000	วัสดุก่อสร้าง
30	ถุงมือผ้า	โหล				10		10	150	1,500	วัสดุก่อสร้าง
31	หลังคากระเบื้อง	แผ่น				80		80	110	8,800	วัสดุก่อสร้าง
32	เมเทิลซีท	เมตร				80		80	100	8,000	วัสดุก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางมีญพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวนล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง (บร.6.10)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปี 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง3ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อปี	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
33	ไม้อัด	แผ่น				50		50	350	17,500	วัสดุก่อสร้าง
34	พินเนอร์	แกกลอน				15		15	190	2,850	วัสดุก่อสร้าง
35	เคสื่อยโคลง	อัน				2		2	350	700	วัสดุก่อสร้าง
36	บานพับ	ชุด				50		50	120	6,000	วัสดุก่อสร้าง
	รวม									302,380	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบีญจพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รก.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภทก๊าซทางการแพทย์ (บร.6.11)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
1	ออกซิเจน (ถัง)				427	150,080		157,000		157,000	
2	ออกซิเจนเหลว (ลบ.ม.)					1,068,000		1,068,000		1,068,000	
	รวม									1,225,000	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางมีญพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
บท.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภทวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (บร.6.12)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
1	น้ำมันดีเซล			24,817	25,803	25,000		25,000	30	750,000	
2	แก๊สหุงต้ม					29,680		29,680		29,680	
	รวม									779,680	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบีญจพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์ (บร.6.13)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
1	Across Gel AHG CARD (400 Test/Box)	Box	6	8	9	9	1	8	9,600	76,800	
2	AFB STAIN (KY) : 450 ml	Set	23	17	26	28	9	19	1,070	20,330	
3	ALB/ALBUMIN (480 test) 4*120	Test	5,280	7,680	4,494	6,200	-	6,200	8	47,120	
4	ALPI /ALKALINE PHOSPHATASE (360 test) 4*90	Test	6,480	9,360	3,609	6,840	-	6,840	9	58,140	
5	ALT/ALANINE AMINOTRANFERASE (240 test) 4*60	Test	8,280	12,600	5,266	8,100	-	8,100	9	68,850	
6	Amylase (240 test) 4*60	Test	3,360	3,120	540	2,520	-	2,520	33	83,160	
7	ANTI HBc 25 test/Box (Ig M)	Box	-	4	5	6	2	4	1,250	5,000	
8	ANTI HBs 30 test/Box	Box	5	6	7	8	1	7	375	2,625	
9	ANTI HCV 30 test/Box	Box	6	17	30	15	-	15	1,800	27,000	
10	ANTI HCV (100 test) 2*50	Box	-	-	-	3	-	3	7,500	22,500	
11	ANTI HIV RAPID TEST (First) - Wondfo 25 Test/Box	Box	130	39	7	15	-	15	2,000	30,000	
12	ANTI HIV RAPID TEST (Second Test) - SD BIOLINE 30 Test/Box	Box	-	17	69	70	40	50	3,300	165,000	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบีญจพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์ (บร.6.13)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
13	ANTI HIV REPID TEST (Thrid Test) - Alere 100 Test/Pack	Pack	1	1	2	2	1	1	9,500	9,500	
14	ANTI TP (100 test) 2*50	Box	-	-	-	2	-	2	6,000	12,000	
15	ANTI-A 10 ml	Bot	40	32	7	30	-	30	120	3,600	
16	ANTI-A,B 10 ml	Bot	30	32	5	30	-	30	120	3,600	
17	ANTI-B 10 ml	Bot	40	33	5	30	-	30	120	3,600	
18	ANTI-D 10 ml	Bot	50	29	10	30	-	30	300	9,000	
19	AST/ASPARTATE AMINOTRAN (360 test) 4*90	Test	6,480	9,000	4,616	6,800	-	6,800	9	57,800	
20	BLOOD SINGLE 350 mL	Bag	-	3	-	50	-	50	70	3,500	
21	BLOOD SINGLE 450 ML	Bag	-	3	-	50	-	50	70	3,500	
22	BLUE TIP 100-1000 uL (1000 EA/Pack)	Pack	20	12	13	25	5	20	450	9,000	
23	BUN/UREA NITROGEN (480 test) 4*120	Test	19,680	19,200	14,013	18,630	-	18,630	9	158,355	
24	CA/CALCIUM REVISED (480 test) 8*60	Test	4,320	6,240	1,751	4,200	-	4,200	15	63,000	
25	CARDIAC T(QUANTITATIVE) 10 test/Box	Set	40	55	58	65	12	53	2,694	142,782	
26	CBC รุ่น BC-6800 (จำนวน Test)	Test	26,712	28,717	20,763	25,600	-	25,600	24	614,400	
27	CENTRIFUGE TUBE	Pack	-	-	2	3	-	3	2,000	6,000	
28	CHLORIDE (CL)	Test	17,230	17,946	13,725	16,300	-	16,300	11	179,300	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางมีญจพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์ (บร.6.13)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
29	CHOL/CHOLESTEROL (480 test) 8*60	Test	8,640	9,120	6,252	8,100	-	8,100	9	68,850	
30	CO2 (Bicarb) (360 test) 4*90	Test	17,230	17,946	12,411	16,900	-	16,900	12	202,800	
31	Control Meth Toxic (Negative) 6*3 ml	Set	-	-	-	1	-	1	14,000	14,000	
32	Control Meth Toxic (Positive) 6*3 ml	Set	-	-	-	1	-	1	14,000	14,000	
33	COUNING CHAMBE	Set	-	-	-	2	-	2	3,900	7,800	
34	COVER GLASS 22X22 mm. (200 EA/Pack)	Pack	40	32	43	45	10	35	650	22,750	
35	CREA/ENZYMATIC CREATININE (448 test) 8*56	Test	21,056	22,400	15,851	19,800	-	19,800	9	178,200	
36	CRYPTOCOCCAL AG LATERAL FLOWASSAY (50 test/Set)	Set	3	3	4	4	1	3	9,000	27,000	
37	CRYTOSEAL (SIGILIUM WAX PLATE) (1*10)	PCs	70	67	50	70	10	60	69	4,140	
38	DBI (320 test) 40*8	Test	4,800	5,760	4,135	4,890	-	4,890	9	41,565	
39	DCIP TEST (100 EA/Box)	Box	22	20	11	20	1	19	1,730	32,870	
40	DENGUE Ab (IgM & IgG)	Box	18	18	7	8	-	8	3,750	30,000	
41	DENGUE DUO - Cassette (10 EA/Box)	Set	20	32	-	4	-	4	4,000	16,000	
42	DENGUE NS1 AG 25 (EA/Box)	Box	21	22	2	4	-	4	6,250	25,000	
43	Dip & Spin Urine Control 2*25 ml (L1 , L2)	Pack	2	7	5	6	2	4	5,000	20,000	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบีญจพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์ (บร.6.13)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
44	Epoc BGEM Card with Lactate 50 test	Box	40	50	40	50	-	50	15,000	750,000	
45	ESR PIPETTE 200 EA/Box	Box	4	4	4	5	1	4	2,000	8,000	
46	FLANGE TYPE FILTER ELEMENT (Hb A1C) 600 test	Set	7	6	9	10	-	10	60,000	600,000	
47	FOB OCCOUT - Cassette 30 EA/Set	Set	-	10	49	40	-	40	750	30,000	
48	FT3 (100 test) 2*50	Pack	-	15	14	19	5	14	7,250	101,500	
49	FT4 (100 test) 2*50	Pack	-	18	17	19	5	14	7,250	101,500	
50	GLU/GLUCOSE (1440 test) 4*360	Test	12,960	17,280	9,598	15,730	-	15,730	4	67,639	
51	GLUCOSE STRIP 50 EA	Box	1,000	1,006	810	1,100	300	800	321	256,800	
52	GRAM STAIN 4*450 ml	Set	13	15	8	15	6	9	1,200	10,800	
53	HAV (IgM) 25 EA/Box	Box	-	6	2	6	3	3	4,500	13,500	
54	HBs Ag 30 EA/Box	Box	100	61	26	10	-	10	540	5,400	
55	HBSAg (100 Test)	Pack	-	19	6	12	3	9	6,000	54,000	
56	HDL/DIMENSION AHDH FLEX (240 test) 8*30	Test	8,160	8,160	7,086	8,100	-	8,100	29	230,850	
57	HEMATOCRIT READER	Pcs	-	1	-	1	-	1	2,500	2,500	
58	HEMATOCRIT RED TUBE (10 / box)	Box	-	12	7	11	1	10	580	5,800	
59	HIV Ag/Ab (100 Test)	Pack	-	29	19	27	5	22	7,000	154,000	
60	IMMERSION OIL 500 ml	Bot	2	3	1	2	1	1	2,300	2,300	
61	INFLUENZA A/B CAPILLA FLU NEO 20 EA/Set	Set	115	122	13	10	6	4	3,600	14,400	
62	KoH 10 % ; 450 mL	Bot	-	1	-	1	-	1	1,070	1,070	
63	LAB STRIP URINALYSIS U 11 (150 EA/Box)	Box	65	100	67	100	20	80	1,200	96,000	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์ (บร.6.13)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
64	Lactate (POCT) (2*25)	Box	-	-	-	30	-	30	4,280	128,400	
65	LDL-C (120 test) 4*30	Test	240	228	392	350	-	350	29	9,975	
66	LEPTOSPIROSIS IgG&IgM (30 EA/Box)	Box	6	6	5	6	2	4	4,800	19,200	
67	METHAMPHETAMINE 1000ng/ml 100 EA/Box	Box	5	17	28	40	5	35	900	31,500	
68	MG/MAGNESIUM (120 test) 4*30	Test	4,440	4,920	2,114	4,200	-	4,200	15	63,000	
69	MICROALBUMIN (50 EA/Box)	Box	80	128	73	130	57	73	1,500	109,500	
70	MICRO-PIPETTE TIP (0.5-1.0uL)	Pack	-	-	-	1	-	1	700	700	
71	MODIFIED AFB 450 ml	Set	-	1	1	1	-	1	1,070	1,070	
72	PARAFILM	Roll	-	1	2	3	2	1	1,400	1,400	
73	Pathfast D-Dimer (60 Test)	Pack	-	-	6	13	1	12	18,000	216,000	
74	Pathfast hs-cTnl (60 Test)	Pack	-	-	1	1	-	1	12,000	12,000	
75	Pathfast NT proBNT (60 Test)	Pack	-	-	1	1	-	1	42,000	42,000	
76	PHOS/PHOSPHORUS (480 test) 4*120	Test	3,840	4,320	1,712	3,590	-	3,590	15	53,850	
77	POTASSIUM (K)	Test	17,230	17,946	13,813	16,329	-	16,329	11	179,619	
78	PREG TEST (100 test/Box)	Box	50	45	32	45	18	27	520	14,040	
79	QUICK SYPHILIS (Anti - T.Pallidum) 100 EA	Box	2	2	2	3	2	1	1,800	1,800	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบีญพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์ (บร.6.13)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
80	Rack Tip 10 -200 ul	Pcs	-	-	-	2	-	2	600	1,200	
81	Rack Tip 100 -1000 ul	Pcs	-	-	-	2	-	2	650	1,300	
82	RHEUMATOID FACTOR (Plasmatac) (100 test/Set)	Set	7	4	2	4	1	3	1,700	5,100	
83	RPR (Plasmatec) (500 test/Set) 5*2ml	Set	30	26	19	25	2	23	2,100	48,300	
84	SLIDE ฝ้า (72 EA/Box)	Box	550	550	400	520	200	320	36	11,520	
85	SODIUM (Na)	Test	17,230	17,946	13,866	16,340	-	16,340	11	179,740	
86	STA CaCL2 0.025 M 15 ml	Pack	-	19	20	22	9	13	400	5,200	
87	STA Cephascreen 4 12x4 ml	Pack	-	5	6	8	2	6	16,700	100,200	
88	STA Cleaner solution 6 x2.5 Lt	Pack	-	2	4	6	2	4	8,000	32,000	
89	STA Coag Control N+P 12x2x1 ml	Pack	-	8	9	11	4	7	13,000	91,000	
90	STA Desord U 24x15 ml	Pack	-	3	2	5	4	1	7,000	7,000	
91	STA NeoPTimal5 6x5 ml	Pack	-	14	15	17	3	14	6,000	84,000	
92	STA Satellite cuvettes 6x220	Pack	-	5	6	8	2	6	10,000	60,000	
93	STANDARD F Chikungunya (25 Test)	Pack	-	-	-	2	-	2	12,000	24,000	
94	STANDARD F Dengue IgG/IgM	Pack	-	-	10	8	-	8	4,250	34,000	
95	STANDARD F Dengue NS1Ag (25 Test)	Pack	-	-	10	8	-	8	7,000	56,000	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์ (บร.6.13)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
96	STANDARD F Influenza A/B (25 Test)	Pack	-	-	-	5	-	5	7,250	36,250	
97	STANDARD F RSV (25 Test)	Pack	-	-	-	6	-	6	7,250	43,500	
98	T3	Pack	-	5	2	5	1	4	7,250	29,000	
99	T4	Pack	-	3	2	5	1	4	7,250	29,000	
100	TBI (480 test) 8*60	Test	4,320	6,720	3,665	5,610	-	5,610	9	47,685	
101	TEST TUBE 10*75 mm (Glass)	Box	10	1	-	1	-	1	630	630	
102	TEST TUBE 12*75 mm.(Glass)	Box	4	1	-	2	-	2	920	1,840	
103	TGL/TRIGYCEIDE (480 test) 4*120	Test	8,640	9,120	6,255	8,400	-	8,400	9	71,400	
104	TP/TOTAL PROTEIN (480 test) 4*120	Test	5,280	6,720	3,644	5,800	-	5,800	8	44,080	
105	TRIBULE (DROPPER UA) (500/pack)	Pack	-	1	2	2	-	2	1,400	2,800	
106	TSH	Pack	-	17	17	19	5	14	7,250	101,500	
107	TUBE FOR ESR (3.8% SODIUM CITEATE) 100 EA/Pack	Pack	30	14	11	15	2	13	300	3,900	
108	TUBE 3.2 SODIUM CITRATE 12X75 mm. NON VAC (100 /Pack)	Pack	30	30	35	40	20	20	225	4,500	
109	TUBE CLOT 12x75 mm. NON VAC (1000 EA/Box)	Box	41	32	29	35	2	33	1,600	52,800	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร อุตสินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์ (บร.6.13)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
110	TUBE K2 EDTA 0.5 ML (Micro EDTA) (100 EA/Pack)	Pack	20	20	17	25	2	23	425	9,775	
111	TUBE K3 EDTA 12X75 mm. NON VAC (1000 EA/Box)	Box	29	25	23	30	1	29	1,600	46,400	
112	TUBE K3 EDTA 13X100 mm. NON VAC (1000 EA/Box)	Box	1	1	1	2	1	1	2,000	2,000	
113	TUBE LITIUM HEPARIN13X75mm.NON VAC(100 EA/Pack)	Pack	2	11	10	40	30	10	190	1,900	
114	TUBE NaF 12X75 mm. NON VAC (1000 EA/Box)	Box	4	4	4	6	5	1	1,600	1,600	
115	UCFP (80 test) 4*20	Test	1,080	2,320	560	1,530	-	1,530	17	26,010	
116	URIC/URIC ACID (480 test) 8*60	Test	6,720	6,240	5,031	6,200	-	6,200	9	52,700	
117	Urine container with screw cap (Red) 80 ml	Pcs	-	-	-	200	-	200	5	1,000	
118	Urine Control Level 1 (12 ml)	Bot	-	-	-	1	-	1	1,350	1,350	
119	Urine Control Level 2 (12 ml)	Bot	-	-	-	1	-	1	1,350	1,350	
120	URINE STRIP 2 แถบ (100 Test)	Box	80	70	57	70	20	50	110	5,500	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
บพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์ (บร.6.13)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
121	WASHING BOTTLE	Bot	-	2	-	5	-	5	350	1,750	
122	WHITE TIP 10-200 UL (1000 EA/Pack)	Pack	30	14	26	25	10	15	1,000	15,000	
123	WRIGHT GIEMSA STAIN 450 ml	Set	44	42	39	45	3	42	1,150	48,300	
124	กระดาษเช็ดเลนส์	Pack	-	1	1	1	-	1	125	125	
125	กระป๋องเก็บปัสสาวะ- ฝาเกลียวสีเหลือง	Pcs	21,000	14,500	13,000	16,000	2,000	14,000	2	25,200	
126	ตลับเก็บเสมหะ- ฝาเกลียว	Pcs	3,000	3,400	6,300	6,000	3,700	2,300	2	4,025	
127	ตลับเก็บอุจจาระ (มีข้อ)	Pcs	3,000	4,000	3,000	3,500	-	3,500	3	10,150	
128	SAR 2 Covid Antigen Test	Box	-	-	80	100	40	60	6,250	375,000	
	รวม								รวม	7,819,130	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบีญจพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย (บร.6.14)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัด ระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการอาหารแต่ง	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อยู่หลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการ จัดซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี2566 (บาท)	หมายเหตุ
			2562	2563	2564						
	เสื้อผ้าผู้ป่วย										
1	เสื้อคนไข้ผู้ใหญ่ ผ้าโทรเร สีฟ้า	ตัว	150	200	150	166.67	0	220	182.00	40,040.00	
2	ผ้าถุง 45*72 ผ้าโทรเร สีฟ้า	ผืน	200	300	300	326.67	0	320	182.00	58,240.00	
3	กางเกงผู้ใหญ่ ผ้าโทรเร สีฟ้า	ตัว	200	100	0	10.00	0	120	195.00	23,400.00	
4	เสื้อคนไข้เด็ก S/	ตัว	0	0	0	0.00	0	20	85.00	1,700.00	
5	เสื้อคนไข้เด็ก M/	ตัว	0	0	0	0.00	0	20	100.00	2,000.00	
6	เสื้อคนไข้เด็ก L/	ตัว	0	0	0	0.00	0	20	120.00	2,400.00	
7	กางเกงคนไข้เด็ก S/	ตัว	0	0	0	0.00	0	20	85.00	1,700.00	
8	กางเกงคนไข้เด็ก M/	ตัว	0	0	0	0.00	0	20	100.00	2,000.00	
9	กางเกงคนไข้เด็ก L/	ตัว	0	0	0	0.00	0	20	120.00	2,400.00	
10	เสื้อคนไข้ผู้ใหญ่ พิเศษ	ตัว	0	0	0	0.00	0	50	187.00	9,350.00	
11	กางเกงคนไข้ผู้ใหญ่ พิเศษ	ตัว	0	0	0	0.00	0	50	187.00	9,350.00	
12	เสื้อคนไข้ผู้ใหญ่ พิเศษตีกัณฑ์ประสิทธิ์	ตัว	0	0	0	0.00	0	50	187.00	9,350.00	
13	กางเกงคนไข้ผู้ใหญ่ พิเศษตีกัณฑ์ประสิทธิ์	ตัว	0	0	0	0.00	0	50	187.00	9,350.00	
14	ชุดกิโมโนแขนสั้น	ตัว	0	0	0	0.00	0	60	330.00	19,800.00	
15	ชุดสำหรับช่าง	ชุด						10	1,200	12,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ. สสจ. ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย (บร.6.14)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัด ระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการอาหารแต่ง	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการ จัดซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี2566 (บาท)	หมายเหตุ
			2562	2563	2564						
16	ชุดสำหรับแม่บ้าน	ชุด						15	407	6,105.00	
17	ชุดกาวน์ทันตกรรม	ตัว	10	10	10	11.00	0	10	650.00	6,500.00	
18	ชุดเสื้อกางเกงแพทย์ผ้าโพลี	ตัว	0	0	0	0.00	0	20	407.00	8,140.00	
19	ชุดแพทย์แผนไทย/เสื้อ (TC สีแดง 64)	ตัว	15	0	0	0.50	0	20	195.00	3,900.00	
20	ชุดแพทย์แผนไทย/เสื้อ (TC สีแดง 64) 3XL	ตัว	10	0	0	0.33	0	20	250.00	5,000.00	
21	ชุดแพทย์แผนไทย/กางเกง (TC สีแดง 64)	ตัว	15	0	0	0.50	0	20	195.00	3,900.00	
22	ชุดแพทย์แผนไทย/กางเกง (TC สีแดง 64) 3XL	ตัว	10	0	0	0.33	0	20	250.00	5,000.00	
23	ชุดแพทย์แผนไทย/ผ้าถุง (TC สีแดง 64)	ผืน	10	0	0	0.33	0	20	195.00	3,900.00	
24	ชุดแพทย์แผนไทย/ผ้าถุง (TC สีแดง 64) 45*72	ผืน	10	0	0	0.33	0	20	250.00	5,000.00	
25	ชุดเอ็กซเรย์/เสื้อ	ตัว	30	0	0	1.00	0	0	195.00	-	
26	ชุดเอ็กซเรย์/ผ้าถุง	ผืน	10	0	0	0.33	0	0	195.00	-	
27	ผ้าปูเตียงรัดมูม	ผืน	70	0	100	105.67	0	100	300.00	30,000.00	
28	ปลอกหมอน	ผืน	50	0	0	1.67	0	100	65.00	6,500.00	
29	ผ้าขวางเตียง 36*60	ผืน	100	0	100	106.67	0	100	120.00	12,000.00	
30	ผ้าปูเตียงศูนย์เปล/สีฟ้าสด 24*74*3	ผืน	15	0	30	31.50	0	20	250.00	5,000.00	
31	ปลอกหมอนศูนย์เปลสีฟ้าสด 18*25	ผืน	15	0	30	31.50	0	20	65.00	1,300.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบีญพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย (บร.6.14)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัด ระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการอาหารแต่ง	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการ จัดซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี2566 (บาท)	หมายเหตุ
			2562	2563	2564						
32	ผ้าปูเตียงรถรีเฟอร์/สีน้ำเงินสด 21*74*3	ผืน	15	0	0	0.50	0	20	250.00	5,000.00	
33	ปลอกหมอนรถรีเฟอร์/สีน้ำเงินสด 18*25	ผืน	15	0	0	0.50	0	20	65.00	1,300.00	
34	ผ้าปูเตียงตรวจ สีเขียว58 32*75*7	ผืน	15	0	0	0.50	0	30	300.00	9,000.00	
35	ปลอกหมอนเตียงตรวจ สีเขียว58	ผืน	15	0	0	0.50	0	30	65.00	1,950.00	
36	ผ้าขนหนูห่อลูกประคบ	ผืน	36	36	36	39.60	0	60	100.00	6,000.00	
37	ผ้าขนหนูพิมพ์แผนที่ไทย 30*60	ผืน	20	0	0	0.67	0	60	220.00	13,200.00	
38	ผ้าขนหนู 11 ปอนด์ สีขาว 30x60 ต้ายเดี่ยว	ผืน	36	0	0	1.20	0	100	220.00	22,000.00	
39	ผ้าห่ม 28 ปอนด์ พิมพ์ รพ.ปลวกแดง 60*80	ผืน	50	0	0	1.67	0	100	462.00	46,200.00	
										409,975.00	
	ผ้าสำหรับชุดหัตถการ					0.00				-	
40	ผ้าสี่เหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น 30*30	ผืน	200	100	100	113.33		60	99.00	5,940.00	
41	ผ้าสี่เหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น 36*36	ผืน	100	100	100	110.00		60	149.00	8,940.00	
42	ผ้าสี่เหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น 30*36 (ผ้าปูหน้าห้อง)	ผืน	50	0	0	1.67		60	105.00	6,300.00	
43	ผ้าสี่เหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น 36*40 (ผ้ารับเด็ก)	ผืน	50	0	0	1.67		60	161.00	9,660.00	
44	ผ้าสี่เหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น 36*50 (ผ้ารองคลอด)	ผืน	50	0	0	1.67		60	209.00	12,540.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย (บร.6.14)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัด ระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการอาหารแต่ง	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตรการใช้อยอนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการ จัดซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี2566 (บาท)	หมายเหตุ
			2562	2563	2564						
45	ปลอกสวมขา 25*41	ผืน	50	0	50	53.33		60	225.00	13,500.00	
46	ผ้าสี่เหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น (เจาะกลาง 4*6) 36*36	ผืน	100	0	0	3.33		60	154.00	9,240.00	
47	ผ้าสี่เหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น (เจาะกลาง 4*4) 22*26	ผืน	200	400	200	226.67		300	110.00	33,000.00	
										99,120.00	
	ชุดเครื่องแบบ										
48	เสื้อเจ้าหน้าที่	ตัว						280	450.00	126,000.00	
49	เสื้อสูทคบ.	ชุด						17	2,200.00	37,400.00	
50	เสื้อสูทแพทย์	ชุด						15	2,200.00	33,000.00	
51	เสื้อกราวน์ <สีม่วง>	ชุด	-	-	-	12	-	12	750.00	9,000.00	
										205,400.00	
		รวม								714,495.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ. สสจ. ระยอง

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซ่ยา วัสดุทันตกรรม (บร.6.15)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปี 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ใน 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อ 2566	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
			2562	2563	2564						
1	amalgam carrier	ชิ้น	2	2	-	1	-	1	450	450	* รายการ
2	artery forceps < curve >	ชิ้น	2	-	-	5	-	5	2,000	10,000	จัดซื้อพร้อม
3	ball burnisher (T-ball)*	ชิ้น	5	12	-	5	-	5	450	2,250	
4	blade holder	ชิ้น	-	-	-	10	5	5	100	500	
5	byonet	ชิ้น	-	-	-	14	-	14	1,415	19,810	
6	cartridge syringe	ชิ้น	13	-	-	40	-	40	850	34,000	
7	cement spatula	ชิ้น	-	-	-	8	-	8	200	1,600	
8	composite carver*	ชิ้น	5	10	-	5	-	5	250	1,250	
9	cotton pier forceps*	ชิ้น	24	12	-	12	-	12	110	1,320	
10	crown plier	ชิ้น	-	-	-	1	-	1	3,000	3,000	
11	dycal carrier	ชิ้น	-	-	-	6	-	6	100	600	
12	elevator : 190	ชิ้น	-	-	-	1	-	1	2,100	2,100	
13	elevator : 191	ชิ้น	-	-	-	1	-	1	2,100	2,100	
14	elevator 3 mm : straight	ชิ้น	-	-	-	5	-	5	1,415	7,075	
15	elevator 4 mm : straight	ชิ้น	-	-	-	3	-	3	1,415	4,245	
16	elevator 5 mm : straight	ชิ้น	-	-	-	3	-	3	1,415	4,245	
17	edentulous tray	คู่	-	-	-	15	-	15	400	6,000	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบีญจพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซ่ยา วัสดุทันตกรรม (บร.6.15)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปี 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ใน 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อ 2566	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
			2562	2563	2564						
18	extraction forceps 150 (upper)*	ชิ้น	5	-	-	5	-	5	2,500	12,500	
19	extraction forceps 151 (lower)*	ชิ้น	5	-	-	5	-	5	2,500	12,500	
20	extraction forceps 150s (upper)*	ชิ้น	3	-	-	5	-	5	2,500	12,500	
21	extraction forceps 151s (lower)*	ชิ้น	5	-	-	5	-	5	2,500	12,500	
22	extraction forceps 23 (cow horn)	ชิ้น	2	-	-	10	-	10	2,500	25,000	
23	extraction forceps 88 (R/L)	ชิ้น	-	-	-	12	-	12	3,400	40,800	
24	endodontic excavator	ชิ้น	2	-	-	3	-	3	450	1,350	
25	endodontic explorer	ชิ้น	2	-	-	3	-	3	1,500	4,500	
26	endodontic file cleaner	อัน	1	-	-	1	-	1	450	450	
27	endodontic plugger	ชิ้น	2	-	-	1	-	1	1,600	1,600	
28	explorer	ชิ้น	29	24	-	24	-	24	180	4,320	
29	gracey curette	ชิ้น	-	-	-	12	-	12	1,200	14,400	
30	gingipack	ชิ้น	-	-	-	2	-	2	995	1,990	
31	glick NO.1	ชิ้น	3	-	-	4	-	4	450	1,800	
32	handpiece < 45 degree:airotor+ coupling >	ชุด	-	-	-	2	-	2	30,000	60,000	
33	handpiece < set 3 ชิ้น>	กล่อง	7	-	-	10	-	10	19,500	195,000	
34	luxator	ชิ้น	5	-	-	10	-	10	1,415	14,150	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางปิญจพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซ่ยา วัสดุทันตกรรม (บร.6.15)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปี 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อ่อนหลัง ๓ ปี			ประมาณการ ใช้ใน 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อ 2566	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
			2562	2563	2564						
35	matrix retainer < ivory >	ชิ้น	3	-	-	12	-	12	800	9,600	
36	mendrel for rubber cup	โหล	-	-	-	2	-	2	600	1,200	
37	mouth gag	ชิ้น	6	-	-	5	-	5	4,200	21,000	
38	mouth mirror	ชิ้น	-	-	-	10	-	10	250	2,500	
39	mouth mirror <endodontic>	ชิ้น	-	-	-	5	-	5	200	1,000	
40	needle holder	ชิ้น	3	-	-	12	-	12	1,980	23,760	
41	perforated tray	คู่	4	-	-	10	-	10	400	4,000	
42	periosteal elevator (molt no.9)	ชิ้น	4	-	-	10	-	10	2,000	20,000	
43	periosteal retractor (minnesota)	ชิ้น	5	-	-	8	-	8	1,050	8,400	
44	plastic instrument*	ชิ้น	-	-	-	2	-	2	450	900	
45	rongeur forceps	ชิ้น	-	-	-	3	-	3	6,500	19,500	
46	root forceps lower	ชิ้น	1	-	-	6	-	6	3,300	19,800	
47	root forceps upper	ชิ้น	1	-	-	4	-	4	3,300	13,200	
48	root tip pick < angle >	ชิ้น	-	-	-	30	-	30	1,415	42,450	
49	root tip pick <double end>	ชิ้น	-	-	-	18	-	18	1,415	25,470	
50	root canal plugger	ชิ้น	2	-	-	4	-	4	1,600	6,400	
51	root canal spreader	ชิ้น	2	-	-	4	-	4	1,500	6,000	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางปิญจพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซ่ยา วัสดุทันตกรรม (บร.6.15)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปี 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อัตราหลัง ๓ ปี			ประมาณการ ใช้ใน 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อ 2566	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
			2562	2563	2564						
52	rubber dam clamp	ชิ้น	9	-	-	26	-	26	900	23,400	
53	rubber dam forceps	ชิ้น	1	-	-	2	-	2	1,020	2,040	
54	rubber dam frame	ชิ้น	-	-	-	4	-	4	350	1,400	
55	rubber dam punch	ชิ้น	1	-	-	1	-	1	4,000	4,000	
56	sickel	ชิ้น	5	-	-	10	-	10	1,000	10,000	
57	scissor < curve >	ชิ้น	5	-	-	36	-	36	1,850	66,600	
58	spoon excavator*	ชิ้น	2	-	-	2	-	2	450	900	
59	suction tip <metal>	ชิ้น	-	-	-	3	-	3	950	2,850	
60	surgica curette <bone>	ชิ้น	-	-	-	10	-	10	1,500	15,000	
61	tray 8*12	ถาด	3	-	-	2	-	2	350	700	
62	triple syringe <stainless>	ชิ้น	-	-	-	10	5	5	450	2,250	
63	ชุดตรวจ 5 ชิ้น	ชุด	20	-	-	45	-	45	580	26,100	
64	acrylic polishing bur	ชิ้น	6	6	6	10	-	10	90	900	
65	acrylic self cure <ivory>	ชุด	-	1	-	1	-	1	2,800	2,800	
66	acrylic self cure < duralay>	ชุด	-	1	-	1	-	1	2,800	2,800	
67	adhesive tray	กล่อง	1	3	3	5	-	5	630	3,150	
68	alginate*	ถุง	15	13	13	20	10	10	165	1,650	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพันธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยา วัสดุทันตกรรม (บร.6.15)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปี 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อย้อนหลัง ๓ ปี			ประมาณการ ใช้ใน 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อ 2566	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
			2562	2563	2564						
69	aluwax	กล่อง	-	1	-	1	-	1	2,000	2,000	
70	alvogyl	กระปุก	1	-	1	1	-	1	1,200	1,200	
71	amalgam alloy *	กระปุก	1	1	-	1	-	1	10,000	10,000	
72	applicator <microbrush>*	กล่อง	-	12	-	15	-	15	55	825	
73	applicator <ขนแปรง>	กล่อง	12	21	10	10	-	10	400	4,000	
74	articulating paper	กล่อง	4	3	3	10	8	2	350	700	
75	barb broach	แพค	1	-	-	1	-	1	290	290	
76	bonding <duo cure : luxabond>	ชุด	-	1	-	1	-	1	3,070	3,070	
77	bonding < light cure,total-etch >*	ชุด	11	6	3	12	6	6	720	4,320	
78	C-file 21 mm.	แผง	-	-	-	13	-	13	460	5,980	
79	C-file 25 mm.	แผง	-	-	-	3	-	3	460	1,380	
80	calcium hydroxide powder	ขวด	-	1	1	1	-	1	80	80	
81	carbide cutter< prosth >	ชิ้น	2	2	2	2	-	2	950	1,900	
82	carbide cutter< surgy >	ชิ้น	2	3	3	4	-	4	800	3,200	
83	carbide (prep crown) D8	ชิ้น	-	-	-	6	-	6	150	900	
84	carbide long shank endo< round >	ชิ้น	-	-	-	12	-	12	140	1,680	
85	carbide long shank impact <round>*	ชิ้น	14	11	24	24	-	24	49	1,176	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบีญจพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซ่ยา วัสดุทันตกรรม (บร.6.15)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปี 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อัตราหลัง ๓ ปี			ประมาณการ ใช้ใน 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อ 2566	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
			2562	2563	2564						
86	carbide long shank impact<fissure>*	ชิ้น	18	8	24	24	-	24	49	1,176	
87	celluloid strip	กล่อง	-	-	-	1	-	1	200	200	
88	chlorinated solution 2.5%	ขวด	4	1	6	4	-	4	260	1,040	
89	composite resin <core material>	หลอด	-	1	-	1	-	1	6,850	6,850	
90	composite resin flowable*	หลอด	9	3	3	10	2	8	400	3,200	
91	composite resin < light cure >*	หลอด	30	17	10	20	5	15	910	13,650	
92	contact matrix band <refill>	กล่อง	-	-	-	2	-	2	950	1,900	
93	coupling agent <silane>	ชุด	-	1	1	-	-	-	1,850	-	
94	dakin solution (EDTA)	ขวด	2	-	1	2	-	2	350	700	
95	dental film No.0*	กล่อง	3	1	1	2	-	2	1,440	2,880	
96	dental film No.2*	กล่อง	17	8	6	15	1	14	750	10,500	
97	dental floss	กล่อง	1	2	1	1	-	1	280	280	
98	dental needle < 27 g. long >*	กล่อง	12	11	5	22	2	20	170	3,400	
99	dental needle < 27 g. short >*	กล่อง	21	12	6	24	2	22	170	3,740	
100	dentin conditioner/primer	ขวด	-	-	-	1	-	1	1,150	1,150	
101	developer (น้ำยาล้างฟิล์ม)	ขวด	4	3	3	6	2	4	450	1,800	
102	diamond airtor <fissure>*	ชิ้น	14	12	10	40	-	40	38	1,520	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางปัทมาพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซ่ยา วัสดุทันตกรรม (บร.6.15)

โรงพยาบาลพลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปี 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ใน 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อ 2566	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
			2562	2563	2564						
103	diamond airtor <round>*	ชิ้น	30	18	15	50	-	50	38	1,900	
104	diamond airtor <round edge>	ชิ้น	-	-	-	12	-	12	95	1,140	
105	diamond airtor <tapper>*	ชิ้น	-	10	5	5	-	5	38	190	
106	diamond airtor <safe end>*	ชิ้น	-	-	-	2	-	2	38	76	
107	diamond bur <prep crown>	ชิ้น	-	-	-	18	-	18	150	2,700	
108	diamond finishing bur<prep crown>	ชิ้น	-	-	-	12	-	12	38	456	
109	diamond finishing bur<flame>	ชิ้น	4	4	4	24	-	24	38	912	
110	diamond finishing bur<round>	ชิ้น	4	4	4	24	-	24	38	912	
111	diamond finishing bur<rugby>	ชิ้น	4	4	4	24	-	24	38	912	
112	disclosing wax	กระปุก	-	-	-	1	-	1	1,400	1,400	
113	dycal	กล่อง	1	1	1	1	-	1	856	856	
114	elastomer bite material (occlufast)	กล่อง	-	1	-	1	-	1	1,850	1,850	
115	elastomer bite material (occlufast:tip)	กล่อง	-	1	-	1	-	1	1,850	1,850	
116	emax polishing bur	ชิ้น	-	-	-	12	-	12	580	6,960	
117	enhance finishing	กล่อง	-	-	-	1	-	1	1,284	1,284	
118	erythrosine <สีย้อมฟัน>	ขวด	-	-	-	10	-	10	60	600	
119	etching gel*	กล่อง	24	3	5	25	5	20	628	12,560	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวิวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เหมบุญญการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยา วัสดุทันตกรรม (บร.6.15)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปี 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อย่นหลัง ๓ ปี			ประมาณการ ใช้ใน 2565	ยอดคงคลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ 2566	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
			2562	2563	2564						
120	face shield	ชุด	-	-	-	6	-	6	650	3,900	
121	face shield refill	แผ่น	10	-	-	10	-	10	120	1,200	
122	fiber post	กล่อง	-	1	-	1	-	1	6,000	6,000	
123	fiber post < refill>	กล่อง	-	-	-	1	-	1	3,400	3,400	
124	film hanger	ชิ้น	-	-	-	12	-	12	100	1,200	
125	fit checker	กล่อง	-	1	-	1	-	1	2,850	2,850	
126	fixer <น้ำยาล้างฟิล์ม>	ขวด	3	4	4	4	1	3	450	1,350	
127	fluoride gel	ขวด	1	-	-	2	-	2	350	700	
128	fluoride vanish* <multidose>	หลอด	-	-	-	40	-	40	650	26,000	
129	fluoride vanish* <singledose 50pcs>	ชุด	25	27	26	50	14	36	1,338	48,150	
130	formocresol	ขวด	-	-	-	1	-	1	210	210	
131	gate glidden drills	กล่อง	-	-	-	2	-	2	635	1,270	
132	gingiva (retraction) cord	หลอด	2	4	4	6	-	6	600	3,600	
133	glass ionomer cement <Vitrebond>*	กล่อง	2	-	-	2	-	2	1,908	3,816	
134	glass ionomer filling<fuji II>*	กล่อง	1	-	-	1	-	1	3,000	3,000	
135	glass ionomer filling<fuji IX> hand mix*	กล่อง	1	-	-	1	-	1	1,900	1,900	
136	glass ionomer filling<fuji IX> capsule*	กล่อง	-	-	-	1	-	1	2,200	2,200	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพันธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เหมบุญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซ่ยา วัสดุทันตกรรม (บร.6.15)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปี 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อ่อนหลัง ๓ ปี			ประมาณการ ใช้ใน 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อ 2566	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
			2562	2563	2564						
137	glass ionomer lining / base	หลอด	6	1	3	6	-	6	945	5,670	
138	green stick compound	กล่อง	5	5	10	10	-	10	856	8,560	
139	green stone airtor< flame >	ชิ้น	-	-	-	12	-	12	50	600	
140	green stone airtor< round >	ชิ้น	-	-	-	12	-	12	50	600	
141	green stone micromotor<flame >	ชิ้น	-	-	-	12	-	12	50	600	
142	green stone micromotor< round >	ชิ้น	-	-	-	12	-	12	50	600	
143	gutta percha <lateral cone>	กล่อง	1	3	4	5	-	5	300	1,500	
144	gutta percha <main cone>	กล่อง	3	3	3	5	-	5	300	1,500	
145	handpiece spay*	กระป๋อง	3	-	-	4	-	4	320	1,280	
146	heatless stone < porcelain >	ชิ้น	-	-	-	6	-	6	580	3,480	
147	hemostatic agent< astringent >	ขวด	1	1	-	2	-	2	1,890	3,780	
148	impression disinfectant 500 ML	ขวด	-	-	-	2	-	2	1,500	3,000	
149	ivory matrix band	ถุง	6	-	-	8	2	6	130	780	
150	K- file 21 mm	กล่อง	5	-	-	6	-	6	360	2,160	
151	K- file 25 mm	กล่อง	1	1	1	5	-	5	360	1,800	
152	K- file 28 mm	กล่อง	-	-	-	2	-	2	360	720	
153	K- file 31 mm	กล่อง	2	-	-	2	-	2	360	720	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวิวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา วัสดุทันตกรรม (บร.6.15)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปี 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อ่อนหลัง ๓ ปี			ประมาณการ ใช้ใน 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อ 2566	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
			2562	2563	2564						
154	lentulo spiral	กล่อง	1	-	-	3	-	3	390	1,170	
155	lubricant oil	ขวด	2	-	-	3	-	3	750	2,250	
156	matrix band< stainless strip >	กล่อง	-	-	-	1	-	1	280	280	
157	mendrel	ถุง	-	-	-	1	-	1	1,156	1,156	
158	mouth mirror < front view >	กล่อง	1	1	1	3	-	3	650	1,950	
159	mouth mirror < normal view>	กล่อง	7	7	7	12	-	12	450	5,400	
160	mouth prop	ชิ้น	10	-	-	5	-	5	500	2,500	
161	oil of clove	ขวด	1	1	1	1	-	1	190	190	
162	paper point < sterile pack >	กล่อง	1	1	1	2	-	2	285	570	
163	paper point <non-sterile pack >	กล่อง	6	4	4	10	-	10	50	500	
164	peesoo drill	กล่อง	-	-	-	3	-	3	500	1,500	
165	pink baseplate wax	กล่อง	-	-	-	2	1	1	250	250	
166	pop - on disc	ถุง	-	-	-	4	-	4	295	1,180	
167	porcelain etch < HF>	กล่อง	-	-	1	1	-	1	2,500	2,500	
168	pressure indicator paste <PIP> 100g.	กระปุก	1	1	1	2	-	2	250	500	
169	pumice	ขวด	1	1	1	3	-	3	150	450	
170	resin cement< PANAVIA F2.0 >	ชุด	-	1	1	1	-	1	5,000	5,000	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวิวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซ่ยา วัสดุทันตกรรม (บร.6.15)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปี 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ใน 2565	ยอดคงคลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ 2566	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
			2562	2563	2564						
171	resin cement< PANA VIA F2.0:silane >	ขวด	-	1	-	1	-	1	1,000	1,000	
172	resin cement<PANA VIA F2.0:metal primer>	ขวด	-	1	-	1	-	1	1,440	1,440	
173	root canal cement	ขวด	-	-	-	1	-	1	400	400	
174	root canal preparation cream<RC-prep>	กล่อง	-	-	-	2	-	2	940	1,880	
175	rubber brush*	โหล	1	-	-	2	-	2	108	216	
176	rubber cup*	โหล	-	-	-	2	-	2	108	216	
177	rubber dam sheet*	กล่อง	3	4	2	10	-	10	240	2,400	
178	saliva ejecter*	ถุง	65	35	20	65	10	55	67	3,685	
179	sealant < light cure >*	หลอด	45	14	10	30	-	30	798	23,940	
180	shimstock	กล่อง	-	-	-	1	-	1	1,200	1,200	
181	silicone light body	กล่อง	-	1	1	2	-	2	1,850	3,700	
182	silicone monophase	กล่อง	6	6	6	6	-	6	2,700	16,200	
183	silicone putty	กล่อง	1	1	1	3	-	3	2,450	7,350	
184	sand paper strip	กล่อง	-	-	-	1	-	1	1,070	1,070	
185	snap A-ray	อัน	-	-	-	10	-	10	1,200	12,000	
186	spongostan <gel foam>*	กล่อง	2	1	1	2	-	2	740	1,480	
187	stone <blue>	กิโลกรัม	10	4	4	30	-	30	80	2,400	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพันธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซ่ยา วัสดุทันตกรรม (บร.6.15)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปี 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อันหลัง ๓ ปี			ประมาณการ ใช้ใน 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อ 2566	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
			2562	2563	2564						
188	stone <plaster of paris>	กิโลกรัม	-	-	-	10	-	10	65	650	
189	stone <velmic>	กิโลกรัม	10	2	2	28	-	28	140	3,920	
190	suction disinfectant <5.0 L>*	ขวด	2	2	1	2	-	2	1,850	3,700	
191	talbot solution	ขวด	1	1	1	1	-	1	260	260	
192	t-band <child,adult>	โหล	1	-	-	4	-	4	200	800	
193	temporary fixing material <temp bond >	กล่อง	-	-	-	1	-	1	1,177	1,177	
194	temporary filling material < cavit >	ขวด	-	1	1	1	-	1	500	500	
195	temporary filling material < IRM>	ขวด	1	1	1	1	-	1	1,712	1,712	
196	tissue conditioner <soft liner>	ชุด	-	1	-	1	-	1	1,860	1,860	
197	tray <เคลือบฟลูออไรด์>	ชิ้น	7	-	-	10	-	10	70	700	
198	ultracal vitapex	หลอด	-	-	-	2	-	2	800	1,600	
199	ultrasonic scaler<P10>*	ชิ้น	20	20	20	20	-	20	670	13,400	
200	vitapex	กล่อง	3	2	2	2	-	2	2,900	5,800	
201	wedge	ถุง	5	2	2	5	-	5	50	250	
202	white stone airtor< flame >	ชิ้น	48	24	24	60	-	60	50	3,000	
203	white stone airtor< round >	ชิ้น	36	24	24	60	-	60	50	3,000	
204	white stone micromotor< flame >	ชิ้น	-	-	-	12	-	12	50	600	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซ่ยา วัสดุทันตกรรม (บร.6.15)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปี 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อย่างหลัง ๓ ปี			ประมาณการ ใช้ใน 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อ 2566	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
			2562	2563	2564						
205	white stone micromotor< round >	ชิ้น	-	-	-	12	-	12	50	600	
206	zinc oxide eugenol without acetate	กล่อง	1	1	1	1	-	1	140	140	
207	zinc phosphate cement	กล่อง	1	-	1	1	-	1	1,400	1,400	
208	zinc polycarboxylate cement	กล่อง	1	-	1	1	-	1	1,750	1,750	
209	ธาตุหลุม <bonding>	ชิ้น	-	-	-	2	1	1	450	450	
210	ท่อต่อ suction	กล่อง	-	-	-	1	-	1	900	900	
		รวม								1,345,058	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางมีญจพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รก.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์ (บร. 6.16)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
1	3-Lumen Central Venous Catheter TRIO V720	1	50	50	86	24	33	60	1,498.00	89,880	
2	3-Way stopcock	1	6,700	6,900	5,550	600	6,383	6,000	8.00	48,000	
3	Activon Tube 25 g	1	71	27	0	12	33	72	375	26,964	
4	Air Way ขนาด 100 mm.(สีแดง)	1	50	46	9	45	35	20	18.23	365	
5	Air Way ขนาด 40 mm.(สีชมพู)	1	5	11	0	9	5	10	18	180	
6	Air Way ขนาด 50 mm.(สีฟ้า)	1	50	16	0	9	22	10	18	180	
7	Air Way ขนาด 60 mm.(สีดำ)	1	20	17	0	16	12	10	18	180	
8	Air Way ขนาด 70 mm.(สีขาว)	1	12	15	0	8	9	10	18	180	
9	Air Way ขนาด 80 mm.(สีเขียว)	1	424	540	554	0	506	600	18	10,800	
10	Air Way ขนาด 90 mm.(สีเหลือง)	1	160	112	71	87	114	200	18.00	3,600	
11	Alchol Hand Rub แอลกอฮอล์ 300 ml	1	782	943	874	212	866	800	90.00	72,000	
12	Alcohol 95% 450 ml.	1	43	47	31	4	40	48	57.07	2,739	
13	Alcohol Ball 70% (สำลีแอลกอฮอล์ Pack 8 pcs)	1	39,000	36,800	35,800	0	37,200	40,000	3	128,400	
14	Alcohol Hand Rub แอลกอฮอล์ 5 ลิตร	1			30	0	10	80	850	68,000	
15	Alto Splint 3*12	1	0	2	0	0	1	2	510	1,020	
16	Alto Splint 4*15	1	0	2	0	0	1	2	630	1,260	
17	Alto Splint 4*30	1	0	2	0	0	1	2	1,170	2,340	
18	Alto Splint 5*30	1	0	2	0	0	1	2	1,530	3,060	
19	Aluminium splint 1"	1			5	4	2	5	450.00	2,250	
20	Aluminium splint 1/2"	1			5	5	2	5	350.00	1,750	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางปิณฎพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เหมบุญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์ (บร. 6.16)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตรการใช้อยอนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อปี	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
21	Aluminium splint 3/4"	1			5	4	2	5	396.00	1,980	
22	Arm sling L	1	433	457	448	100	446	400	32.10	12,840	
23	Arm sling M	1	425	500	510	110	478	400	32.10	12,840	
24	Arm sling Ped	1	0	0	10	90	3	0	32.10	0	
25	Arm sling S	1	0	0	52	56	17	20	32.10	642	
26	Autoclave tape	1	135	147	119	32	134	100	125.00	12,500	
27	Back Support No.XXXL	1	1	4	0	0	2	5	480	2,400	
28	BackSupport เบอร์ L	1	6	4	5	10	5	5	480.00	2,400	
29	BackSupport เบอร์ M	1	3	4	10	3	6	5	480.00	2,400	
30	BackSupport เบอร์ S	1	2	1	1	1	1	5	480.00	2,400	
31	BackSupport เบอร์ XL	1	2	6	8	7	5	5	480.00	2,400	
32	BackSupport เบอร์ XXL	1	3	0	2	0	2	5	480	2,400	
33	Bactetia/Viral Filter	1	0	0	900	0	300	800	50	40,000	
34	Betaplast N 2mm.10x10	1	0	0	0	10	0	100	128.40	12,840	
35	Betaplast N5mm. 10x10	1	0	0	10	0	3	100	161	16,050	
36	Blade no.11	1	6,900	5,400	5,000	1,100	5,767	4,000	3.60	14,400	
37	Blade no.12	1	100	100	0	100	67	100	4	360	
38	Blade no.15	1	600	300	0	900	300	0	4	0	
39	Blade no.22	1	500	300	300	100	367	400	3.60	1,440	
40	Blood Set (Sangofix Air 150cm. LL)	1	0	0	0	500	0	800	90.00	72,000	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เหมบุญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ (บร. 6.16)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตรการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
41	Blood set (ชุดให้เลือด)	1	1,040	1,200	700	0	980	0	0.00	0	
42	Bone Marrow Aspiration X1	1	14	18	3	19	12	0	1,250.00	0	
43	Bone Marrow Biopsy 11Gx10cm.	1	0	15	3	8	6	10	1,250.00	12,500	
44	Bowie-Dick Test ชุดทดสอบการสร้างสภาพสุญญากาศ	1	300	400	200	0	300	300	180	54,000	
45	Cat gut 0/0	1	0	2	0	9	1	0	650	0	
46	Cat gut 1/0	1	0	12	5	12	6	5	650.00	3,250	
47	Cat gut 2/0	1	44	24	16	7	28	30	650.00	19,500	
48	Cat gut 2/0 ไม่ติดเข็ม	1	26	34	30	10	30	30	535.00	16,050	
49	Cat gut 3/0	1	110	95	91	14	99	80	650.00	52,000	
50	Cat gut 4/0	1	46	15	11	7	24	20	650.00	13,000	
51	Catheter Mount	1	30	140	50	0	73	200	120	24,000	
52	CAVIWIPES กระดาษเช็ดฆ่าเชื้อ	1	472	565	402	10	480	480	265.00	127,200	
53	Clavicle splint L	1	74	43	32	15	50	40	170.00	6,800	
54	Clavicle splint M	1	70	70	55	20	65	40	170.00	6,800	
55	Clavicle splint S	1	14	0	5	15	6	10	170.00	1,700	
56	Clavicle splint XL	1	23	28	15	10	22	20	170.00	3,400	
57	Clavicle splint XS	1	8	9	5	10	7	10	170.00	1,700	
58	Coban 1" (ผ้ายืด)	1	816	592	790	45	733	750	36.02	27,015	
59	Coban 2" (ผ้ายืด)	1	662	748	347	130	586	360	60.04	21,614	
60	Collar เด็ก (ปรับระดับ)	1	0	0	7	10	2	0	760.00	0	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เหมบุญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา ประเภทวัสดุการแพทย์ (บร. 6.16)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
61	Collar ผู้ใหญ่ (ปรับระดับ)	1	288	432	279	72	333	300	760.00	228,000	
62	Condom No.49	1	62	41	34	29	46	50	420.00	21,000	
63	Condom No.52	1	71	74	56	20	67	50	420.00	21,000	
64	Conforming Bandage 3"	1	847	367	663	152	626	600	90.00	54,000	
65	Connecting tube 1.5 m	1	0	0	10	0	3	10	100	1,000	
66	Connector 7x7 cm.	1	100	300	100	0	167	150	35	5,250	
67	Cotton ball 0.20 กรัม (450 กรัม/ถุง)	1	0	0	0	10	0	0	90	0	
68	Cotton ball 0.35 กรัม (450 กรัม/ถุง)	1	175	218	184	44	192	160	70.00	11,200	
69	Cotton ball 1.40 กรัม (450 กรัม/ถุง)	1	156	161	146	23	154	160	70.00	11,200	
70	Cotton Sterile 0.35 กรัม (5 ก้อน/ซอง)	1	10,330	11,620	9,700	1,600	10,550	10,000	1.50	15,000	
71	Cotton Sterile 0.35 กรัม (10 ก้อน/ซอง)	1	13,560	13,000	10,950	4,050	12,503	12,000	1.43	17,160	
72	Cotton Swab L	1	250	230	420	0	300	300	18	5,400	
73	Cotton Swab S	1	160	30	50	80	80	100	18	1,800	
74	Cotton Swab Sterile L	1	16,600	21,200	18,210	150	18,670	20,000	2.75	55,000	
75	Cotton Swab Sterile S	1	8,700	9,540	9,500	1,300	9,247	10,000	2.75	27,500	
76	Cotton ปอนด์ (450 กรัม/ม้วน)	1	15	7	4	16	9	10	90.00	900	
77	Dexon 2/0	1	2	0	0	1	1	1	1,250	1,250	
78	Dexon 3 / 0	1	0	0	1	0	0	1	1,250	1,250	
79	Dexon 4/0	1	0	0	0	1	0	1	1,250	1,250	
80	Dexon 5 / 0	1	0	1	0	0	0	1	1,250	1,250	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบีญพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์ (บร. 6.16)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อื่นหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
81	Dexon 6 / 0	1	0	1	0	0	0	1	1,250	1,250	
82	Disposable Circuit	1	10	18	0	0	9	5	1,200	6,000	
83	Disposable Exp.valve Carina	1	3	3	0	0	2	5	800	4,000	
84	Disposable HEPA Bacteria filter	1	0	0	5	0	2	5	135	675	
85	Disposable HME & Filter	1	10	10	0	0	7	5	108	540	
86	Disposable Nebulizer Set	1	5	5	0	0	3	5	100	500	
87	Ear Plug	1	0	0	0	14	0	0	85	0	
88	EKG Cream	1	5	5	3	7	4	10	120.00	1,200	
89	Elastic bandage 2"	1	14	28	34	42	25	20	179.15	3,583	
90	Elastic bandage 3"	1	52	100	79	60	77	70	140.67	9,847	
91	Elastic bandage 4"	1	179	164	121	60	155	150	180.00	27,000	
92	Elastic bandage 6"	1	97	121	81	29	100	100	287.04	28,704	
93	Electrod Sponges 4x6 cm.	1	0	0	0	0	0	10	500	5,000	
94	Electrode Sponges 6x8 cm.	1	0	20	0	0	7	20	500	10,000	
95	Endo tube No.2	1	9	13	0	20	7	10	117.70	1,177	
96	Endo tube No.2.5	1	18	23	0	7	14	10	117.70	1,177	
97	Endo tube No.3	1	23	17	10	20	17	10	117.70	1,177	
98	Endo tube No.3.5	1	28	11	5	9	15	10	117.61	1,176	
99	Endo tube No.4	1	14	37	0	20	17	10	117.70	1,177	
100	Endo tube No.4.5	1	13	19	0	18	11	10	117.70	1,177	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เหมบุญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา ประเภทวัสดุการแพทย์ (บร. 6.16)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
101	Endo tube No.5	1	7	5	0	18	4	0	118	0	
102	Endo tube No.5.5	1	2	0	3	28	2	0	148.20	0	
103	Endo tube No.6	1	0	2	12	40	5	0	147.66	0	
104	Endo tube No.6.5	1	0	12	17	20	10	20	147.64	2,953	
105	Endo tube No.7	1	77	70	117	3	88	100	147.55	14,755	
106	Endo tube No.7.5	1	359	380	420	160	386	400	147.64	59,056	
107	Endo tube No.8	1	105	105	60	30	90	60	147.59	8,855	
108	Endo tube No.8.5	1	18	20	20	22	19	20	147.60	2,952	
109	Ethylene Oxide Indicator Strip Class 5	1	0	0	10	0	3	10	980	9,800	
110	Ethylene Oxide แก๊สเอทิลีนออกไซด์	1	0	0	18	0	6	60	310	18,600	
111	Event ชุดพ่นยานำกลับมาใช้ใหม่	1	0	10	10	0	7	10	1,200	12,000	
112	Exhalation Membrane	1	0	30	0	0	10	10	1,500	15,000	
113	Exhalation Valve Cover	1	0	20	0	0	7	10	1,500	15,000	
114	Extension c T connector 10 cm.	1	8,100	9,850	8,150	2,800	8,700	8,000	7.80	62,400	
115	Extension tube 18"	1	7,000	9,250	6,800	0	7,683	7,000	3	22,050	
116	Eye pad	1	51	43	16	10	37	20	150.00	3,000	
117	Eye shield	1	195	210	300	90	235	300	10.00	3,000	
118	Face shield	1	15	6	500	0	174	5,000	20	100,000	
119	Flex Tube Silicone Catheter Right Angled	1	0	0	1	0	0	2	680	1,360	
120	Flow Sensor Adult	1	0	20	0	0	7	10	1,200	12,000	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เหมบุญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์ (บร. 6.16)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตรากาการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
121	Foley cath No.10	1	10	31	35	20	25	20	34.55	691	
122	Foley cath No.12	1	50	57	30	40	46	40	16.00	640	
123	Foley cath no.14	1	47	173	230	100	150	150	16.00	2,400	
124	Foley cath No.14 - 3 way	1	20	20	60	20	33	40	38.00	1,520	
125	Foley cath No.16	1	1,570	1,680	1,690	120	1,647	1,600	16.00	25,600	
126	Foley cath No.16 - 3 way	1	27	30	30	60	29	30	38.00	1,140	
127	Foley cath No.18	1	145	125	110	0	127	120	16	1,920	
128	Gauze bandage 2"	1	108	144	60	48	104	60	42.00	2,520	
129	Gauze bandage 3"	1	348	480	396	168	408	360	62.00	22,320	
130	Gauze bandage 4"	1	360	444	372	24	392	360	82.00	29,520	
131	Gauze drain Sterile	1	7,400	8,000	6,550	2,850	7,317	7,000	3.00	21,000	
132	Gauze pad 2x2"	1	390	340	269	301	333	200	20.00	4,000	
133	Gauze pad 3x3"	1	2,145	2,529	1,743	387	2,139	1,800	36.00	64,800	
134	Gauze pad 4x4"	1	971	930	921	39	941	900	65.00	58,500	
135	Gauze pad sterile 2x2"	1	15,020	18,380	11,000	5,700	14,800	15,000	2.00	30,000	
136	Gauze pad sterile 3x3"	1	37,900	33,400	37,470	30	36,257	40,000	4.00	160,000	
137	Gauze pad sterile 4x4"	1	31,300	33,240	30,900	5,100	31,813	30,000	6.00	180,000	
138	Gauze Roll 36" ตัด 3 ท่อน	1	0	0	0	1	0	0	752	0	
139	Gauze Roll 36" ตัด 4 ท่อน	1	0	0	0	2	0	0	653	0	
140	Guide wire L # Fr14	1	380	490	510	50	460	500	160.00	80,000	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา ประเภทวัสดุการแพทย์ (บร. 6.16)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตรการใช้อยอนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ปริมาณ การจัดซื้อปี	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
141	Guide wire M # Fr10	1	156	140	94	50	130	100	160.00	16,000	
142	Guide wire S # Fr6	1	24	26	10	20	20	20	160.00	3,200	
143	HOOD ยาวถึงไหล่	1	0	0	60	0	20	0	0.00	0	
144	Hydrocolloid tegaderm	1	75	35	40	0	50	50	128	6,420	
145	Indicator Type 4 EO	1	0	0	10	0	3	10	980	9,800	
146	Injection plug	1	0	0	100	640	33	0	6.11	0	
147	Intensive Spirometer	1	24	18	17	12	20	20	280.32	5,606	
148	IV cath No.16x2"	1	3	9	3	1	5	5	444.05	2,220	
149	IV cath No.18x1-1/4"	1	70	72	78	0	73	80	0.00	0	
150	IV cath No.20x1-1/4"	1	80	93	70	3	81	80	453.78	36,302	
151	IV cath No.22x1"	1	189	203	193	9	195	200	445.71	89,142	
152	IV cath No.24x3/4"	1	233	204	163	1	200	200	454.75	90,950	
153	IV cath No.26	1	7	4	3	3	5	5	2,140.00	10,700	
154	Latex tube No.200x50 ft.	1	2	2	2	0	2	2	350	700	
155	Leakage Valve for Carina	1	3	3	0	0	2	2	800	1,600	
156	Leg Cover	1	0	25	2,000	0	675	5,000	25	125,000	
157	Main Flow Bacteria filter (similar to PB6308)	1	0	0	4	0	1	5	2,100	10,500	
158	Mask Ambu No.1	1	0	0	5	0	2	5	225	1,125	
159	Mask Ambu No.2	1	0	0	5	0	2	5	300	1,500	
160	Mask disp.children	1	285	230	196	4	237	250	95.00	23,750	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา ประเภทวัสดุการแพทย์ (บร. 6.16)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตรการใช้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ปริมาณ การจัดซื้อปี	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
161	Mask disposable คล้องหู	1	1,797	2,572	1,698	500	2,022	2,000	98.00	196,000	
162	Mask N 95	1	1,830	720	1,660	0	1,403	2,000	65	130,000	
163	Mask N95 9913	1	10	10	10	10	10	10	128.00	1,280	
164	Medical Enzyme [3.8 L/ Gal]	1	80	87	63	0	77	60	4,500	270,000	
165	Medipore 10cm.x10 m.	1	179	213	166	0	186	180	321	57,780	
166	Medipore 5cm.x10 m.	1	9	69	52	0	43	48	150	7,200	
167	Micropore 1"	1	2,844	2,628	2,412	0	2,628	2,400	37	89,760	
168	Micropore 1/2"	1	265	498	552	72	438	480	18.73	8,990	
169	Needle disp.18x1.5"	1	633	594	608	146	612	600	46.01	27,606	
170	Needle disp.20x1"	1	44	42	59	111	48	100	46.02	4,602	
171	Needle disp.20x1.5"	1	180	135	148	106	154	100	46.01	4,601	
172	Needle disp.21x1.5"	1	598	629	615	135	614	600	46.01	27,606	
173	Needle disp.24x1"	1	140	106	84	92	110	100	46.01	4,601	
174	Needle disp.24x1.5"	1	179	159	162	91	167	200	46.01	9,202	
175	Needle disp.25x1"	1	344	241	226	0	270	200	45	9,000	
176	Needle disp.26x1"	1	0	0	0	0	0	200	45	9,000	
177	Needle disp.27x1/2"	1	80	40	45	71	55	100	48.15	4,815	
178	NG tube 10	1	33	20	43	80	32	100	15.00	1,500	
179	NG tube 12	1	21	31	45	70	32	100	15.00	1,500	
180	NG tube 14	1	33	73	151	285	86	100	15.00	1,500	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์ (บร. 6.16)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
181	NG tube 16	1	880	980	1,040	140	967	1,000	15.00	15,000	
182	NG tube 6	1	5	0	75	87	27	100	15.00	1,500	
183	NG tube 8	1	540	110	150	0	267	300	15	4,500	
184	NIBP Adult Cuff Digital สายเดี่ยว ขนาดปกติ	1	24	5	10	10	13	10	1,105.19	11,052	
185	NIBP Adult Cuff Manual สายคู่ ขนาดปกติ	1	4	1	0	2	2	2	980	1,960	
186	NIBP Adult Large Cuff Digital สายเดี่ยว ขนาดใหญ่	1	1	1	3	0	2	2	1,150	2,300	
187	NIBP Adult Large Cuff Manual สายคู่ ขนาดใหญ่	1	3	0	0	2	1	2	1,150	2,300	
188	NIBP Child Cuff Digital สายเดี่ยว	1	1	1	1	1	1	2	880.00	1,760	
189	NIBP Child Cuff Manual สายคู่	1	3	1	1	1	2	2	691.33	1,383	
190	NIBP Infant Cuff Digital สายเดี่ยว 10-19 cm	1	3	0	3	0	2	5	680	3,400	
191	NIBP Infant Cuff Manual สายคู่ 10-19 cm	1	3	0	0	3	1	2	780	1,560	
192	NIBP Neonate Cuff Digital สายเดี่ยว	1	3	0	3	2	2	2	930.00	1,860	
193	NIBP Neonate Cuff Manual สายคู่	1	3	0	0	3	1	2	680	1,360	
194	NIBP Pediatric Cuff Manual สายคู่ 14-21 cm.	1	3	0	1	1	1	2	750.00	1,500	
195	NIBP Pediatric Cuff Digital สายเดี่ยว 14-21 cm.	1	3	0	2	1	2	2	562.86	1,126	
196	Non Woven นอนวูเวน 60 x 60 ซม. (500/กล่อง)	1	134	92	50	0	92	100	2,750	275,000	
197	Non Woven นอนวูเวน 90 x 90 ซม. (250/กล่อง)	1	22	20	9	6	17	20	2,750.00	55,000	
198	Non Woven นอนวูเวน 45 x 45 ซม. (500/กล่อง)	1	49	26	26	0	34	30	1,740	52,200	
199	Nutri bag ถุงใส่อาหาร	1	7,155	7,100	6,200	1,400	6,818	6,000	8.80	52,800	
200	Nutri line-B สายให้อาหาร	1	6,500	5,900	5,200	1,600	5,867	6,000	9.80	58,800	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์ (บร. 6.16)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อ้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
201	Nylatex 6x61 cm.	1	2	2	0	0	1	2	2,600	5,200	
202	Nylon 2/0	1	34	16	14	9	21	20	620.00	12,400	
203	Nylon 3/0	1	320	279	258	47	286	280	620.00	173,600	
204	Nylon 4/0	1	229	171	144	36	181	180	620.00	111,600	
205	Nylon 5/0	1	34	8	27	10	23	20	620.00	12,400	
206	Nylon 6/0	1	2	2	2	0	2	2	620	1,240	
207	Oral thermomiter	1	10	1	2	0	4	5	240	1,200	
208	Oxygen canula adult (ผู้ใหญ่)	1	1,600	1,500	500	0	1,200	1,200	24	28,800	
209	Oxygen canula ped (เด็ก)	1	400	1,100	0	0	500	1,000	18	18,000	
210	Oxygen mask c bag adult (ผู้ใหญ่)	1	1,600	2,000	500	0	1,367	1,000	48	48,150	
211	Oxygen mask c bag ped (เด็ก)	1	800	200	0	0	333	200	48	9,630	
212	Oxygen tubing	1	400	400	800	0	533	1,000	24	24,000	
213	Pap smear sterile	1	12	10	13	9	12	10	180.00	1,800	
214	Plaster ผ้า 1"	1	0	0	0	4	0	0	29	0	
215	Plaster ผ้า 1/2"	1	0	0	2	12	1	0	14.55	0	
216	Plaster ผ้า 4"	1	0	0	0	6	0	0	167	0	
217	Plaster ใส (ขนาด 1"x12 ม้วน)	1	229	258	262	78	250	250	267.50	66,875	
218	Prewash 750 ml.	1	0	0	15	0	5	15	1,500	22,500	
219	Rectal thermomiter	1	12	12	18	18	14	12	25.00	300	
220	Reddot adult (ผู้ใหญ่) 50's	1	110	144	171	5	142	180	600.00	108,000	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพันธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เหมบุญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา ประเภทวัสดุการแพทย์ (บร. 6.16)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตรการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
221	Reddot Children (เด็ก) 50's	1	0	0	2	6	1	10	600.00	6,000	
222	Reddot infant (ทารก)	1	2	3	1	7	2	2	195.00	390	
223	Refigulator Ter. เทอร์โมมิเตอร์วัดอุณหภูมิตู้เย็นดิจิทัล	1	20	5	2	2	9	10	675.00	6,750	
224	Reusable Chamber with Autofeed	1	0	0	2	0	1	2	3,600	7,200	
225	Reusable Elbow connector	1	3	0	1	0	1	2	384	768	
226	Reusable filter without sample port	1	0	0	5	0	2	5	460	2,300	
227	Reusable Silicone Tube 22 mm 105 cm.	1	0	0	2	0	1	2	2,200	4,400	
228	Reusable Silicone Tube 22 mm 45 cm.	1	0	0	2	0	1	2	1,400	2,800	
229	Reusable Straight connector	1	3	0	5	0	3	5	180	900	
230	Reusable Water Collector E-RWT011	1	0	0	5	0	2	5	1,200	6,000	
231	Reusable water Trap 22mm OD connector	1	3	20	2	0	8	2	780	1,560	
232	Reusable water Trap 22mm OD connector (for	1	0	0	1	0	0	2	1,560	3,120	
233	Rubber Electrode 4x6 cm.	1	4	4	0	0	3	2	500	1,000	
234	Rubber Electrode 6x8 cm.	1	4	4	0	0	3	2	500	1,000	
235	Set dressing sterile	1	14,820	2,380	4,400	800	7,200	5,000	11.00	55,000	
236	Set IV	1	18,600	19,835	13,165	2,400	17,200	15,000	7.60	114,000	
237	Set IV B Braun	1	0	5,900	15,200	0	7,033	8,000	26	208,000	
238	Set IV Infusion Sterile EO	1	0	0	3,000	0	1,000		0.00	0	
239	Set microdrip ชุดให้น้ำเกลือเด็ก	1	675	350	450	550	492	500	14.50	7,250	
240	Silicone Connector 5 cm.	1	0	0	2	0	1	2	1,500	3,000	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพันธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา ประเภทวัสดุการแพทย์ (บร. 6.16)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
241	Silicone Tube 6 X 9 mm	1	9	9	0	0	6	10	1,500	15,000	
242	Silicone tube 7x10 mm.	1	22	12	6	0	13	10	1,700	17,000	
243	Silicone Tube 8 X 12 mm	1	8	8	0	0	5	10	2,000	20,000	
244	Silicone Tube Soomthbone 22 mm-60cm.	1	0	0	2	0	1	2	1,500	3,000	
245	Silk 0/0	1	26	22	18	10	22	20	500.00	10,000	
246	Silk 1/0	1	13	6	6	9	8	10	500.00	5,000	
247	Silk 2/0	1	103	95	96	19	98	100	500.00	50,000	
248	Silk 3/0	1	19	19	27	7	22	30	500.00	15,000	
249	Silk 4/0	1	58	26	16	2	33	30	500.00	15,000	
250	Soft collar L	1	0	8	7	16	5	5	170.00	850	
251	Soft collar M	1	0	22	29	5	17	20	170.00	3,400	
252	Soft collar S	1	0	19	8	10	9	10	170.00	1,700	
253	Spinal Board Belt	1	4	5	5	0	5	5	2,550	12,750	
254	Spinal needle 18	1	5	7	0	48	4	0	41	0	
255	Spinal needle 20	1	32	28	12	8	24	20	40.00	800	
256	Spinal needle 22	1	47	75	80	22	67	60	40.00	2,400	
257	Spinal needle 24	1	11	7	5	19	8	10	40.00	400	
258	Splint roll 3"	1	2	2	5	2	3	3	2,675.00	8,025	
259	Splint roll 4"	1	37	43	32	6	37	30	2,996.00	89,880	
260	Splint roll 6"	1	42	44	44	9	43	40	3,745.00	149,800	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์ (บร. 6.16)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
261	Spore test	1	6	4	6	0	5	10	5,600	56,000	
262	Spore Test EO	1	0	0	6	0	2	10	4,500	45,000	
263	Spray Surface Disinfectant Alcohol Free 1L	1	16	26	58	0	33	60	1,800	108,000	
264	Steam Indicator [Comply] Class 5	1	72	50	38	16	53	50	1,700.00	85,000	
265	Sterile bag 10" ขยายข้าง	1	6	12	7	0	8	0	0.00	0	
266	Sterile Bag 16" ขยายข้าง	1	0	6	0	0	2	0	3,080	0	
267	Sterile bag 2" 55 mm.	1	18	12	12	0	14	12	650	7,800	
268	Sterile bag 3" 75 mm.	1	18	6	6	0	10	10	720	7,200	
269	Sterile bag 4" 100 mm.	1	18	6	6	0	10	10	938	9,380	
270	Sterile bag 4" 100 mm.ขยายข้าง	1	6	0	6	0	4	6	1,120	6,720	
271	Sterile bag 6" 150 mm.	1	10	6	12	0	9	12	1,372	16,464	
272	Sterile bag 6" 150 mm.ขยายข้าง	1	12	12	6	0	10	10	1,330	13,300	
273	Sterile Gel	1	4,950	4,920	5,765	5,435	5,212	5,000	4.00	20,000	
274	Sterile strip 1/4x4	1	111	43	42	19	65	100	23.54	2,354	
275	Suction tube 10	1	350	200	200	0	250	200	3	594	
276	Suction tube 12	1	1,350	2,450	3,150	0	2,317	3,000	3	8,910	
277	Suction tube 14	1	4,750	3,350	2,950	250	3,683	3,000	2.97	8,910	
278	Suction tube 16	1	4,750	1,800	2,200	450	2,917	3,000	2.97	8,910	
279	Suction tube 6	1	250	150	50	200	150	200	2.97	594	
280	Suction tube 8	1	400	550	400	50	450	400	2.97	1,188	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์ (บร. 6.16)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตรการใช้อยู่หลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อปี	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
281	Suction tube Closed CH16	1	56	88	42	21	62	60	400.00	24,000	
282	Suction tube Closed CH14	1	55	47	111	10	71	100	400.00	40,000	
283	Surgical cut MH-24-1/2	1	45	40	20	0	35	30	220	6,600	
284	Surgical round 36-1/2	1	34	50	20	0	35	30	220	6,600	
285	Syringe disp.1 cc. (ปลดหัวเข็มได้)	1	171	121	150	123	147	200	230.00	46,000	
286	Syringe disp.1 cc. (ไม่มีหัวเข็ม)	1	0	0	0	0	0	200	200	40,000	
287	Syringe disp.10 cc.	1	461	511	495	20	489	480	181.90	87,312	
288	Syringe disp.20 cc.	1	109	99	102	39	103	120	165.09	19,811	
289	Syringe disp.3 cc.	1	807	713	589	230	703	640	112.35	71,904	
290	Syringe disp.5 cc.	1	840	812	704	88	785	960	127.33	122,237	
291	Syringe disp.50 cc.	1	30	30	66	24	42	72	299.60	21,571	
292	Syringe insulin (ปลดหัวเข็มไม่ได้)	1	846	1,012	1,016	191	958	1,200	220.00	264,000	
293	Syringe irrigate 50 cc.ไซริงจี้ให้อาหาร	1	24	36	48	0	36	48	200	9,600	
294	TAMPON	1	400	400	600	0	467	600	3	1,800	
295	Tegaderm 4x4 cm.(100ชิ้น/กล่อง)	1	27	28	17	23	24	0	507.72	0	
296	Tegaderm 6x7 cm (100ชิ้น/กล่อง)	1	150	163	154	40	156	160	630.23	100,837	
297	Thoracic cath 28	1	37	20	55	15	37	50	150.00	7,500	
298	Thoracic cath 32	1	105	125	41	29	90	50	150.00	7,500	
299	Top dressing 3x6"	1	5,000	7,000	6,500	0	6,167	7,000	4	28,000	
300	Top dressing sterile 3x6"(2ชิ้น/ซอง)	1	6,500	5,050	7,950	1,500	6,500	8,000	11.00	88,000	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ (บร. 6.16)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อ้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
301	Top dressing sterile 4x6"(2ชั้น/ซอง)	1	7,140	5,810	7,800	1,050	6,917	8,000	15.00	120,000	
302	T-Piece ด้านเท้า	1	10	10	10	0	10	10	25	250	
303	Ultrasound gel	1	134	174	121	21	143	150	75.00	11,250	
304	Umbilical Catheter 3.5	1	0	10	10	0	7	10	135	1,350	
305	Umbilical Catheter 5	1	0	0	0		0	10	135	1,350	
306	Urenal พลาสติกชาย	1	0	0	20	0	7	30	25	750	
307	Urine bag 2000 cc.(เหลี่ยม)	1	1,840	1,970	1,970	230	1,927	2,000	16.00	32,000	
308	Urine condom No.L (40 mm.)	1	74	80	20	85	58	50	26.00	1,300	
309	Urine Condom No.M (35 mm.)	1	40	142	38	80	73	50	26.00	1,300	
310	UWC HYDROX PREFILLED HUMIDIFIER Disp.กระ	1	700	1,400	1,700	0	1,267	2,000	80	160,000	
311	Vaseline gauze วาสลีนก๊อซ 3x3 บรรจุ5ชั้น/ซอง	1	120	240	100	0	153	200	53	10,600	
312	VIRKON 5 GM. (100 SAC/BOX)	1	460	500	1,200	1,900	720	1,000	11.70	11,700	
313	Wye w/o Pressure Temp Port	1	0	0	1	0	0	1	620	620	
314	กระดาศ EKG 50 mm	1	0	0	0	5	0	0	120	0	
315	กระดาศ EKG Comen CM 1200	1	0	0	0	15	0	0	1,100	0	
316	กระดาศ EKG Fukuda Denshi 63 mm.	1	14	5	0	14	6	0	180	0	
317	กระดาศ EKG mac 1200 ST	1	22	21	30	21	24	20	750.00	15,000	
318	กระดาศ EKG mortara 210/250	1	4	16	1	11	7	10	744.44	7,444	
319	กระดาศ NST 112x90 mm."COMEN"	1	69	24	36	30	43	40	290.00	11,600	
320	กระดาศ NST 152x90mm.	1	0	60	43	15	34	40	280.00	11,200	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพันธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์ (บร. 6.16)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตรการใช้อยอนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อปี	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
321	กระดาษ NST EDAN	1	0	0	0	17	0	20	320	6,400	
322	กระดาษ เครื่อง Ultrasound	1	36	54	36	22	42	40	750.00	30,000	
323	กระดาษ เครื่องกระตุ้นหัวใจ CU Medical System	1	10	8	10	2	9	10	90.00	900	
324	กระดาษ เครื่องกระตุ้นหัวใจ Responder 2000	1	10	8	0	10	6	10	240	2,400	
325	กระดาษ เครื่องกระตุ้นหัวใจ Zoll	1	0	0	0	1	0	2	250	500	
326	กระดาษเครื่องวัดBP แขนสอด 57*25	1	604	565	615	480	595	600	66.30	39,780	
327	กระบอก Nubulizer ชนิดปรับเปอร์เซ็นต์ได้	1	0	10	10	0	7	10	1,200	12,000	
328	แก้วนํ้าพลาสติก	1	9	9	13	3	10	10	84.00	840	
329	แก้วนํ้าเม็ดพลาสติก	1	3	5	9	6	6	5	24.00	120	
330	โกร้งบดยา 7 cm.	1	1	0	0	0	0	1	90	90	
331	โกร้งบดยา 7 cm.	1	1	0	0	0	0	1	109	109	
332	ขวด ICD 1000 ซีซี	1	40	20	20	0	27	20	300	6,000	
333	ขวดแก้ว 10 cc.ปลอดเชื้อ	1	2,000	1,000	1,200	0	1,400	1,500	9	13,500	
334	ขวดพลาสติก 30 cc.	1	4,900	4,200	3,600	1,100	4,233	5,000	1.20	6,000	
335	ขวดพลาสติก 60 cc.	1	1,300	200	300	700	600	300	1.50	450	
336	ขวดพลาสติก ขนาด 10 ซีซี (5VMใส)	1	800	200	700	100	567	500	3.00	1,500	
337	ข้อต่อสายยาง BP	1	1	0	0	0	0	10	45	450	
338	ชั้นนํ้า สเตนเลส 14 ซม.	1	20	20	0	0	13	10	110	1,100	
339	ชั้นนํ้าสเตนเลส 18 ซม.	1	10	0	0	0	3	10	180	1,800	
340	เข็ม แอคคู 500 เล่ม 0.25x25 mm	1	0	10	0	0	3	10	480	4,800	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ (บร. 6.16)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตรากาการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
341	เข็ม แอคคู 500 เล่ม 0.25x40 mm	1	0	15	0	0	5	10	480	4,800	
342	เข็ม แอคคู 500 เล่ม 0.25x75 mm	1	0	10	0	0	3	10	480	4,800	
343	เข็มขัดช่วยพยุง Size XL	1	0	1	0	0	0	2	2,000	4,000	
344	เครื่องวัดอุณหภูมิระบบตัวเลข รักแร้ 30วิ	1	30	12	182	24	75	40	642	25,680	
345	จุก ICD Short-Long	1	40	20	10	0	23	20	100	2,000	
346	จุก ICD Short-Long มีหลอดแก้ว	1	0	0	20	0	7	20	100	2,000	
347	จุก ICD Short-Short	1	40	20	10	0	23	20	100	2,000	
348	ฉลากยอน้ำ	1	7,000	9,000	2,000	12,000	6,000	10,000	0.25	2,500	
349	ชุดกันเปื้อนผ้าเคลือบยางพารา	1	5	12	3	0	7	10	260	2,600	
350	ชุดเก็บเสมหะ เบอร์ 14	1	0	0	200	0	67	100	35	3,500	
351	ชุดเซฟตี้กันแก๊ส EO	1	0	0	1	0	0	1	2,500	2,500	
352	ชุดป้องกันการติดเชื้อ	1	0	0	200	200	67	200	85	17,000	
353	ชุดป้องกันการติดเชื้อเบื้องต้น (disp.)	1	30	105	3,900	0	1,345	5,000	25	125,000	
354	ชุดพ่นยาใช้แล้วทิ้ง Event	1	0	20	0	0	7	10	160	1,600	
355	ชุดพ่นยาเด็ก	1	1,400	800	800	0	1,000	1,000	85	85,000	
356	ชุดพ่นยาน้ำกลั้บมาใช้ใหม่ Event	1	0	10	0	0	3	10	1,200	12,000	
357	ชุดพ่นยาผู้ใหญ่	1	1,200	1,000	1,500	0	1,233	1,500	85	127,500	
358	ชุดวัดน้ำไขสันหลัง กล่องสแตนเลส	1	2	2	0	0	1	2	8,500	17,000	
359	ชุดสายเครื่อง Hiflow Masimo	1	0	0	0	0	0	40	3,850	154,000	
360	ชุดสายเครื่อง Hiflow Vincent	1	0	0	0	0	0	40	3,600	144,000	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพันธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์ (บร. 6.16)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
361	ชุดสายเครื่อง Hiflow HFT500/700	1	0	0	0	0	0	40	3,800	152,000	
362	ชุดสายเครื่อง Hiflow Airvo	1	0	0	0	0	0	40	3,800	152,000	
363	ชุดหมีสีกรมท่า#L	1	0	0	2	3	1	2	950.00	1,900	
364	ชุดหมีสีกรมท่า#XL	1	0	0	0	5	0	2	950	1,900	
365	ชุดอะไหล่หูฟังผู้ใหญ่	1	0	4	4	0	3	5	765	3,825	
366	ชุดอะไหล่หูฟังแพทย์ Infant	1	0	1	0	3	0	5	399	1,995	
367	เชือกผูก Tube	1	31	39	62	15	44	50	100.00	5,000	
368	ซองซิปลความเสียงสูง 13x20 cm.	1	15	0	0	0	5	50	120	6,000	
369	ซองซิปลความเสียงสูง 9x13 cm.	1	20	5	0	0	8	50	120	6,000	
370	ซองซิปลพร้อมพิมพ์ 7x10 cm.	1	17,500	0	12,000	38,000	9,833	0	0.20	0	
371	ซองซิปลพร้อมพิมพ์ 9x13 cm.	1	17,000	30,000	22,000	131,000	23,000	0	0.28	0	
372	ซองซิปลพร้อมพิมพ์ ขนาด 12x17 ซม	1	25,500	10,200	3,505	26,795	13,068	0	0.48	0	
373	ซองซิปลสี่ขาขนาด 12x17 cm.	1	23	50	0	0	24	50	120	6,000	
374	ซองซิปลสี่ขาขนาด 15x23 cm.	1	65	100	0	0	55	50	120	6,000	
375	ซองซิปลสี่ขาขนาด 20x30 cm.	1	52	0	0	0	17	50	120	6,000	
376	ซองซิปลสี่ขาขนาด 5x7 cm.	1	33	100	0	0	44	50	120	6,000	
377	ซองซิปลสี่ขาขนาด 7x10 cm.	1	105	0	0	0	35	50	120	6,000	
378	ซองซิปลสี่ขาขนาด 9x13 cm.	1	43	100	0	0	48	50	120	6,000	
379	ซองซิปลสี่ขาขนาด 12x17 ซม	1	300	145	440	115	295	400	115.00	46,000	
380	ซองซิปลสี่ขาขนาด 15x23	1	400	138	352	110	297	300	115.00	34,500	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์ (บร. 6.16)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
381	ซองซิปลีขนาด 20x30	1	100	20	116	64	79	100	115.00	11,500	
382	ซองซิปลีขนาด 5x7 ซม	1	100	2	0	48	34	0	125	0	
383	ซองซิปลีขนาด 7x10 ซม	1	200	4	39	57	81	0	115.00	0	
384	ซองซิปลีขนาด 9x13 ซม	1	400	184	386	60	323	400	115.00	46,000	
385	ด้ามมีดโกน	1	12	17	10	7	13	10	150.00	1,500	
386	ตัวตรวจวัดแก๊ส EO รุ่นติดผนัง	1	0	0	1	0	0	1	58,850	58,850	
387	ถังใส่วัสดุมีคม	1	1,415	1,230	1,249	56	1,298	1,500	29.00	43,500	
388	ถาดหลุมทำแผล สเตนเลส	1	0	200	0	0	67	100	180	18,000	
389	ถุงเตรนใส่ขวดซักชั้น 2000 ซีซี	1	470	1,030	1,150	0	883	1,200	130	156,000	
390	ถุงตวงเลือด แบบมีลวด	1	600	400	700	100	567	600	54.60	32,760	
391	ถุงทรายขนาดต่างๆ	1	1	1	0	0	1	2	1,050	2,100	
392	ถุงผ้ากั้นน้ำสีดำ	1	10	20	0	0	10	20	1,050	21,000	
393	ถุงผ้ากั้นน้ำสีแดง	1	10	10	0	0	7	20	1,050	21,000	
394	ถุงมือ disp.L	1	362	378	230	0	323	300	200	60,000	
395	ถุงมือ disp.M	1	946	928	954	0	943	1,000	200	200,000	
396	ถุงมือ disp.S	1	2,081	1,470	1,260	0	1,604	1,200	200	240,000	
397	ถุงมือ disp.XS	1	1,744	1,463	1,120	0	1,442	1,200	200	240,000	
398	ถุงมือกันแก๊ส EO	1	0	0	1	0	0	1	200	200	
399	ถุงมือทำความสะอาดจุ่มศอก	1	96	50	14	2	53	12	75.00	900	
400	ถุงมือไนไตร M (สีฟ้า)	1	7	20	0	0	9	20	220	4,400	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพันธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์ (บร. 6.16)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
401	ถุงมือไนไตร เบอร์ 8	1	280	113	120	15	171	120	80.00	9,600	
402	ถุงมือไนไตร เบอร์ 9	1	24	13	23	0	20	24	80.00	1,920	
403	ถุงมือประกอบอาหาร (สีใส)	1	28	60	30	0	39	30	150	4,500	
404	ถุงมือปราศจากเชื้อ เบอร์ 6	1	450	1,565	1,615	1,000	1,210	1,500	14.00	21,000	
405	ถุงมือปราศจากเชื้อ เบอร์ 6.5	1	10,390	9,130	8,430	1,300	9,317	10,000	14	140,000	
406	ถุงมือปราศจากเชื้อ เบอร์ 7	1	7,320	4,630	4,450	50	5,467	5,000	14.00	70,000	
407	ถุงมือปราศจากเชื้อ เบอร์ 7.5	1	908	1,550	1,250	0	1,236	1,500	14	21,000	
408	ถุงมือปราศจากเชื้อ เบอร์ 8	1	50	200	500	50	250	500	14.00	7,000	
409	ถุงมือยางอุตสาหกรรมสีเหลืองยาว 24"	1	0	0	1	4	0	0	395.90	0	
410	ถุงมือล้วงรกปราศจากเชื้อ เบอร์ 7	1	9	5	7	3	7	6	150.00	900	
411	ถุงมือล้วงรกปราศจากเชื้อ เบอร์ 8	1	1	3	3	3	2	6	150.00	900	
412	ถุงสวมที่บรองเท้า	1	0	0	4,100	0	1,367	5,000	25	125,000	
413	ถุงใส่ศพ เปิดตัวยู	1	0	0	124	20	41	200	480.00	96,000	
414	ที่ครอบหลอดเสียง	1	0	0	0	1	0	0	1,250	0	
415	ที่นอนใยมะพร้าวหุ้มหนังเทียม	1	0	0	20	0	7	50	2,800	140,000	
416	เทสโปรตีน 24เทส	1	0	0	0	0	0	10	5,280	52,800	
417	เทสเลือด 16เทส	1	0	0	0	0	0	10	4,160	41,600	
418	นม Infant Formula 400 กรัม	1	0	0	0	0	0	24	80	1,920	
419	นม Lactose Free 400 กรัม	1	0	0	0	0	0	24	214	5,136	
420	นม Preterm 400 กรัม	1	0	0	0	0	0	24	240	5,760	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์ (บร. 6.16)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตรการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
421	เบาะเตียงล้างตัว 3 ท่อน	1	0	0	1	0	0	2	3,400	6,800	
422	เบาะรถเข็นนอน 50*170*5	1	0	0	1	0	0	5	1,800	9,000	
423	เบาะรถเข็นนอน 50*176*5	1	0	0	1	0	0	5	1,800	9,000	
424	แบคทีเรียฟิลเตอร์	1			300	0	100	300	50	15,000	
425	ใบจี้ จี้	1	0	5	0	0	2	2	1,100	2,200	
426	ใบจี้ ตัด	1	0	5	0	0	2	2	1,100	2,200	
427	ใบมิดโคน	1	1,340	1,900	1,800	1,100	1,680	1,000	3.00	3,000	
428	ป้ายผูกข้อมือเด็กสีชมพู	1	5	5	2	17	4	5	240.00	1,200	
429	ป้ายผูกข้อมือเด็กสีฟ้า	1	6	3	4	16	4	5	240.00	1,200	
430	ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่ สีชมพู	1	15	8	10	13	11	10	245.00	2,450	
431	ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่ สีฟ้า	1	13	14	13	12	13	10	245.00	2,450	
432	แปรงล้างเครื่องมือ (1 ชุดมี 3 ชิ้น)	1	30	19	18	0	22	20	350	7,000	
433	ผ้าพันแขน 9020 เครื่อง BP สอดแขน	1	0	1	7	3	3	10	1,640	16,400	
434	ไม้กดลิ้น สเตอริไรต์	1	148	108	74	94	110	50	90.00	4,500	
435	ไม้เคาะเข้า	1	0	0	0	5	0	0	195	0	
436	ลูกยาง BP พร้อมวาล์ว	1	6	2	0	10	3	10	400.00	4,000	
437	ลูกสูบยางแดง เบอร์ 3	1	19	12	20	0	17	20	100	2,000	
438	แว่นตา Delight รุ่น 9006	1	0	0	0	10	0	0	350	0	
439	แว่นตากันแก๊ส EO	1	0	0	1	0	0	1	2,022	2,022	
440	สติ๊กเกอร์ 5*12 cm. พิมพ์วันหมดอายุ	1	0	0	0	0	0	120	950	114,000	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพันธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เหมบุญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ (บร. 6.16)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
441	สติ๊กเกอร์ 5*4.8 cm.พิมพ์วันหมดอายุ	1	180	60	60	0	100	60	650	39,000	
442	สายคอชูเกด 100 ft	1	0	0	1	0	0	2	1,850	3,700	
443	สายยางขดสปริง	1	0	0	0	9	0	0	500	0	
444	สายรัดคอและหลัง	1	0	1	0	0	0	5	9,500	47,500	
445	สายรัดเอว	1	0	0	0	0	0	6	600	3,600	
446	เสื้อกาวน์ Reused สีขาว	1	0	0	30	0	10	0	0.00	0	
447	เสื้อกาวน์กันน้ำสีชมพู	1	10	30	0	0	13	10	1,500	15,000	
448	หน้ากากกันแก๊ส EO	1	0	0	1	0	0	1	2,966	2,966	
449	หมวก disp.สีเขียว	1	40	69	194	0	101	200	150	30,000	
450	หมอนใยสังเคราะห์	1	10	10	50	0	23	50	360	18,000	
451	หัว Suction Pipe line	1	0	10	0	0	3	20	9,170	183,400	
452	เอี่ยมพลาสติก	1	3,000	3,000	3,500	1,900	3,167	3,000	3.00	9,000	
453	เอี่ยมพีวีซีใส	1	20	20	32	5	24	36	120.00	4,320	
	รวม									11,621,952	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนจัดซื้อวัสดุประปา (บร.6.17)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปี 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
1	ก๊อกน้ำ	อัน						100	250	25,000	
2	สายฉีดชำระ	สาย						50	450	22,500	
3	ท่อ 1/2	เส้น						100	55	5,500	
4	ท่อ 3/4	เส้น						100	65	6,500	
5	ท่อ 1 นิ้ว	เส้น						40	70	2,800	
6	ท่อ 2 นิ้ว	เส้น						20	200	4,000	
7	บอลวาล์ว 1/2	ตัว						70	30	2,100	
8	บอลวาล์ว 3/4	ตัว						70	40	2,800	
9	บอลวาล์ว 1 นิ้ว	ตัว						20	55	1,100	
10	บอลวาล์ว 2 นิ้ว	ตัว						10	180	1,800	
11	กาวทาท่อ	กระป๋อง						20	150	3,000	
12	ข้องอ 1/2	ตัว						250	6	1,500	
13	ข้องอ 3/4	ตัว						250	8	2,000	
14	ข้องอ 1 นิ้ว	ตัว						50	20	1,000	
15	ข้องอ 2 นิ้ว	ตัว						30	50	1,500	
16	ต่อตรงเกลียวนอก	ตัว						200	6	1,200	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางปัญจพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนจัดซื้อวัสดุประปา (บร.6.17)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปี 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
17	ท่อตรงเกลียวใน	ตัว						200	6	1,200	
18	สามทาง	ตัว						150	8	1,200	
19	เทปพันเกลียว	อัน						70	20	1,400	
20	ก้ามปู	อัน						500	3	1,500	
21	ฝักบัว	ตัว						40	350	14,000	
	รวม									103,600	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางปัญจพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนจัดซื้อวัสดุทั่วไป (บร.6.18)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปี 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
1	ค่าวัสดุทั่วไป	เหมา								100,000	
	รวม									100,000	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบีญจพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้ออาหารคนไข้ (บร.6.19)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตรการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2566	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
	ประเภทอาหารสด										
1	กุ้งขาว ขนาด 60 ตัว/ก.ก.	กิโลกรัม	165	56	139	-	167	255.00	42,585.00		
2	ไข่ไก่	แผง	387	399	435	-	500	150.00	75,000.00		
3	ตับหมู	กิโลกรัม	2	5	22	-	26	185.00	4,810.00		
4	เต้าหู้ขาว	แผ่น	793	431	679	-	815	12.00	9,780.00		
5	เต้าหู้ไข่	หลอด	604	385	315	-	378	10.00	3,780.00		
6	เต้าหู้ปลาหมัก 480 กรัม	แพ็ค	72	62	140	-	168	85.00	14,280.00		
7	เนื้ออกไก่ลอกหนัง	กิโลกรัม	429	284	345	-	414	145.00	60,030.00		
8	ปลาเส้น ถูง 6 เส้น SP	ถุง	69	35	18	-	25	100.00	2,500.00		
9	ปลาทุ นึ่ง	แข่ง	-	-	-	-	20	50.00	1,000.00		
10	ลูกชิ้นปลา ATM 500 กรัม	แพ็ค	-	-	-	-	68	85.00	5,780.00		
11	เลือดหมู	กิโลกรัม	13	7	59	-	70	50.00	3,500.00		
12	หมูบด เกรด A	กิโลกรัม	2,006	2,145	2,129	-	2,554	245.00	625,730.00		
13	หัวไหลไก่	กิโลกรัม	122	60	85	-	102	125.00	12,750.00		
14	กระชายซอย	กิโลกรัม	13	6	6	-	7	130.00	910.00		
15	กวาดุ้งไทย	กิโลกรัม	100	146	223	-	268	48.00	12,864.00		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางปิญจพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ขี้นวล)
รก.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้ออาหารคนไข้ (บร.6.19)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตรากาใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2566	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
16	กะหล่ำปลี	กิโลกรัม	228	240	151		-	181	50.00	9,050.00	
17	ข้าวโพดอ่อน ปลอกเปลือก	กิโลกรัม	-	-	-			150	45.00	6,750.00	
18	ข่าสด	กิโลกรัม	4	8	5		-	6	65.00	390.00	
19	ขิงซอย	กิโลกรัม	14	8	7		-	8	120.00	960.00	
20	ขึ้นฉ่าย	กิโลกรัม	97	63	66		-	80	155.00	12,400.00	
21	คะน้า	กิโลกรัม	47	39	48		-	60	54.00	3,240.00	
22	แครอท	กิโลกรัม	247	293	281		-	337	55.00	18,535.00	
23	ดอกแค	กิโลกรัม	17	4	14		-	20	85.00	1,700.00	
24	ดอกหอม	กิโลกรัม	29	20	39		-	47	120.00	5,640.00	
25	ต้นหอม	กิโลกรัม	61	65	72		-	86	180.00	15,480.00	
26	ตะไคร้	กิโลกรัม	1	1	3		-	5	50.00	250.00	
27	ตำลึง	กิโลกรัม	37	16	19		-	22	90.00	1,980.00	
28	แตงกวา	กิโลกรัม	77	120	131		-	157	60.00	9,420.00	
29	แตงร้าน	กิโลกรัม	38	55	115		-	138	50.00	6,900.00	
30	ถั่วงอก	กิโลกรัม	26	45	77		-	92	28.00	2,576.00	
31	ถั้วฝักยาว	กิโลกรัม	27	38	70		-	83	70.00	5,810.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ขี้นवल)
รก.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้ออาหารคนไข้ (บร.6.19)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตรากาใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2566	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
32	ถั่วพู	กิโลกรัม	4	7	4		-	5	85.00	425.00	
33	ถั่วลันเตาหวาน	กิโลกรัม	10	11	9		-	12	150.00	1,800.00	
34	น้ำเต้า	กิโลกรัม	37	30	96		-	115	45.00	5,175.00	
35	บล๊อคโคลี	กิโลกรัม	7	27	12		-	40	120.00	4,800.00	
36	บวบเหลี่ยม	กิโลกรัม	15	86	87		-	103	45.00	4,635.00	
37	ใบกะเพรา	กิโลกรัม	2	4	1		-	2	65.00	130.00	
38	ใบกุยช่าย	กิโลกรัม	5	2	3		-	5	80.00	400.00	
39	ใบแมงลัก	กิโลกรัม	2	2	0		-	2	60.00	120.00	
40	ใบโหระพา	กิโลกรัม	2	3	1		-	5	65.00	325.00	
41	ผักกาดขาว	กิโลกรัม	204	265	226		-	270	60.00	16,200.00	
42	ผักกาดหอม	กิโลกรัม	12	17	26		-	30	90.00	2,700.00	
43	ผักชี	กิโลกรัม	29	29	34		-	40	180.00	7,200.00	
44	ผักบุ้งจีน	กิโลกรัม	81	108	121		-	145	50.00	7,250.00	
45	พริกจินดาแดง	กิโลกรัม	11	4	1		-	5	120.00	600.00	
46	พริกไทยอ่อน	กิโลกรัม	7	3	0		-	5	130.00	650.00	
47	พริกเขียวอ่อน	กิโลกรัม	226	221	212		-	254	45.00	11,430.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รก.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้ออาหารคนไข้ (บร.6.19)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตรากาไรย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2566	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
48	ฟักทอง	กิโลกรัม	117	97	145		-	173	35.00	6,055.00	
49	มะเขือเปราะ	กิโลกรัม	40	12	5		-	10	45.00	450.00	
50	มะเขือเทศเนื้อ	กิโลกรัม	20	21	25		-	30	40.00	1,200.00	
51	มะเขือยาว	กิโลกรัม	36	56	46		-	55	50.00	2,750.00	
52	มะระจีน	กิโลกรัม	80	107	76		-	91	55.00	5,005.00	
53	มะละกอ	กิโลกรัม	64	47	57		-	68	35.00	2,380.00	
54	สายบัว	กิโลกรัม	42	71	92		-	110	45.00	4,950.00	
55	หอมแขก	กิโลกรัม	65	57	44		-	53	55.00	2,915.00	
56	หอมหัวใหญ่	กิโลกรัม	70	75	93		-	112	55.00	6,160.00	
57	หัวไชเท้า	กิโลกรัม	112	94	149		-	179	45.00	8,055.00	
58	หัวปลี	กิโลกรัม	-	-	5		-	10	20.00	200.00	
59	เห็ดเข็มทอง	กิโลกรัม	67	84	116		-	139	45.00	6,255.00	
60	เห็ดนางฟ้า	กิโลกรัม	46	44	46		-	55	130.00	7,150.00	
61	เห็ดฟาง	กิโลกรัม	72	44	56		-	67	165.00	11,055.00	
62	เห็ดหอมแห้ง	กิโลกรัม	11	21	16		-	20	590.00	11,800.00	
63	เห็ดหูหนู	กิโลกรัม	13	2	2		-	10	85.00	850.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้ออาหารคนไข้ (บร.6.19)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตรากาไรย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2566	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
64	เห็ดออริโนจิ	กิโลกรัม	17	24	32		-	38	115.00	4,370.00	
65	กล้วยน้ำว้า	ลูก	135	225	527		-	800	4.00	3,200.00	
66	ส้มเขียวหวาน	กิโลกรัม	1,300	1,821	1,397		-	1,500	75.00	112,500.00	
67	สับปะรดสุก	กิโลกรัม	-	3	28		-	33	35.00	1,155.00	
68	แอปเปิ้ลแดง	ลูก	-	-	-		-	700	20.00	14,000.00	
69	สาเล่	ลูก	-	-	-		-	700	30.00	21,000.00	
	รวม									1,273,675	-
	ประเภทอาหารแห้ง										
1	กระเทียมหัวโต	กิโลกรัม	91	66	64		-	77	120.00	9,240.00	
2	กะปิเค็ม 500 กรัม	กระปุก	3	2	2		-	2	95.00	190.00	
3	เกลือปรงทิพย์ 500 กรัม	ถุง	92	136	93		-	150	10.00	1,500.00	
4	ซอสปรุงอาหาร 550 กรัม	ขวด	108	72	114		-	180	30.00	5,400.00	
5	ซอสหอยนางรม 1000 กรัม	ขวด	48	66	24		-	29	25.00	725.00	
6	นมถั่วเหลือง ดิ่่นางาค้า น้ำตาลน้อย 180 มิลลิลิตร	ลัง	7	-	78		-	100	460.00	46,000.00	
7	นมรสจืด ไทยเดนมาร์ก 200 มิลลิลิตร	ลัง	20	22	138		-	170	355.00	60,350.00	
8	น้ำจิ้มสุกี้ ตราพันธ์ท้ายนรสิงห์ 830 กรัม	ขวด	12	12	-		-	12	115.00	1,380.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้ออาหารคนไข้ (บร.6.19)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตรากาไรย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2566	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
9	น้ำตาลทราย มิตรผล 1 ก.ก.	กิโลกรัม	117	110	191		-	229	30.00	6,870.00	
10	น้ำตาลปี๊บ	กิโลกรัม	34	51	35		-	38	40.00	1,520.00	
11	น้ำปลา 700 มิลลิลิตร	ขวด	48	24	-		-	24	32.00	768.00	
12	น้ำพริกแกงเผ็ด	กิโลกรัม	25	10	1		-	10	130.00	1,300.00	
13	น้ำพริกแกงส้ม	กิโลกรัม	6	4	3		-	10	130.00	1,300.00	
14	น้ำมันถั่วเหลือง 1 ลิตร	ขวด	36	-	51		-	61	90.00	5,490.00	
15	น้ำมันปาล์ม 1 ลิตร	ขวด	168	168	108		-	130	90.00	11,700.00	
16	น้ำหวานแดง/เขียว ตราเฮลบลูบอย	ขวด	36	12	36		-	40	70.00	2,800.00	
17	แป้งโกกิ 500 กรัม	ถุง	13	4	4		-	5	45.00	225.00	
18	แป้งข้าวโพด ตราคอนอร์ 200 กรัม	ถุง	11	6	13		-	16	30.00	480.00	
19	พริกไทยป่น ตราข้าวทอง 500 กรัม	ถุง	20	42	38		-	46	78.00	3,588.00	
20	มะขามเปียก	กิโลกรัม	5	-	10		-	12	150.00	1,800.00	
21	วุ้นเส้นอบแห้ง 500 กรัม	ถุง	60	18	-		-	30	69.00	2,070.00	
22	เส้นหมี่อบแห้ง ตราไวไว 180 กรัม	ถุง	133	48	97		-	116	18.00	2,088.00	
23	ข้าวสาร 1 หอมมะลิ 100 % 49 ก.ก.	กระสอบ	36	35	55		-	66	1,230.00	81,180.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธินิมิต)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้ออาหารคนไข้ (บร.6.19)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตรากาไรย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2566	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
24	น้ำผลไม้บรรจุกล่อง 180 มิลลิลิตร	ลัง	-	-	-		-	150	500.00	75,000.00	
25	ถั่วเขียว 500 กรัม	ถุง	-	-	-		-	30	50.00	1,500.00	
26	ถั่วแดง 500 กรัม	ถุง	-	-	-		-	30	60.00	1,800.00	
27	ถั่วเขียวซีก 500 กรัม	ถุง	-	-	-		-	30	60.00	1,800.00	
28	ขนมปังสอดไส้	ถุง	-	-	-		-	250	20.00	5,000.00	
29	น้ำดื่มบรรจุขวด 600 มิลลิลิตร	แพ็ค	-	-	-		-	2,000	50.00	100,000.00	
	รวม									433,064.00	
	ประเภทอาหารทางการแพทย์										
1	เบอร์นเดอร่า เอ็มเอฟ 2.5 กก. (อาหารทางการแพทย์)	ถุง	260	236	240	245	-	260	663.40	172,484.00	
2	เจ็นดีเอ็ม 2.5 กก. (อาหารทางการแพทย์)	ถุง	20	160	160	113	-	180	1,498.00	269,640.00	
3	นม Infant Formula	กระป๋อง	-	-	24	-	-	36	90.00	3,240.00	
4	นม Lactose Free	กระป๋อง	-	-	12	-	-	24	220.00	5,280.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ขัยนวล)
รก.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการ
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้ออาหารคนไข้ (บร.6.19)

โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตรากาใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2566	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
5	นม Preterm	กระป๋อง	-	-	-	-	-	24	300.00	7,200.00	
6	แพนเอนเทรอล 400 ก. (อาหารทางการแพทย์)	กระป๋อง	-	-	-	24	-	24	244.00	5,856.00	
7	วันซ์ รีนอล 400 ก. (อาหารทางการแพทย์ผู้ป่วยก่อนล้างไต)	กระป๋อง	-	-	-	120	-	120	288.90	34,668.00	
	รวม									498,368.00	
	รวมทั้งหมด									2,205,107.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รก.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

บร. 8 รายละเอียดแผนการใช้จ่ายเงินบำรุง งบลงทุน (ค่าครุภัณฑ์)

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวนรายการ	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ครุภัณฑ์สำนักงาน	42	3,006,160	บร.8.1
2	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	20	3,084,300	บร.8.2
3	ครุภัณฑ์การแพทย์/วิทยาศาสตร์	66	11,316,300	บร.8.4
4	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	8	113,000	บร.8.5
5	ครุภัณฑ์การเกษตร	1	75,000	บร.8.6
6	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	2	64,800	บร.8.7
7	ครุภัณฑ์งานบ้านและงานครัว	10	111,300	บร.8.3
8	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ			
9	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	1	715,000	บร.8.8
10	ครุภัณฑ์โรงงาน			
11	ครุภัณฑ์ดนตรี			
	รวม	108	18,485,860	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางปัญจพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์ (บร.8.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัด ระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยงาน	ประเภท	หมายเหตุ
	ครุภัณฑ์สำนักงาน							
1	โซฟา	ตัว	12	15,000	180,000	ผู้ป่วยใน ห้องพิเศษ ห้องผอ.	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคาตลาด
2	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาด 24,000 บีทียู	ตัว	32	42,500	1,360,000	บริหาร	ครุภัณฑ์สำนักงาน	
3	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	ตัว	4	34,800	139,200	ผู้ป่วยใน	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ๓ค63
4	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาด 12,000 บีทียู	ตัว	4	19,500	78,000	icu	ครุภัณฑ์สำนักงาน	
5	เครื่องฟอกอากาศ แบบฝังใต้เพดานขนาดความเร็วของแรงลม ระดับสูง 1000 ซีเอฟเอ็ม	เครื่อง	6	55,000	330,000	icu	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคาตลาด
6	ตู้เหล็กเก็บแบบฟอร์มขนาด 15 ลินชัก	ตู้	1	5,500	5,500	icu	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ๓ค63
7	ตู้ล็อกเกอร์ขนาด 18 ช่อง	ตู้	1	12,000	12,000	icu	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ๓ค63
8	ตู้วางเอกสาร 40 ช่อง	ตู้	1	7,500	7,500	icu	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ๓ค63
9	ตู้เก็บของสะอาด	ตู้	1	7,000	7,000	icu	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคาตลาด
10	ตู้เสื้อผ้า	ตู้	1	4,500	4,500	icu	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคาตลาด
11	ตู้ลิ้นชักเกอร์ รุ่น 6 ประตู 91.7x45.7x182.9 ซม.	ตู้	1	7,000	7,000	โรงครัว	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ๓ค63
12	โต๊ะทำงานพร้อมตู้ข้าง	ตัว	2	7,000	14,000	โรงครัว	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ๓ค63
13	เก้าอี้สำนักงาน	ตัว	2	5,000	10,000	โรงครัว	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ๓ค63

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ. สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์ (บร.8.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัด ระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยงาน	ประเภท	หมายเหตุ
14	โต๊ะเอนกประสงค์	ตัว	2	3,000	6,000	โรงครัว	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคาตลาด
15	ตู้เก็บเอกสารบานโล่ง	ตัว	2	5,000	10,000	โรงครัว	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคาตลาด
16	ตู้เสื้อผ้าขนาด 2 บาน	ตู้	1	2,900	2,900	ER	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคาตลาด
17	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 4 ลิชัก	ตู้	5	5,200	26,000	OPD	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ๓ค63
18	ตู้เหล็กเก็บแฟ้มเอกสาร 2 ชั้น 20 ช่อง	ตู้	2	7,780	15,560	OPD	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ๓ค63
19	แอร์ห้องตรวจโรค (ระบบ Inverter) ขนาด 24,000 BTU	เครื่อง	3	42,500	127,500	OPD	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ๓ค63
20	เก้าอี้คนไข้ 3 ที่นั่ง	ชุด	8	4,500	36,000	OPD	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคาตลาด
21	เก้าอี้สำนักงานขาเหล็ก	ตัว	3	2,000	6,000	OPD	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคาตลาด
22	เก้าอี้คนไข้ 2 ที่นั่ง	ตัว	6	4,500	27,000	OPD	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคาตลาด
23	แอร์ห้องตรวจโรค (ระบบ Inverter) ขนาด 36,000 BTU	ตัว	3	54,200	162,600	NCD	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ๓ค63
24	เครื่องอ่านบัตรสมาชิก	ตัว	8	2,000	16,000	ประกัน	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคาตลาด
25	โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้สำนักงาน	ชุด	1	9,000	9,000	ส่งเสริม	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคาตลาด
26	โทรศัพท์ตั้งโต๊ะไร้สาย	เครื่อง	3	1,500	4,500	เภสัช	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคาตลาด
27	รถไฟฟ้าบรรทุกยา	คัน	1	100,000	100,000	เภสัช	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคาตลาด
28	รถเข็น	คัน	3	10,000	30,000	เภสัช	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคาตลาด
29	เก้าอี้มีพนักพิงมีที่วางแขน	ตัว	1	3,000	3,000	แลบ	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคาตลาด
30	เครื่องปรับอากาศแบบแขวน ระบบ Inverter 36000BTU	เครื่อง	1	54,200	54,200	แลบ	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ๓ค63
31	ตู้নির্য	1 ตัว	1	4,000	4,000	การเงิน	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคาตลาด

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ. สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์ (บร.8.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัด ระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยงาน	ประเภท	หมายเหตุ
32	โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้สำนักงาน	ตัว	1	9,000	9,000	การเงิน	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ๓๓63
33	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 4 ชั้น 40 ช่อง	ตู้	2	5,500	11,000	การเงิน	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ๓๓63
34	เครื่องปรับอากาศ 9000 BTU	เครื่อง	1	17,000	17,000	การเงิน	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ๓๓63
35	เครื่องปรับอากาศ 24000 BTU ระบบ Inverter	เครื่อง	2	42,500	85,000	กายภาพ	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ๓๓63
36	เก้าอี้บาร์เตี้ย	ตัว	4	2,000	8,000	กายภาพ	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคาตลาด
37	ตู้เหล็กเก็บเอกสารบานเลื่อนกระจก	ชุด	1	6,000	6,000	กายภาพ	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ๓๓63
38	เก้าอี้สำนักงาน	ตัว	1	1,800	1,800	แผนไทย	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ๓๓63
39	เก้าอี้พลาสติก	ตัว	3	300	900	แผนไทย	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคาตลาด
40	ตู้กระจกบานเลื่อน	ตัว	1	7,000	7,000	แผนไทย	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ๓๓63
41	พัดลมติดผนัง	ตัว	1	2,500	2,500	ซัพพลาย	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ๓๓63
42	โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้สำนักงาน	ชุด	7	9,000	63,000	ประกัน(2), บริหาร(5)	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ๓๓63
43	โต๊ะทำงานใหญ่ (ผู้บริหาร)	ตัว	2	20,000	40,000	บริหาร	ครุภัณฑ์สำนักงาน	
44	เก้าอี้ทำงานผู้บริหาร	ตัว	2	12,000	24,000	บริหาร	ครุภัณฑ์สำนักงาน	
45	เก้าอี้สำนักงาน	ตัว	6	5,000	30,000	บริหาร	ครุภัณฑ์สำนักงาน	
46	เครื่องปรับอากาศแบบตั้งพื้น	ชุด	2	9,000	18,000	OPD	ครุภัณฑ์สำนักงาน	
47	รถเข็น	คัน	3	10,000	30,000	บริหาร	ครุภัณฑ์สำนักงาน	
	รวม				3,006,160			

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ. สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์ (บร.8.2)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัด ระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยงาน	ประเภท	หมายเหตุ
	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์							
1	เครื่องกบฏควิอิตโนมิติหน้าจอสัมผัสพร้อมติดตั้ง	ตู้	2	240,000	480,000	ประกัน	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	
2	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานประมวลผล	เครื่อง	18	23,000	414,000	OPD1 MED1 ประกันตึก	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	ราคามาตรฐาน ICT
3	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานสำนักงาน	เครื่อง	6	17,000	102,000	กุมารเวช1ผ่าตัด1ห้องคลอด	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	ราคามาตรฐาน ICT
4	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 * (จอแสดงภาพ	เครื่อง	7	22,000	154,000	icu2ประกัน3แผนไทย1สุขภ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	ราคามาตรฐาน ICT
5	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 * (จอแสดง	เครื่อง	3	30,000	90,000	ประกัน2เภสัช1	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	ราคามาตรฐาน ICT
6	เครื่องคอมพิวเตอร์เน็ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	เครื่อง	3	22,000	66,000	ทันตกรรม1,เภสัช1,ประกัน	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	ราคามาตรฐาน ICT
7	เครื่องพิมพ์ Laser ใบสั่งยา	เครื่อง	4	18,000	72,000	เภสัช	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เสนอเช่า
8	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED สี ราคา 15,000 บาท	เครื่อง	1	15,000	15,000	ผู้ป่วยใน	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	ราคามาตรฐาน ICT
9	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดยกพร้อมติดตั้งถึงหมึกพิมพ์ (Ir	เครื่อง	12	7,500	90,000	icu2,บริหาร10,เภสัช1,การ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	ราคามาตรฐาน ICT
10	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์หรือ LED ขาวดำ	เครื่อง	1	10,000	10,000	ประกัน	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	ราคามาตรฐาน ICT
11	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ (18 หน้า/นาที)	ชุด	3	2,600	7,800	ห้องตรวจ/MED	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	ราคามาตรฐาน ICT
12	เครื่องพิมพ์แบบใช้ความร้อน (Thermal Printer)	เครื่อง	3	13,000	39,000	icu1,เภสัช2	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	ราคามาตรฐาน ICT
13	เครื่องพิมพ์ชนิด Dot Matrix Printer แบบแครี่สั้น	เครื่อง	4	22,000	88,000	กุมาร1,ผ่าตัด1,องคลอด1,ก	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	ราคามาตรฐาน ICT
14	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	เครื่อง	1	2,500	2,500	สุขภาพจิต	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	ราคามาตรฐาน ICT
15	เครื่องสำรองข้อมูลภายนอก Nas ขนาด 4TB	เครื่อง	1	30,000	30,000	ประกัน	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	
16	กล่องวงจรปิด	ตัว	36	3,000	108,000	เภสัช6,บริหาร30	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	ราคามาตรฐาน ICT

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางมีญพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ. สสจ. ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์ (บร.8.2)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัด ระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยงาน	ประเภท	หมายเหตุ
17	ค่าจัดซื้อจัดจ้างระบบ paperless ผู้ป่วยใน	ระบบ	1	400,000	400,000	เภสัช	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	
18	ติดตั้งระบบคิว พร้อมตู้กดบัตรคิว 2 ตู้	ระบบ	1	550,000	550,000	ประกัน	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	
19	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง แบบที่ 2	ตัว	6	21,000	126,000	ประกัน	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	ราคามาตรฐาน ICT
20	อุปกรณ์ป้องกันเครือข่าย (Next Generation Firewall) แบบที่ 1	ชุด	1	240,000	240,000	ประกัน	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	ราคามาตรฐาน ICT
	รวม				3,084,300			

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางมีญพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ. สสจ. ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์ (บร.8.3)
 หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัด ระยอง
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยงาน	ประเภท	หมายเหตุ
	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว							
1	เครื่องปั่นอาหาร	เครื่อง	2	1,700	3,400	โรงครัว	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ราคาตลาด
2	เครื่องบดสับอาหาร	เครื่อง	2	1,600	3,200	โรงครัว	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ราคาตลาด
3	โต๊ะแสดนเลตส	ตัว	2	25,000	50,000	โรงครัว	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ราคาตลาด
4	เครื่องทำน้ำร้อน-น้ำเย็น แบบต่อท่อขนาด 2 ก๊อก	เครื่อง	1	25,100	25,100	ผู้ป่วยใน	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ราคาตลาด
5	เครื่องทำน้ำร้อน-น้ำเย็น แบบต่อท่อขนาด 2 ก๊อก	เครื่อง	1	25,100	25,100	icu	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ราคาตลาด
8	กระติกน้ำร้อนไฟฟ้า	อัน	1	1,500	1,500	แผนไทย	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ราคาตลาด
9	กระทะไฟฟ้า	อัน	1	1,500	1,500	แผนไทย	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ราคาตลาด
10	หม้อหุงข้าวไฟฟ้า	อัน	1	1,500	1,500	แผนไทย	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ราคาตลาด
	รวม				111,300			

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
 (นางบัญญัติพร ฤทธิพนธ์)
 หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
 (นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
 รก.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
 (นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
 นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์ (บร.8.4)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัด ระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยงาน	ประเภท	หมายเหตุ
	ครุภัณฑ์การแพทย์							
1	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ ชนิด 1 สาย	เครื่อง	5	60,000	300,000	ผู้ป่วยใน	ครุภัณฑ์การแพทย์	
2	เครื่องซั่งน้ำหนักแบบดิจิตอลพร้อมที่วัดส่วนสูง	เครื่อง	1	20,000	20,000	ผู้ป่วยใน	ครุภัณฑ์การแพทย์	
3	เครื่องพ่นยา	เครื่อง	6	7,000	42,000	ผู้ป่วยใน	ครุภัณฑ์การแพทย์	
4	เตียงฟาวเลอร์ ชนิดมือหมุน แบบ ข	เตียง	10	16,600	166,000	ผู้ป่วยใน	ครุภัณฑ์การแพทย์	
5	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพแบบเคลื่อนย้าย	เครื่อง	1	350,000	350,000	ผู้ป่วยใน	ครุภัณฑ์การแพทย์	
6	เครื่องวัดออกซิเจนในเลือด	เครื่อง	2	50,000	100,000	ผู้ป่วยใน	ครุภัณฑ์การแพทย์	
7	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิด 3 สาย	เครื่อง	6	110,000	660,000	icu	ครุภัณฑ์การแพทย์	
8	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิด 1 สาย	เครื่อง	10	55,000	550,000	icu	ครุภัณฑ์การแพทย์	
9	เครื่องซั่งน้ำหนักแบบดิจิตอลพร้อมที่วัดส่วนสูง	เครื่อง	1	20,000	20,000	icu	ครุภัณฑ์การแพทย์	
10	เตียงฟาวเลอร์ ชนิดไฟฟ้า	เตียง	6	45,400	272,400	icu	ครุภัณฑ์การแพทย์	
11	ตู้ข้างเตียง	ชั้น	6	5,000	30,000	icu	ครุภัณฑ์การแพทย์	
12	เครื่อง event	เครื่อง	1	800,000	800,000	icu	ครุภัณฑ์การแพทย์	
13	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพแบบเคลื่อนย้าย	เครื่อง	1	350,000	350,000	icu	ครุภัณฑ์การแพทย์	
14	เครื่องวัดออกซิเจนในเลือดแบบพกพา	เครื่อง	1	50,000	50,000	ER	ครุภัณฑ์การแพทย์	
15	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิด 1 สาย	เครื่อง	3	60,000	180,000	ER	ครุภัณฑ์การแพทย์	
16	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิด 3 สาย	เครื่อง	2	110,000	220,000	ER	ครุภัณฑ์การแพทย์	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ. สสจ. ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์ (บร.8.4)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัด ระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยงาน	ประเภท	หมายเหตุ
17	เครื่องอุ่นสารละลายผ้าห่ม	เครื่อง	1	120,000	120,000	ER	ครุภัณฑ์การแพทย์	
18	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพอัตโนมัติระดับ	เครื่อง	2	280,000	560,000	ER	ครุภัณฑ์การแพทย์	
19	เครื่องพ่นยา	เครื่อง	2	5,000	10,000	ER	ครุภัณฑ์การแพทย์	
20	เครื่องตรวจหู	เครื่อง	1	6,000	6,000	ER	ครุภัณฑ์การแพทย์	
21	เครื่องวัดความดันโลหิต Digital ตั้งโต๊ะ	เครื่อง	2	1,500	3,000	ER	ครุภัณฑ์การแพทย์	
22	เครื่องวัดความดันโลหิต Digital ตั้งพื้น	เครื่อง	2	7,900	15,800	ER	ครุภัณฑ์การแพทย์	
23	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบปรอท ตั้งพื้น	เครื่อง	2	7,900	15,800	ER	ครุภัณฑ์การแพทย์	
24	เตียงทำหัตถการ	เตียง	1	8,500	8,500	OPD	ครุภัณฑ์การแพทย์	
25	รถเตรียมยา	คัน	1	10,000	10,000	OPD	ครุภัณฑ์การแพทย์	
26	รถEmergency	คัน	1	50,000	50,000	OPD	ครุภัณฑ์การแพทย์	
27	เครื่องพ่นยา	เครื่อง	2	7,000	14,000	OPD	ครุภัณฑ์การแพทย์	
28	เครื่องส่องหู	ชุด	2	20,000	40,000	OPD	ครุภัณฑ์การแพทย์	
29	เครื่องชั่งน้ำหนัก/ส่วนสูงเด็กทารก	เครื่อง	1	8,600	8,600	OPD	ครุภัณฑ์การแพทย์	
30	เครื่องชั่งน้ำหนัก/ส่วนสูงเด็ก	เครื่อง	1	5,500	5,500	OPD	ครุภัณฑ์การแพทย์	
31	เตียงตรวจคนไข้	เตียง	2	7,500	15,000	OPD	ครุภัณฑ์การแพทย์	
32	เครื่องวัดความดันโลหิต Digital	เครื่อง	1	1,300	1,300	OPD	ครุภัณฑ์การแพทย์	
33	เครื่องกรอกระดูกและฟัน	เครื่อง	1	36,000	36,000	ทันตกรรม	ครุภัณฑ์การแพทย์	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ. สสจ. ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์ (บร.8.4)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัด ระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยงาน	ประเภท	หมายเหตุ
34	เครื่องวัดความยาวรากฟัน	เครื่อง	1	15,900	15,900	ทันตกรรม	ครุภัณฑ์การแพทย์	
35	เครื่องตรวจความมีชีวิตของฟัน	เครื่อง	1	3,000	3,000	ทันตกรรม	ครุภัณฑ์การแพทย์	
36	เครื่องเขย่าปูน	เครื่อง	1	3,800	3,800	ทันตกรรม	ครุภัณฑ์การแพทย์	
37	เครื่องซูดหินปูน	เครื่อง	1	45,000	45,000	ทันตกรรม	ครุภัณฑ์การแพทย์	
38	เครื่อง Radient Warmmer	เครื่อง	1	550,000	550,000	กุมารเวช	ครุภัณฑ์การแพทย์	
39	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิด 1 สาย	เครื่อง	2	60,000	120,000	กุมารเวช	ครุภัณฑ์การแพทย์	
40	เครื่อง Oxygen Sat ทารก	เครื่อง	2	35,000	70,000	กุมารเวช	ครุภัณฑ์การแพทย์	
41	เครื่อง Neo Puff ทารก	เครื่อง	1	55,000	55,000	กุมารเวช	ครุภัณฑ์การแพทย์	
42	Infant radiant warmer	เครื่อง	1	400,000	400,000	กุมารเวช	ครุภัณฑ์การแพทย์	
43	T-piece resuscitator (Neopuff)	เครื่อง	1	100,000	100,000	กุมารเวช	ครุภัณฑ์การแพทย์	
44	เครื่องซังน้ำหนักเด็กทารก digital	เครื่อง	1	12,000	12,000	กุมารเวช	ครุภัณฑ์การแพทย์	
45	เครื่องส่องไฟรักษาทารกตัวเหลือง	เครื่อง	2	100,000	200,000	กุมารเวช	ครุภัณฑ์การแพทย์	
46	เครื่องจับออกซิเจนทารกแบบเคลื่อนที่และตัวจับออกซิเจน (new)	เครื่อง	1	15,000	15,000	กุมารเวช	ครุภัณฑ์การแพทย์	
47	เครื่องจับออกซิเจนและวัดความดัน โลหิตทารก	เครื่อง	1	70,000	70,000	กุมารเวช	ครุภัณฑ์การแพทย์	
48	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจทารก	เครื่อง	1	150,000	150,000	กุมารเวช	ครุภัณฑ์การแพทย์	
49	เครื่องให้ออกซิเจนด้วยอัตราการไหลสูง สำหรับเด็ก	เครื่อง	1	250,000	250,000	กุมารเวช	ครุภัณฑ์การแพทย์	
50	เครื่องตรวจหูทารก (การได้ยิน)	เครื่อง	1	300,000	300,000	กุมารเวช	ครุภัณฑ์การแพทย์	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติ ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ. สสจ. ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์ (บร.8.4)

หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัด ระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยงาน	ประเภท	หมายเหตุ
51	เครื่อง Radiant Warmmer	เครื่อง	1	550,000	550,000	ห้องคลอด	ครุภัณฑ์การแพทย์	
52	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิด 1 สาย	เครื่อง	2	60,000	120,000	ห้องคลอด	ครุภัณฑ์การแพทย์	
53	เครื่อง Oxygen Sat ทารก	เครื่อง	1	30,000	30,000	ห้องคลอด	ครุภัณฑ์การแพทย์	
54	เครื่อง Neo Puff ทารก	เครื่อง	1	55,000	55,000	ห้องคลอด	ครุภัณฑ์การแพทย์	
55	เครื่องจับออกซิเจนและวัดความดัน โลหิตทารก	เครื่อง	1	70,000	70,000	ห้องคลอด	ครุภัณฑ์การแพทย์	
56	เครื่องซังน้ำหนักทารกชนิดดิจิทัล	เครื่อง	1	12,000	12,000	ห้องคลอด	ครุภัณฑ์การแพทย์	
57	Data Logger	อัน	4	2,800	11,200	แล็บ	ครุภัณฑ์การแพทย์	
58	เครื่องปั่นเหวี่ยงขนาดเล็ก Mini Centrifuge	เครื่อง	1	10,000	10,000	แล็บ	ครุภัณฑ์การแพทย์	
59	Fume Hood	เครื่อง	1	89,000	89,000	แล็บ	ครุภัณฑ์การแพทย์	
60	Autopipette 0.5 -10 ul	อัน	1	6,500	6,500	แล็บ	ครุภัณฑ์การแพทย์	
61	Autopipette 20 -200 ul	อัน	1	6,500	6,500	แล็บ	ครุภัณฑ์การแพทย์	
62	Autopipette 100 -1000 ul	อัน	1	6,500	6,500	แล็บ	ครุภัณฑ์การแพทย์	
63	RUBBER ELFETRODE	อัน	20	10,000	200,000	กายภาพ	ครุภัณฑ์การแพทย์	
64	เครื่องพาราฟิน	เครื่อง	1	60,000	60,000	กายภาพ	ครุภัณฑ์การแพทย์	
65	แผ่นร้อน	แผ่น	15	30,000	450,000	กายภาพ	ครุภัณฑ์การแพทย์	
66	เครื่องกระตุ้นไฟฟ้า	เครื่อง	1	350,000	350,000	กายภาพ	ครุภัณฑ์การแพทย์	
67	เครื่องอัลตราซาวด์	เครื่อง	1	1,900,000	1,900,000	LR	ครุภัณฑ์การแพทย์	
	รวม				11,316,300			

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบัญญัติพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รท.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ. สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์ (บร.8.5)
 หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัด ระยอง
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยงาน	ประเภท	หมายเหตุ
	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง							
1	เครื่องเป่าลม	เครื่อง	1	3,000	3,000	ซ่อมบำรุง	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	
2	เครื่องตัดไฟเบอร์	เครื่อง	1	6,000	6,000	ซ่อมบำรุง	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	
3	สว่านเจาะปูน	เครื่อง	1	5,000	5,000	ซ่อมบำรุง	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	
4	สว่านไฟฟ้าไร้สาย	เครื่อง	1	5,000	5,000	ซ่อมบำรุง	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	
5	เครื่องเจียเหล็ก	เครื่อง	1	8,000	8,000	ซ่อมบำรุง	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	
6	เครื่องอัดฉีดน้ำแรงดันสูง	เครื่อง	1	12,000	12,000	ซ่อมบำรุง	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	
7	ปั้มน้ำอย่างดี(ระบบประปา)	เครื่อง	2	25,000	50,000	ซ่อมบำรุง	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	
8	เครื่องตัดหญ้าสะพายป่า	เครื่อง	2	12,000	24,000	ซ่อมบำรุง	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	
	รวม				113,000			

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
 (นางมีถนุพร ฤทธิพนธ์)
 หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
 (นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
 รก.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
 (นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
 นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์ (บร.8.6)
หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัด ระยอง
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยงาน	ประเภท	หมายเหตุ
	ครุภัณฑ์การเกษตร							
1	ปั้มน้ำ ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	1	75,000	75,000	เชิงรุก	ครุภัณฑ์การเกษตร	ราคาตลาด
	รวม				75,000			

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางมีญจพร ฤทธิพนธ์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รก.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์ (บร.8.7)
หน่วยงาน โรงพยาบาลปลวกแดง จังหวัด ระยอง
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยงาน	ประเภท	หมายเหตุ
	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่							
1	โทรทัศน์ แอลอีดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความ	เครื่อง	4	13,700	54,800	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	ประกัน	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์
2	ชุดไมโครโฟน	ชุด	2	5,000	10,000	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	การเงิน	ราคาตลาด
	รวม				64,800			

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางบีญจพร ฤทธินนท์)
หน.บริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินวัฒน์ ชัยนวล)
รก.ผอ.รพ.ปลวกแดง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุนทร เจริญภูมิการกิจ)
นพ.สสจ.ระยอง

